
ま  え  が  き 

 

１． このパーツカタログは、８ＴＯＮ車級のｼﾔｼに架装した極東開発のスクイズ式屈折ブーム 

付コンクリートポンプ車（スクイズクリート、型式ＰＨ７５－２５）の補給部品情報を１９８９年 

３月の初号機から集録してあります。 

          ＰＨ：ブーム付スクイズ車 

  架 装 型 式  ＰＨ７５－２５   ７５：吐出量      

    ２５：ブーム高 

２．部品ご注文の際は、必ず極東開発の純正部品を御指定のうえ、製品名、架装型式、シャシ            

    型式を確認して戴き、下記例の要領にて該当部品を正確にお知らせください。 

    ･ ご注文例 

      パーツカタログ番号   主要品目番号   符号   部品番号     部品名称   個数

        P-CP-KH00234         5           1    PC12-E8031C ﾀｺﾒｰﾀﾎﾙﾀﾞ   1 

 

３．個数は原則として一台分を表し、ＡＳＳＹを構成している単品部品に関しましては、ＡＳＳＹを            

    表しています。また、ＬＨ．ＲＨは左右区分を示し進行方向に対しＬＨは左側、ＲＨは右側を示 

     します。   

４．部品リストに記載されている部品のうち、一部に単品部品として販売できない部品があります 

    ので詳しくは、各事業所の部品担当者までお問い合わせください｡ 

５．このパーツカタログに記載の部品名称のうちカタカナ表示については当社のコンピュータシステム(KOINS) 

で管理するため小文字での登録をしていませんのでご注意ください。 

 ･ 表示例 

        ･ ブッシュ → ブツシユ        ･ パッキン → パツキン           

６．実施時期は、下記のように表示しています。 

     ・ 表示例 

・ 8903～ : 1989 年 03 月から  ・ ～9107 : 1991 年 07 月まで  ・ ｽﾍﾟｰｽ(空白) : 変更なし 

 

７．備考欄の表示で○ＥＣ－○○○○○は設計変更管理Ｎｏ.を示します。部品の発注には直接関

係しません。 

 

８．各部品番号の記載は発注の容易化および良品化を計るため、主要品目区分の（～○○○○）

（○○○○～○○○○）（○○○○～）などの表示にかかわらず、フォローしている設計変更の

最終の部品番号までを記載しています｡（互換性がない場合はその旨を備考欄に記載） 

 

９． このパーツカタログに記載の部品は仕様の変更、その他改良等により予告なく変更すること

がありますのであらかじめご承知おきください。 



主要品目図

2

3-1

3-2

4

5

6

7

8

8-1

9-1

9-2

10

11

12

13-1

13-2

14

14-1

16

54

55 56

58

17

18

19-1

20

21-1

21-2 22

57

23

24

19-2

25

27

26

28

29

30

31

32

35

36

3738

39-1

39-2

40

41

42

33

43

44

45

34

46-1

46-2

47-1

47-2

48

49

50

51

52

53

1

車両積込み

15

59



品目番号 主要品目 品目番号 主要品目

1 24

2 25

3-1 26 ﾊﾞｷﾕｰﾑﾎﾟﾝﾌﾟ

3-2 27

4 28

5 29

6 30 ｼﾔｼ回りｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

7 31

8 32

8-1 33

9-1 34

9-2 35

10 36

11 37

12 38 ﾋﾞｰﾑ回りﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

13-1 39-1

13-2 39-2

14 40

14-1 ｽｲﾂﾁ類配置図 41 ﾌﾞｰﾑ回りｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

15 42 ｷﾞﾔｶﾊﾞｰ取付要領．ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ給脂ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

16 43

17 44

18 45

19-1 46-1

19-2 46-2

20 47-1

21-1 47-2

21-2 48

22 49

23 ｳｵｰﾀ．ﾊﾞｷﾕｰﾑﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 50

PH75-25 4段屈折ﾌﾞｰﾑ付ｽｸｲｽﾞｸﾘｰﾄ(P-CP-KH00234)

ﾕﾆﾂﾄASSY ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY

ﾎﾟﾝﾌﾟASSY ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾂｸｽASSY

ﾛｰﾀｰASSY(8903～9107)

ﾛｰﾀｰASSY(9108～) ﾋﾞｰﾑｻﾎﾟｰﾀ．ﾋﾞｰﾑｻﾎﾟｰﾀ(2)ASSY

ﾛｰﾗASSY ｵｰﾄｱｸｾﾙASSY

ﾀｺﾒｰﾀASSY ｵｰﾄｱｸｾﾙｼﾘﾝﾀﾞASSY

ﾊﾟﾂﾄﾞASSY

ﾁﾕｰﾌﾟｻﾎﾟｰﾀASSY ｽﾛﾂﾄﾙｺﾝﾄﾛｰﾙASSY

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔASSY ﾌﾞｰﾑASSY

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔSUBASSY ﾋﾞｰﾑASSY

ﾎﾂﾊﾟASSY(8903～9507) ﾌﾂｸASSY(1)．(2)

ﾎﾂﾊﾟASSY(9508～) 軸内給油ASSY

ﾎﾂﾊﾟｼﾔﾌﾄASSY(9508～) 減速機ASSY(ﾌﾞｰﾑ旋回用)

油圧ｼﾘﾝﾀﾞ(ﾎﾂﾊﾟ) 起伏ｼﾘﾝﾀﾞASSY

ｸﾞﾘｽﾀｰASSY(9508～)

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔASSY(8903～9205) 架台ﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(8903～9506)

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔASSY(9206～) 架台ﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(9507～)

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY(架台用)

ﾎﾟﾝﾌﾟｹﾞｰｼﾞ．ﾎﾂﾊﾟｹﾞｰｼﾞASSY．ﾀｺﾒｰﾀﾏｳﾝﾄ

ｵｲﾙﾀﾝｸASSY 第1屈折ｼﾘﾝﾀﾞASSY

ｳｵｰﾀﾀﾝｸASSY 第2屈折ｼﾘﾝﾀﾞASSY

ｽﾃﾂﾌﾟASSY 第3屈折ｼﾘﾝﾀﾞASSY

ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(8903～9302) ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞ(8903～9008)

ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(9303～) ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞ(9009～)

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY(ﾕﾆﾂﾄ用) 架台ASSY(8903～9201)

ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(8903～9302) 架台ASSY(9202～)

ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(9303～) ｼﾞﾔﾂｷASSY(ﾌﾛﾝﾄ側)

ﾎﾂﾊﾟ&ｱｼｽﾄｱｳﾄﾘｶﾞﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ ｼﾞﾔﾂｷｼﾘﾝﾀﾞASSY(ﾌﾛﾝﾄ．ﾘﾔ側)

ｶｳﾝﾀﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞﾙﾌﾞASSY

主要品目図



品目番号 主要品目 品目番号 主要品目

51

52

53

54

55

56

57 ﾘﾔｱｳﾄﾘｶﾞ

58 ｶﾞﾊﾞﾅｺﾝﾄﾛｰﾙ

59

PH75-25 4段屈折ﾌﾞｰﾑ付ｽｸｲｽﾞｸﾘｰﾄ(P-CP-KH00234)

ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄASSY

ｱｸｾｻﾘｰASSY

ﾂｰﾙASSY

ﾕﾆﾂﾄﾏｳﾝﾄ(いすゞP-CVR17K用)

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙASSY(いすゞPCVR17K用)

ﾄﾗﾝｽﾌｱPTO　ASSY(XZ55-13-I)

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄASSY

主要品目図



ユニットASSY

2
24
25
26

20
21
29
30
31

3

17

4
5
35

6
27
28
32

33-4

33-3

33-1
33

33-2
33-5

18
18-1

7

18-2
18-3

8

9

10
11

1213
15

14
16
34

23

22

19

1



P-CP-KH00234 1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB00-M1001A

PB00-M1001B PF1/4

1 PE10-M1001A 1

1 PE10-M1001B 1

2 PC10-E7001J 1

3 PB20-E7001E 1

3 PB20-E7001G 1

4 PB45-M1001A 1

4 PB45-M1001B 1

5 PB50-M1001A 1

5 PB50-M1001B 1

6 PB60-M1001A 1

6 PB60-M1001B 1

6 PB60-M1001C 1

7 PB60-M1002 1

8 PB74-M1001A 1

8 PB74-M1001B 1

9 PB81-M1001 ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

9 PB81-M1001A ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

9 PB81-M1001B ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

9 PB81-M1001C ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

9 PB81-M1001D ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

10 PB81-M1002A ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

10 PB81-M1002B ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

11 PB81-M1003B 1

12 PB82-M1001 1

13 PB83-M1001A 1

13 PB83-M1001B 1

13 PB83-M1001C 1

14 PB77-M1001A ﾋﾞｰﾑｻﾎﾟｰﾀ 1

15 PB45-M0006D 1

16 PB91-M1001 ﾊﾄﾞﾒｻﾎﾟｰﾄ 1

17 PB93-M1001 1

18 PB94-M1001 1

18-1 2

18-2 2

18-3 PX66-E0001 ﾌﾟﾚｰﾄ 2

19 PB98-M1001 1

20 AR20-N0022 ﾌﾗﾂﾌﾟﾗﾊﾞｰ 2

21 AR20-Y0002A ｷｰﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄ 2

22 PE17-M1021B 1

23 PB51-M8507 1

1089 1113

ﾕﾆﾂﾄASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾕﾆﾂﾄASSY

ﾕﾆｯﾄASSY

ﾌﾞｰﾑASSY 品目番号32参照

ﾌﾞｰﾑASSY 品目番号32参照

ﾎﾟﾝﾌﾟASSY 品目番号2参照

ﾎﾂﾊﾟASSY 8903～9107 品目番号9-1参照

ﾎﾂﾊﾟASSY 9508～ 品目番号9-1参照

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔASSY 8903～9205 品目番号13-1参照

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔASSY 9206～ 品目番号13-1参照

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙASSY 品目番号14参照

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙASSY 品目番号14参照

ｵｲﾙﾀﾝｸASSY 品目番号16参照

ｵｲﾙﾀﾝｸASSY 品目番号16参照

ｵｲﾙﾀﾝｸASSY 品目番号16参照

ｳｵｰﾀﾀﾝｸASSY 品目番号17参照

ｽﾃﾂﾌﾟASSY 品目番号18参照

ｽﾃﾂﾌﾟASSY 品目番号18参照

8903～9302 品目番号19-1参照

品目番号19-1参照 

品目番号19-1参照

品目番号19-1参照 

9303～ 品目番号19-1参照

8903～9302 品目番号21-1参照

9303～ 品目番号21-2参照

ﾎﾂﾊﾟ&ｱｼｽﾄｱｳﾄﾘｶﾞﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 品目番号22参照

ｳｵ-ﾀｰﾊﾞｷｭｰﾑﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 品目番号23参照

ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾂｸｽASSY 品目番号25参照

ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞｯｸｽASSY 品目番号25参照

ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞｯｸｽASSY 品目番号25参照

品目番号27参照

ｵｰﾄｱｸｽﾙASSY 品目番号28参照

ｱｸｾｻﾘｰASSY 品目番号52参照

ｻｲﾄﾞﾘﾌﾚｸﾀASSY

ｻｲﾄﾞﾚﾌﾚｸﾀｰ(ｶｷｲﾛ)

ｻｲﾄﾞﾚﾌﾚｸﾀｰ(ｱｶｲﾛ)

ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄASSY 品目番号51参照

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(ｼﾔｼﾏﾜﾘ) 品目番号30参照

ｽﾛﾂﾄﾙｺﾝﾄﾛ-ﾙASSY 品目番号31参照



P-CP-KH00234 1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

24 0101-16130 4

25 0501-1613 4

26 0510-1610 4

27 0130-1230 4

28 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

29 0130-0620 8

30 0500-0605 ﾅﾂﾄ 8

31 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

32 2

33 PB71-M1001 1

33 PB71-M1001A 1

33-1 PB71-M1002C ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑ 1

33-2 PB71-E7006A 2

33-3 PB71-M1015A 1

33-4 PB71-M1016C 1

33-5 PC71-M7011 ｽﾃｰ 8

34 PB77-M1006 1

35 PB50-M1002D ｴﾚｸﾄﾘﾂｸﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ 1

1089 1113

ﾕﾆﾂﾄASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾞﾙﾄ(H) M16X130

ﾅﾂﾄ(H)

ﾅﾂﾄ(ﾛﾂｸ)

ﾎﾞﾙﾄ M12X30

ﾎﾞﾙﾄ M6X20

ﾍﾞﾙ ﾄ 65WXT6X300L

ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑASSY

ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑASSY

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ(A)

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ(B)

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ(C)

ﾋﾞｰﾑｻﾎﾟｰﾀ(2)ASSY 品目番号27参照



ポンプASSY

2

3

4

5

6

6-8
6-6

6-9

6-1

6-3

6-2

6-5

6-7

6-4

7

8

8
9

9

10

10

10

10

11

11

11

12

12

12

13

13
13

14

14

14

14

15

16

17

18

19

19

2021
22

24

24

25

26

26

26

27

27

27

28

28

29

1



P-CP-KH00234 2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PC10-E7001J

1 PC11-E7009E 1

2 PC11-E7007E 1

3 PC12-E7001E 1

3 PC12-E7001F 1

4 PC13-E7010B 1

5 PC14-E7001D 1

6 PC19-E7001D 1

6-1 PC19-M7001 ﾄﾞﾚﾝｶﾊﾞｰ 1

6-2 PC19-M7002 ﾄﾞﾚﾝｱｰﾑ 1

6-3 PC19-E7015 1

6-4 AA00-M0005 1

6-5 AA20-M0003 1

6-6 1310-1435 2

6-7 1310-1440 ﾋﾟﾝ 1

6-8 0730-1432 ﾜﾂｼﾔ 3

6-9 1300-4025 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 3

7 PC19-E7006A 2

8 PC19-E7007A 2

9 1300-2015 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 4

10 PC19-E7009C ﾎｰﾙｶﾊﾞｰ 6

11 PC19-E7016 18

12 PC19-E7011B 18

13 AK10-E0001A 18

13 AK10-E0001B 18

14 PC19-E7012A 6

15 PC-43000F-(6A) 5

16 VB00-M0019B 1

16 VB00-M0019C 1

17 0821A-18155 8

18 0101-1650 32

19 1320-0824 ﾋﾟﾝ 4

20 0520-0815 ﾅﾂﾄ 8

21 ZA21-21613 32

22 0701-1846 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

24 0730-0816 ﾜﾂｼﾔ 8

25 PC19-E7014A ﾊﾟﾂｷﾝ 1

26 PC19-E7018 18

27 PC19-E7017 18

28 PC10-E7001J-29 4

29 PB82-M7001 ﾊﾞｷﾕｰﾑｹﾞｰｼﾞﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

1089 1114

ﾎﾟﾝﾌﾟASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾟﾝﾌﾟASSY

ﾎﾟﾝﾌﾟｹｰｽASSY

ｹｰｽｶﾊﾞｰ(ﾋﾀﾞﾘ)

ﾛｰﾀASSY 8903～9107 品目番号3-1参照

ﾛｰﾀASSY 9108～ 品目番号3-2参照

ﾊﾟﾂﾄﾞASSY 品目番号6参照

ﾁﾕｰﾌﾞｻﾎﾟｰﾀASSY 品目番号7参照

ﾎﾝﾀｲﾄﾞﾚﾝｶﾊﾞｰASSY

ｺﾞﾑｼｰﾄ(ﾈｵﾌﾟﾚﾝﾆﾄﾘﾚｺﾞﾑ)

ﾎﾞﾙﾄ(W5/8-11) 120L

ﾅﾂﾄ(W5/8-11)

ﾋﾟﾝ(ｱﾀﾏﾂｷ)

ﾌﾞｰﾂﾌﾞﾗｹﾂﾄ (PH14)

ﾌﾞｰﾂ PH14

ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾎｰﾙｶﾊﾞｰ)

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾎｰﾙｶﾊﾞｰ)

ﾊﾝﾄﾞﾙ(ｷｸｶﾞﾀ)

ﾊﾝﾄﾞﾙ(ｷｸｶﾞﾀ) 0604～

Oﾘﾝｸﾞ(ﾎｰﾙｶﾊﾞｰ)

ﾎﾝﾀｲOﾘﾝｸﾞ

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔASSY 品目番号8参照

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔASSY(ｵｲﾙﾓｰﾀﾂｷ) 品目番号8参照

ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ(MC-MC,P2.5)

ﾎﾞﾙﾄ(H) M16X50

ﾊｰﾄﾞﾛﾂｸﾅﾂﾄ M16,P1.5 H

ｸﾗﾝﾌﾟｶﾊﾞｰｺﾞﾑ(ﾎｰﾙｶﾊﾞｰ)

ｽﾍﾟｰｻ(ﾎｰﾙｶﾊﾞｰ)

ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ(210M/M)

品目番号23参照



3 - 1 ローターASSY（8903～9107）

2

3

4

5

6

7

8-3
8-7

8-5

8-6

8-2
8-6

8-4

8-6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
19

20

21

22

22

23

23

23

23

23

24

25

26

27

28

28

29

29

29

29

29

29

30

30

31

31

31

32

32

33

33

33

34

35

36

37

7

1

8-1

8-2

8-1

8-2

9

9-1

9-2

9-3

9-3
9-4

9-4

9

8-1

8-2



P-CP-KH00234 3-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PC12-E7001E

1 PC12-E7002D ﾛｰﾀﾌﾚｰﾑ 1

2 PC12-E7003B 1

3 PC12-E7004B 1

4 PC12-E7005A ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 4

5 PC12-E7006K 2

6 PC12-E7012B ｱｼﾞﾔｽﾄﾎﾞﾙﾄ 4

7 PC12-E7040 ｶﾞｰﾄﾞｻﾎﾟｰﾀ 4

8-1 PC12-E7030C 4 樹脂製

8-2 PC12-M7004 1 樹脂製

8-3 PC12-M7005A 1

8-4 ZU01-6206ZZ ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 樹脂用

8-5 6206ZZ-LP03 1 樹脂用

8-6 1565-3015 3

8-7 1555-6220 1

9 PC12-E7032C 4

9-1 PC12-E7033B ﾗｼﾞｱﾙｶﾞｲﾄﾞｼﾔﾌﾄ 1

9-2 PC12-E7034A 1

9-3 6208ZZ-LP03 2

9-4 1555-8025 2

10 PC12-E7023B ｼｰﾙﾘﾃｰﾅ 1

11 PC59-E7005G 1

12 PC98-E3011 ｽｹｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ 4

13 ZS50-C8100B ｸﾞﾘｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 4

14 ZU00-22220B ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

15 TCN12015014 1

16 1565-4517 4

17 1555-6825 8

18 SA1-45BSS ｽﾍﾘｶﾙﾌﾞﾂｼﾕ 4

19 C2N-1/4-PT1/8 2

20 N2-21/4 ﾁﾕｰﾌﾞ 1

21 ZS50-B8100 ｸﾞﾘｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

22 0100-1655 16

23 0130-1635 14

24 PC12-E7029 ﾊﾟﾂｷﾝ 1

25 0131-2035 12

26 AA00-M0009 12

27 0101-1685 8

28 0510-1610 24

29 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 22

30 0520-3024 8

31 0500-2016 ﾅﾂﾄ 20

1089 87940

ﾛｰﾀｰASSY(8903〜9107)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾛｰﾀASSY

ｼﾔﾌﾄ A

ｼﾔﾌﾄ B

ﾛｰﾗASSY 品目番号4参照

ｽﾗｽﾄｶﾞｲﾄﾞASSY

ﾛｰﾗ(ｼﾞﾕｼｾｲ)

ｼﾔﾌﾄ(ｽﾗｽﾄｶﾞｲﾄﾞ) D40

ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾎﾟﾘﾙｰﾌﾞ)

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-30

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-62

ﾗｼﾞｱﾙｶﾞｲﾄﾞﾛ-ﾗASSY

ﾛｰﾗ(ﾗｼﾞｱﾙｶﾞｲﾄﾞ)

ﾎﾟﾘﾙ-ﾌﾟﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-80

ﾀｺﾒｰﾀASSY 品目番号5参照

ｵｲﾙｼｰﾙ(NBR) AP4346B7

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-45

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-68

ﾁﾕｰﾌﾞﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ(Iｶﾞﾀ)

ﾎﾞﾙﾄ M16X55

ﾎﾞﾙﾄ M16X35

ﾎﾞﾙﾄ(H) M20X35

ﾎﾞﾙﾄ H M20X62L P1.5

ﾎﾞﾙﾄ(H) M16X85

ﾅﾂﾄ(ﾛﾂｸ)

ﾅﾂﾄ P3.5



P-CP-KH00234 3-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

32 0500-1613 ﾅﾂﾄ 24

33 0510-2012 20

34 PC12-E7042 ﾌﾟﾚｰﾄ 6

35 PC12-E7038 ﾌﾟﾚｰﾄ 6

36 PC12-E7041A ｽﾃｰ 4

37 8

1089 87940

ﾛｰﾀｰASSY(8903〜9107)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾅﾂﾄ(ﾛﾂｸ)

ﾈｼﾞﾘﾍﾞﾂﾄ(ｶﾞｲｹｲ2.9M/M)



ローターASSY（9108～）

9

9-1

9-2

9-3

9-3
9-4

9-4

9
2

3

4

5

6

7

8

8-2

8-6
8-4

8-5

8-1
8-5
8-3
8-5

8

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
19

20

21

22

22

23

23

23

23

23

24

25 26

27

28

28

29

29

29

29

29

29

30

30

31

31

31

32

32

33

33

33

34

35

36

37

38

39

1



P-CP-KH00234 3-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PC12-E7001F

1 PC12-E7002D ﾛｰﾀﾌﾚｰﾑ 1

2 PC12-E7003B 1

3 PC12-E7004B 1

4 PC12-E7005A ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 4

5 PC12-E7006K 2

6 PC12-E7012B ｱｼﾞﾔｽﾄﾎﾞﾙﾄ 4

7 PC12-M7006 2

8 PC12-E7030D 8

8-1 PC12-M7004A 1

8-2 PC12-M7005C 1

8-3 ZU01-6908ZZ/P03 1

8-4 6908ZZ-LP3 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

8-5 1565-4017 3

8-6 1555-6220 1

9 PC12-E7032C 4

9-1 PC12-E7033B ﾗｼﾞｱﾙｶﾞｲﾄﾞｼﾔﾌﾄ 1

9-2 PC12-E7034A 1

9-3 6208ZZ-LP03 2

9-4 1555-8025 2

10 PC12-E7023C ｼｰﾙﾘﾃｰﾅ 1

11 PC59-E7005G 1

12 PC98-E3011 ｽｹｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ 4

13 ZS50-C8100B ｸﾞﾘｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 4

14 ZU00-22220B 1

15 TCN12015014 1

16 1565-4517 4

17 1555-6825 8

18 SA1-45BSS ｽﾍﾘｶﾙﾌﾞﾂｼﾕ 4

19 C2N-1/4-PT1/8 2

20 N2-2-1/4 ｼﾝﾌﾚﾂｸｽﾁﾕｰﾌﾞ 1

21 ZS50-B8100 ｸﾞﾘｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

22 0100-1655 16

23 0130-1635 14

24 PC12-E7029 ﾊﾟﾂｷﾝ 1

25 0131-2035 12

26 AA00-M0009 12

27 0101-1685 16

28 0510-1610 32

29 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 22

30 0520-3024 8

31 0500-2016 ﾅﾂﾄ 20

1089 1116

ﾛｰﾀｰASSY(9108〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾛｰﾀASSY

ｼﾔﾌﾄ(A)

ｼﾔﾌﾄ(B)

ﾛｰﾗASSY 品目番号4参照

ｶﾞｲﾄﾞｻﾎﾟｰﾀ(1)

ｽﾗｽﾄｶﾞｲﾄﾞASSY

ﾛｰﾗ(AC4A)

ｼﾔﾌﾄ(ｽﾗｽﾄｶﾞｲﾄﾞ) D40

ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾎﾟﾘﾙｰﾌﾞ)

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-40

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-62

ﾗｼﾞｱﾙｶﾞｲﾄﾞﾛ-ﾗASSY

ﾛｰﾗ(ﾗｼﾞｱﾙｶﾞｲﾄﾞ)

ﾎﾟﾘﾙ-ﾌﾟﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-80

ﾀｺﾒｰﾀASSY 品目番号5参照

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  100X180X46

ｵｲﾙｼｰﾙ(NBR) AP4346B7

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-45

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-68

ﾁﾕｰﾌﾞﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ(Iｶﾞﾀ)

ﾎﾞﾙﾄ M16X55

ﾎﾞﾙﾄ M16X35

ﾎﾞﾙﾄ(H) M20X35

ﾎﾞﾙﾄ H M20X62XP1.5

ﾎﾞﾙﾄ(H) M16X85

ﾅﾂﾄ(ﾛﾂｸ)

ﾅﾂﾄ P3.5



P-CP-KH00234 3-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

32 0500-1613 ﾅﾂﾄ 32

33 0510-2012 20

34 PC12-E7042 ﾌﾟﾚｰﾄ 5

35 PC12-E7038 ﾌﾟﾚｰﾄ 6

36 PC12-E7041A ｽﾃｰ 4

37 AA50-K0001 8

38 PC12-M7007 2

39 ﾛｽﾄｼｰﾙ 1

1089 1116

ﾛｰﾀｰASSY(9108〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾅﾂﾄ(ﾛﾂｸ)

ﾈｼﾞﾘﾍﾞﾂﾄ#4X6.4

ｶﾞｲﾄﾞｻﾎﾟｰﾀ(2)



ローラASSY

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

1



P-CP-KH00234 4

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PC12-E7006K

1 PC12-E7007G ﾛｰﾗﾎｲﾙ 1

2 PC12-E7008B ﾛｰﾗｼﾔﾌﾄ 1

3 PC12-M7003 ｼｰﾙﾘﾃｰﾅ 2

4 PC12-E7010C ｼｰﾙﾘﾃｰﾅ 2

5 PC12-E7011A ｽﾘｰﾌﾞ 2

6 2001-1165 2

7 2001-1080 2

8 TC 9512013 4

9 0891-0808 2

10 1555-7540 2

11 ZS50-B8100 ｸﾞﾘｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2

12 ZS62-0180705 2

13 ZU00-22316 ﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

14 ZS62-0121210 2

1089 1117

ﾛｰﾗASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾛｰﾗASSY

Oﾘﾝｸﾞ 1AG165

Oﾘﾝｸﾞ 1AG80

ｵｲﾙｼｰﾙ(NBR) AE3994A0

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ｸﾎﾞﾐｻｷ) H

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-175

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA01-000J

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA04-000J



タコメータASSY

2

3

4

5
6

7

8

9

10
11

10
11

12
13

14

1



P-CP-KH00234 5

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PC59-E7005G

1 PC12-E8031C ﾀｺﾒｰﾀﾎﾙﾀﾞ 1

2 PC59-E7007B 1

3 PC12-E7024A ﾀｺﾒｰﾀｶﾗｰ 1

4 PC59-E7003B 1

5 PC59-E7012A 1

6 PC12-E8022 ﾊﾟﾂｷﾝ 1

7 PC12-E7029 ﾊﾟﾂｷﾝ 1

8 PC59-M0001 1

9 LVG-75-110P ｵｰﾊﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ 1

10 0130-1635 9

11 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 9

12 0130-1225 4

13 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

14 ﾌﾟﾚｰﾄ 1

1089 1118

ﾀｺﾒｰﾀASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾀｺﾒｰﾀASSY

ｷﾞﾔﾎﾙﾀﾞ(ﾀｺﾒｰﾀ)

ｲﾝﾌﾟﾂﾄｼﾔﾌﾄ(ﾀｺﾒｰﾀ)

ｱﾀﾞﾌﾟﾀASSY(ﾀｺﾒｰﾀ)

ﾀｺﾒｰﾀ 057200-1351

ﾎﾞﾙﾄ M16X35

ﾎﾞﾙﾄ M12X25

SM-A02-05-ﾄｸ01



パッドASSY

2
3

4

5

6

6

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

11

10

11

11

12

13

14

1



P-CP-KH00234 6

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PC13-E7010B

1 PC13-E7005C ｱﾝﾀﾞﾊﾟﾂﾄﾞ 1

2 PC13-E7011B ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾂﾄﾞ 3

3 PC13-E7012B ﾄﾂﾌﾟﾊﾟﾂﾄﾞ 1

3 PC13-E7012C ﾄﾂﾌﾟﾊﾟﾂﾄ 1

4 PC13-M7001 ﾘﾔﾊﾟﾂﾄﾞ 1

5 PC13-E7007 16

6 PC13-E7014 4

7 PC-63204C ﾊﾟﾂﾄﾞﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 20

8 0500-1210 ﾅﾂﾄ 26

9 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 26

10 0720-1/2 26 ﾌﾗﾂﾄﾜﾂｼﾔ 24

11 0730-1223 ﾜﾂｼﾔ 26

12 0100-1245 2

13 PC13-M7002 ｶﾗｰ 2

14 0181-1270 2

1089 1119

ﾊﾟﾂﾄﾞASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾊﾟﾂﾄﾞASSY

0204～

ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊﾟﾂﾄﾞ)

ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊﾟﾂﾄﾞ)

ﾎﾞﾙﾄ M12X45

ﾎﾞﾙﾄ(ﾘｰﾏ) H



チューブサポータASSY

2

3

5

6

7-1

7-2

7

8

9

9

10

11

13

14

14

15

18

12

15

17

17

18

19

16

1

4



P-CP-KH00234 7

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PC14-E7001D

1 PC14-E7002D ﾁﾕｰﾌﾞｻﾎﾟｰﾀﾋﾞｰﾑ 1

2 PC14-E7003E ﾄﾗﾝｽﾌｱｻﾎﾟｰﾀ 1

3 PC14-E7004E ﾄﾗﾝｽﾌｱﾊﾟｲﾌﾟ 1

4 PC14-E7009A 1

5 PC14-E7010F ﾊｰﾌｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

6 PC14-E7008B ﾋﾟﾝ 1

7 PC14-E0019A ｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1

7-1 PE11-E8096 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

7-2 PE14-E0024 1

8 2001-1155 1

9 AA00-E0007A ﾎﾞﾙﾄ 4

10 UNC5/8-40L 2

11 0100-1660 4

12 0100-1645 6

13 0130-0820 1

14 ZA20-22016 4

15 0500-1613 ﾅﾂﾄ 10

16 0500-0865 ﾅﾂﾄ 1

17 0720-2032 ﾜﾂｼﾔ 4

18 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 10

19 0730-0816 ﾜﾂｼﾔ 1

1089 1120

ﾁﾕｰﾌﾟｻﾎﾟｰﾀASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾁﾕｰﾌﾞｻﾎﾟｰﾀASSY

ｺｰﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀ(ｳｴ)

ﾜｲﾔ L=200

Oﾘﾝｸﾞ 1AG155

ﾎﾞﾙﾄ(ｸﾋﾞｼﾀ40MM,ｾﾞﾝﾈｼﾞUNC 5/8)

ﾎﾞﾙﾄ M16X60

ﾎﾞﾙﾄ M16X45

ﾎﾞﾙﾄ M8X20

ﾊｰﾄﾞﾛﾂｸﾅﾂﾄ M20,P2.5 H



プラネタリギアASSY

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28

29

30

31

31

32

33

1



P-CP-KH00234 8

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

VB00-M0019B 対応不可

VB00-M0019C 対応不可

1 VB00-M0020B 1

1 VB00-M0020C 1

2 VB11-M0001A 1

3 VB11-M0006C 1

4 VB31-M0007 ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 3

4 VB31-M0007A ﾌﾟﾗﾈﾂﾄｷﾞﾔ 3 歯型変更

5 VB31-M0008A ｲﾝﾀｰﾅﾙｷﾞﾔ 1

5 VB31-M0008B ｲﾝﾀｰﾅﾙｷﾞﾔ 1 歯型変更

6 VB33-M0004 ｱｰﾑ 1

7 VB33-E0006B ｼﾔﾌﾄ 3

8 VB51-E0005B 1

9 VB51-E0006C 1

10 VB53-M0002 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 8

11 MX250AO-20N-01 1

12 ZU00-6036 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

13 ZU00-6932 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

14 SL04-5009NR ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6

15 TCX 4 18021518 1

16 0991-1028 ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ 3

17 0891-0610 1

18 AB-01 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ 1

19 ZS62-0381008 2

20 2002-1130 1

21 2002-1160 1

22 VB61-M0037

22 VB00-M0003A-26 2

23 2001-1210 1

24 1555-7525 3

25 AB50-M0002 ﾊﾝｶﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1

26 AA00-M0008 ﾎﾞﾙﾄ 8

27 0520-1815 ﾅﾂﾄ 8

28 0701-1846 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

29 VB61-M0038

29 VB00-M0003A-26 2

30 0141-1645 4

31 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 12

32 0520-1613 ﾅﾂﾄ 8

33 0141-1650 8

1089 1121

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔASSY

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔASSY 9009～

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔSUBASSY(ﾓｰﾀﾚｽ) 品目番号8-1参照

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔSUBASSY 9009～ 品目番号8-1参照 歯型変更

ｹｰｽｶﾊﾞｰ(1)

ｹｰｽｶﾊﾞｰ(2)

9009～

9009～

ｼｰﾙｷﾔﾂﾌﾟ VB99-03

ｶﾗｰ(ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ)

ｵｲﾙﾓｰﾀ(ｹﾞﾝｿｸｷ)

ｵｲﾙｼｰﾙ AR4906E0

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ｸﾎﾞﾐｻｷ) H

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA03-000J

Oﾘﾝｸﾞ 1BG130

Oﾘﾝｸﾞ 1BG160

Oﾘﾝｸﾞ 1AG414.6 VB00-M0003A-26で注文

Oﾘﾝｸﾞ(3M/M) M単位で販売

Oﾘﾝｸﾞ 1AG210

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-75

Oﾘﾝｸﾞ 1AG379.4 VB00-M0003A-26で注文

Oﾘﾝｸﾞ(3M/M) M単位で販売

ﾎﾞﾙﾄ H P2.0

ﾎﾞﾙﾄ H P2.0



プラネタリギアSUB ASSY

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

11

12

13

14

15
16

1



P-CP-KH00234 8-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

VB00-M0020C 対応不可

1 VB11-M0012A ｶﾊﾞｰ 1

2 VB31-M0027A 1

3 VB31-M0028C 1

4 VB31-M0029A ﾌﾟﾗﾈﾂﾄｷﾞﾔ 3

5 VB31-M0030B ｲﾝﾀｰﾅﾙｷﾞﾔ 1

6 VB33-M0016 ｱｰﾑ 1

7 VB33-E0010 ｼﾔﾌﾄ 3

8 VB51-E0010A ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｶﾗｰ 3

9 6

10 VB61-M0039

10 VB00-M0003A-26 2

11 VB51-M0021 1

12 0991-0815 3

13 1555-7225 3

14 1565-9030 1

15 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

16 0140-1650 8

1089 1122

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔSUBASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔSUBASSY

ｻﾝｷﾞﾔ(1)

ｻﾝｷﾞﾔ(2)

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ NJ306

Oﾘﾝｸﾞ 1AG299.4 VB00-M0003A-26で注文

Oﾘﾝｸﾞ(3M/M) M単位で販売

ｶﾗｰ(ｵｲﾙﾓｰﾀ)

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ﾄｶﾞｻｷ) H

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-72

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-90

ﾎﾞﾙﾄ M16X50



ホッパASSY（8903～9507）

1

2

8

30

39
3842

42

37

9

11

10
13
15
14

12

54

58 61

3 5051

44
46

44
69
70

70

70
70

69

69
69

48

47

49

45

73

75
76

76

77
78

74

63
64 3

29

4

4

16

59
60

62

61

61

17

71
72

20

27

28

7

66
68
67

5

5

6

6

50

54

51

65
67

58
61

23
55

23
55

21
53

26

24

22

58

25

52

56
57

40
41

43

33

34
33

34 34

35
36

54

31

18
19



P-CP-KH00234 9-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB20-E7001E

1 PC21-E7001G 1

2 PK22-E3001B ﾎﾂﾊﾟﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1

3 PK22-E3002B ｽﾘｰﾌﾞ 2

4 PK22-E3003A ｼｰﾙﾎﾞﾂｸｽ 2

5 PK22-E3004A ﾌﾞﾂｼﾕ 2

6 PK22-E3005C ｼﾔﾌﾄｼｰﾙ 2

7 PK22-E3007B ﾎﾂﾊﾟﾁｴｰﾝｶﾊﾞｰ 1

8 PK23-E3001A 1

9 PK23-E3002 1

10 PK23-E3003 1

10 PB23-M8502 2

11 PK23-E3004A 1

12 PK23-E3005A 1

12 PB23-M8702 2

13 0100-1445 8

14 0500-1411 ﾅﾂﾄ 8

15 0701-1435 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

16 PK24-E3001A ｽﾗｲﾄﾞﾍﾞｰｽ 1

17 PC22-E7003E 1

17 PB21-M7003A 1

18 0550-1000 2

19 0730-1016 ﾜﾂｼﾔ 6

20 PK29-E3007C 1

20 PB21-M8716 1

21 PC-65007A 1

22 PK22-E3009 1

23 PK22-E3008B ｽﾍﾟｰｻ 2

24 ZJ70-0601068 1

25 PC20-E8002A 1

26 PB22-E7001E 1

27 PC22-E7005B 1

28 PC22-E7006A ｺｰﾝｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

29 PC25-E7001C

30 PC25-E8002B 1

31 PC25-E8003 1

32 CIN1/4-PT1/8 ｺﾈｸﾀｰ 2

33 LIN1/4-PT1/8 ｵｽｴﾙﾎﾞ 2

34 N2-2 1/4 3

35 ZH60-B15**** 1

36 PC25-E8005 ｸﾗﾝﾌﾟ 6

37 0130-0825 ﾎﾞﾙﾄ 3

1089 1123

ﾎﾂﾊﾟASSY(8903〜9507)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾂﾊﾟASSY 8903～9507

ﾎﾂﾊﾟﾀﾝｸASSY

ﾌﾞﾚｰﾄﾞASSY

ｾﾝﾀﾌﾞﾚｰﾄﾞ(A)

ｾﾝﾀﾌﾞﾚｰﾄﾞ(B)

ｾﾝﾀﾌﾞﾚｰﾄﾞ(ｼﾝｶﾞﾀ) 8903～

ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰﾄﾞ(A)

ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰﾄﾞ(B)

ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰﾄﾞ(ﾎﾂﾊﾟ) ｼﾝｶﾞﾀ 9104～

ﾎﾞﾙﾄ M14X45

ｽﾌﾟﾗﾂｼﾕｶﾞｰﾄﾞ(ﾎﾂﾊﾟ)

ｽﾌﾟﾗﾂｼﾕｶﾞｰﾄﾞ(ｼﾝｶﾞﾀ) 9106～

ｳｲﾝｸﾞﾅﾂﾄ P1.5 0550-1050を修正

ｽﾉｺ 25M/M H=600

ｽﾉｺ(20M/M) PH65,75 ｼﾝｶﾞﾀ 9106～ 高さ700L

ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ RS60-60T

ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ RS60-11T

ﾛｰﾗﾁｴｰﾝ #60-68L(D.I.D)

ｵﾌﾞﾏｰｸﾓｰﾀ ORB-S-280-2PC PH14-52ﾄ同一

ﾎﾂﾊﾟﾌﾚｰﾑ PH14,PH75

ｺｰﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀ(ｼﾀ)

PH14-52ﾄ同一

ｸﾞﾘｽﾀｰASSY

ｸﾞﾘｰｽﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾝﾀｲ H100G

ﾌﾞﾝﾊﾟｲﾍﾞﾝ MA-B2

ﾁﾕｰﾌﾞ(6.35M/MX3.21M/M)

ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ(15M/MX18M/M)



P-CP-KH00234 9-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

38 0500-0865 ﾅﾂﾄ 3

39 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3

40 0100-0640 ﾎﾞﾙﾄ 3

41 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3

42 ZF40-006018 2

43 O1T6X****CU 1

44 PC-65013C ﾋﾟﾝ 4

45 PC22-M8004 ﾎﾂﾊﾟｽﾄﾂﾊﾟ 4

46 HC-E0400C 1

47 PC21-E7012B ﾎﾂﾊﾟﾄﾞﾚﾝｶﾊﾞｰ 2

48 2002-0140 2

49 1420-1550 ｷｰ 1

50 2001-1050 2

51 2001-1060 2

52 2001-1160 1

53 1

54 0991-0812 3

55 1555-7525 2

56 0100-1655 ﾎﾞﾙﾄ 2

57 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

58 0100-1235 ﾎﾞﾙﾄ 11

59 0100-1245 ﾎﾞﾙﾄ 2

60 0500-1210 ﾅﾂﾄ 2

61 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 13

62 0720-1225 ﾜﾂｼﾔ 3

63 0100-1445 ﾎﾞﾙﾄ 4

64 0701-1435 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

65 0100-1060 ﾎﾞﾙﾄ 1

66 0130-1020 ﾎﾞﾙﾄ 4

67 0500-1008 ﾅﾂﾄ 5

68 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

69 0730-2032 ﾜﾂｼﾔ 8

70 1300-4030 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 8

71 ML92-A0013 1

72 ML92-A0020 1

73 PC-43415 1

74 PC-43416 1

75 0100-0830 ﾎﾞﾙﾄ 1

76 0500-0865 ﾅﾂﾄ 2

77 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

78 1

1089 1123

ﾎﾂﾊﾟASSY(8903〜9507)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｺﾈｸﾀ KCT06-010N

ﾄﾞｳﾊﾟｲﾌﾟ(CU,6M/MXT1)

PH14-52ﾄ同一

ﾎﾂﾊﾟｼﾘﾝﾀﾞASSY PH14-52ﾄ同一

Oﾘﾝｸﾞ 1BP140

Oﾘﾝｸﾞ 1AG50

Oﾘﾝｸﾞ 1AG60

Oﾘﾝｸﾞ 1AG160

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(M10,P1.5,15L)

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ﾄｶﾞﾘｻｷ) H

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-75

ﾃｰﾙｹﾞｰﾄﾛﾂｸASSY(R)

ﾃｰﾙｹﾞｰﾄﾛﾂｸASSY(L)

ｺﾂｸ(ﾄﾞﾚﾝｷﾔﾂﾌﾟ)

ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾄﾞﾚﾝｷﾔﾂﾌﾟ)

ﾁｴｰﾝ 250L ｾﾝｹｲ12M/MXP15



9 - 2 ホッパASSY（9508～）

2

3

3-1

3-2
3-4

3-3

4

5

5-1

5-2

5-3

5-5

5-4

6

12

12-1
12-7

12-8

12-5

12-10

12-3
12-8

12-9 12-11

12-4

12-6

12-2

14

7

8

8-1

8-3

8-4

8-4

8-2

8-2

8-5

8-6

8-7

8-7

8-6

8-5

9

10

1111

13

15

16

17

17-1 18

18-2

18-1

18-3

18-4

18-5

19

20

20

21

21

22

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

1



P-CP-KH00234 9-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB20-E7001G

1 PC21-E7001I 1

2 PB22-E7001E 1

3 PB22-M1001 ｽﾌﾟﾗﾂｼﾕｶﾞｰﾄﾞ 1

3-1 PB21-M7003A 1

3-2 PB21-M8729 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

3-3 AS20-K0002 1

3-4 ML91-A0198 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄﾛﾂｸﾌﾂｸ 1

4 PB21-M7001 1

5 PB21-M8721 1

5-1 PB21-M8722 ﾌﾟﾚｰﾄ 4

5-2 PB21-M8723 1

5-3 PB21-M8724 1

5-4 PB21-M8725 ﾊﾝﾄﾞﾙ 2

5-5 PB22-M8706 ﾌﾟﾚｰﾄ 2

6 PB21-M8716 1

7 PB21-M8710A ﾁｴｰﾝｶﾊﾞｰ 1

8 PB21-M8718 1

8-1 PK29-M5011 1

8-2 PB21-M8719 ｽﾃｰ 2

8-3 PK29-M5012 ﾎﾂﾊﾟｶﾊﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ 1

8-4 PK29-M5014 ﾌﾂｸ 2

8-5 0730-2445 ﾜﾂｼﾔ 2

8-6 1300-5045 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

8-7 AS10-M0003-1000 2 必要長さｶｯﾄ

9 PC22-E7005B 1

10 PC22-E7006A ｺｰﾝｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

11 HC-E0400C 2

12 PB21-M8727 1

12-1 PC20-E8002A 1 日本ｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ

12-2 PK22-E3009A 1

12-3 PK24-E3001B ｽﾗｲﾄﾞﾍﾞｰｽ 1

12-4 0130-1060 1

12-5 0500-1008 ﾅﾂﾄ 1

12-6 0100-1235 3

12-7 0720-1225 ﾜﾂｼﾔ 3

12-8 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 5

12-9 0100-1245 2

12-10 0500-1210 ﾅﾂﾄ 2

12-11 0991-0812 2

13 ML92-A0020B 1

14 ZJ70-0601070 1

1089 90828

ﾎﾂﾊﾟASSY(9508〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾂﾊﾟASSY 9508～

ﾎﾂﾊﾟﾀﾝｸASSY

ﾎﾂﾊﾟﾌﾚｰﾑ PH14,PH75

ｽﾌﾟﾗﾂｼﾕｶﾞｰﾄﾞ(ｼﾝｶﾞﾀ)

ｸﾗﾝﾌﾟASSY(ﾎｰﾙｶﾊﾞｰ) KA-30

ﾎﾂﾊﾟｼﾔﾌﾄASSY 品目番号10参照

ﾋﾝｼﾞｷﾔﾂﾁASSY

ｶﾞｲﾄﾞ(LH)

ｶﾞｲﾄﾞ(RH)

ｽﾉｺ(20M/M) PH65,75

ﾎﾂﾊﾟｶﾊﾞ-ASSY

ﾀﾚｺﾞﾑ(ﾎﾂﾊﾟｶﾊﾞｰ)

ﾁｴｰﾝ 6M/M

ｺｰﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀ(ｼﾀ)

ﾎﾂﾊﾟｼﾘﾝﾀﾞASSY 品目番号11参照

ｵ-ﾋﾞﾂﾄﾓ-ﾀASSY ASSYでは供給不可!符号12-1～12-11による

ｵﾌﾞﾏｰｸﾓｰﾀ ORB-S-280-2PC

ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ RS60-11T

ﾎﾞﾙﾄ M10X60

ﾎﾞﾙﾄ M12X35

ﾎﾞﾙﾄ M12X45

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ﾄｶﾞﾘｻｷ) H

ﾃｰﾙｹﾞｰﾄﾛﾂｸASSY LH

ﾛｰﾗﾁｴｰﾝ #60-70L(D.I.D)



P-CP-KH00234 9-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

15 PC25-M8501 1

16 PC22-M8004 ﾎﾂﾊﾟｽﾄﾂﾊﾟ 4

17 PC21-E7012C 1

17-1 2002-0140 1

18 PB21-M7005 1

18-1 PC-43415 1

18-2 PC-43416 1

18-3 0500-0865 ﾅﾂﾄ 2

18-4 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

18-5 PE17-M0064 ﾁｴｰﾝ 1

19 2001-1120 1

20 AP40-M0001 4

21 1300-5035 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 4

22 0690-2030 ﾜﾂｼﾔ 4

23 0100-1445 4

24 0500-1411 ﾅﾂﾄ 4

25 0510-1408 4

26 0130-1020 4

27 0500-1088 ﾅﾂﾄ 4

28 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

29 0100-1655 2

30 0501-1613 2

31 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

32 ML92-A0013B 1

1089 90828

ﾎﾂﾊﾟASSY(9508〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｸﾞﾘｽﾀｰASSY 品目番号12参照

ﾎﾂﾊﾟﾄﾞﾚﾝｶﾊﾞｰASSY

Oﾘﾝｸﾞ 1BP140

ｺﾂｸASSY

ｺﾂｸ(ﾄﾞﾚﾝｷﾔﾂﾌﾟ)

ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾄﾞﾚﾝｷﾔﾂﾌﾟ)

Oﾘﾝｸﾞ 1AG120

ﾋﾟﾝ D20X72L

ﾎﾞﾙﾄ M14X45

ﾅﾂﾄ(ﾛﾂｸ)

ﾎﾞﾙﾄ M10X20

ﾎﾞﾙﾄ M16X55

ﾅﾂﾄ H

ﾃｰﾙｹﾞｰﾄﾛﾂｸASSY RH



ホッパシャフトASSY（9508～）

2-1

2-2

2-2

2-3

2-5
2-42

3

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9
10
11

12

12

13

13

14

15

15

16

16

17

17

18

19

1



P-CP-KH00234 10

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB21-M7001

1 PB22-M8502 ﾎﾂﾊﾟﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1

2 PB23-M8701 1

2-1 PB23-M8502 2

2-2 PB23-M8702 2

2-3 0130-1450 8

2-4 0500-1411 ﾅﾂﾄ 8

2-5 0701-1435 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

3 PC22-M3804A ｼｰﾙﾎﾞﾂｸｽ 1

4 PK22-E3003A ｼｰﾙﾎﾞﾂｸｽ 1

5 PK22-E3002B ｽﾘｰﾌﾞ 2

6 PK22-E3004B ﾌﾞﾂｼﾕ 2

7 PK22-E3005C ｼﾔﾌﾄｼｰﾙ 2

8 PC-65007A 1

9 PK22-E3008B ｽﾍﾟｰｻ 2

10 PC22-M3806A 4

11 PC22-M3807 4

12 2001-1050 2

13 2001-1060 1

14 1555-7525 1

15 0100-1235 4

16 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

17 0991-0812 3

18 0991-1016 1

19 ZJ41-15050 1

1089 1125

ﾎﾂﾊﾟｼﾔﾌﾄASSY(9508〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾂﾊﾟｼﾔﾌﾄASSY

ﾌﾞﾚ-ﾄﾞASSY

ｾﾝﾀﾌﾞﾚｰﾄﾞ(ﾎﾂﾊﾟ)

ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰﾄﾞ(ﾎﾂﾊﾟ)

ﾎﾞﾙﾄ M14X50

ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ RS60-60T

ｽﾍﾟｰｻ(D65X50XT1.0)

ｽﾍﾟｰｻ(D65X50XT2.0)

Oﾘﾝｸﾞ 1AG50

Oﾘﾝｸﾞ 1AG60

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-75

ﾎﾞﾙﾄ M12X35

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ﾄｶﾞﾘｻｷ) H

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(H) P1.5

ｷｰ(ﾘﾖｳﾏﾙ) 15X10X50L



油圧シリンダ（ホッパ）

2

3

4

5

6

6

7

8 9

10

11

12

13

14

15

15

16

17

18

19
20 1



P-CP-KH00234 11

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 HC-E0400C 1

1 HC-E0401B ｼﾘﾝﾀﾞﾀﾝﾀｲ 1

2 HC-E0402C 1

3 HC-E2003A 1

4 HC-E0403 1

5 HC-E2005 ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 1

6 UPH 45 6010 2

7 DKH 30 42 6 9 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ 1

8 UPI 30 38 5 1

9 2001-1055 1

10 2001-0020 1

11 HC-E2006 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

12 HC-E2007 ﾘﾝｸﾞ 3

13 HC-E2008 ﾘﾝｸﾞ 1

14 ZP00-030028 ｽﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

15 HC-E0404 2

16 HC-E0405B ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ 1

17 0270-0505 3

18 HC-E2010 ﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1

19 0520-1008 1

20 2001-0007 1

X HC-E0400C(KIT) ﾎﾂﾊﾟｼﾘﾝﾀﾞｼｰﾙｷﾂﾄ 1 単品需要が多くｷｯﾄ品番在庫取止め

○印の品番は、ｼﾘﾝﾀﾞ修理が必要な時、

一式交換を推奨するｼｰﾙ･ﾊﾟｯｷﾝ等を示す

1089 1126

油圧ｼﾘﾝﾀﾞ(ﾎﾂﾊﾟ)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾂﾊﾟｼﾘﾝﾀﾞASSY

ﾋﾟｽﾄﾝﾛﾂﾄﾞ(ﾎﾂﾊﾟｼﾘﾝﾀﾞ)

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ(ﾎﾂﾊﾟｼﾘﾝﾀﾞ)

ﾋﾟｽﾄﾝ(ﾎﾂﾊﾟｼﾘﾝﾀﾞ)

Uﾊﾟﾂｷﾝ CU0577D5

Uﾊﾟﾂｷﾝ

Oﾘﾝｸﾞ 1AG55

Oﾘﾝｸﾞ 1AP20

Uﾊﾟﾂｷﾝﾘﾃｰﾅ(ﾎﾂﾊﾟｼﾘﾝﾀﾞ)

ｽｸﾘﾕ(ﾏﾙ,+ｱﾅ)

ﾅﾂﾄ P1.5

Oﾘﾝｸﾞ 1AP7

～200907



グリスターASSY（9508～）

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

1



P-CP-KH00234 12

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PC25-M8501

1 PC25-E8002B 1

2 PC25-E8003 1

3 PC25-E8004B ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

4 ZF40-006018E 2

5 LIN-1/4-PT1/8 2

6 N2-2-1/4 ｼﾝﾌﾚﾂｸｽﾁﾕｰﾌﾞ 3

7 ZH60-A15100 2

8 PC25-E8005 ｸﾗﾝﾌﾟ 6

9 0130-0825 3

10 0500-0865 ﾅﾂﾄ 3

11 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3

12 0100-0640 3

13 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3

14 PC25-M8001A ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

15 C1N-1/4-PT1/8 2

16 1

1089 1127

ｸﾞﾘｽﾀｰASSY(9508〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｸﾞﾘｽﾀASSY 9108～

ｸﾞﾘｰｽﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾝﾀｲ H100G

ﾌﾞﾝﾊﾟｲﾍﾞﾝ MA-B2

ｺﾈｸﾀ KCT06-010E

ｴﾙﾎﾞ(ｵｽ)

ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ(15M/MX17M/M) 1M単位販売

ﾎﾞﾙﾄ M8X25

ﾎﾞﾙﾄ M6X40

ﾁﾕｰﾌﾞﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ(Iｶﾞﾀ)

ﾄﾞｳﾊﾟｲﾌﾟ D6XT1.0



コントロールワイヤASSY（8903～9205）

A部詳細

A
2

3

4

21
20

5

17

18
19

6

7
8

9
10

11

1

12

13

14

15

16

14

15

16



P-CP-KH00234 13-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB45-M1001A

1 ZK20-F4300 1

2 AK20-M0005A 1

3 PX14-M0049A ｱｳﾀﾜｲﾔﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

4 AK40-M0023 ﾖｰｸ 1

5 AK40-M0009A ﾖｰｸ 1

6 1310-1024 ﾋﾟﾝ 1

7 0720-1020 ﾜﾂｼﾔ 1

8 1300-2520 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

9 1310-0822 ﾋﾟﾝ 1

10 0720-0818 ﾜﾂｼﾔ 1

11 1300-2015 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

12 ZC10-012176 5

13 ZC10-008156 5

14 0130-0620 ﾎﾞﾙﾄ 10

15 0500-0605 ﾅﾂﾄ 10

16 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 10

17 0130-0518 ﾋﾟﾝ 1

18 0720-0510 ﾜﾂｼﾔ 1

19 1300-1210 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

20 AK40-M0015A ﾖｰｸ 1

21 0510-0535 ﾅﾂﾄ 1

1089 1128

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔASSY(8903〜9205)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔASSY 8903～9205

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔ HJ52E85

ｽﾛﾂﾄﾙﾜｲﾔ 9000L 5GZ1167

ｸﾘﾂﾌﾟ SA120-12-7

ｸﾘﾂﾌﾟ SA120-08-7



コントロールワイヤASSY（9206～）

A部詳細 B部詳細

A

B

2

3

4

5

6

7
8

9
10

11

12

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22-6
22-1
22-3

22-4
22-5

22-3
22-2

23

24

1

22



P-CP-KH00234 13-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB45-M1001B

1 AK20-N0403B 1

2 AK20-M0005A 1

3 PB45-M1002B 1

4 AK40-M0025 ﾖｰｸ 1

5 AK40-M0015A ﾖｰｸ 1

6 1310-1024 ﾋﾟﾝ 1

7 0720-1020 ﾜﾂｼﾔ 1

8 1300-2520 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

9 1310-0622 ﾋﾟﾝ 1

10 0720-0616 ﾜﾂｼﾔ 1

11 1300-1612 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

12 ZC10-012176 10

13 0130-0620 10

14 0500-0605 ﾅﾂﾄ 10

15 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 10

PB45-M1002B

16 PB45-M1003 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

17 PB45-M8505 ﾖｰｸ 1

18 1310-0512 ﾋﾟﾝ 1

19 1300-1215 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

20 0720-0580 ﾜﾂｼﾔ 1

21 PX51-M0042 ｽﾄﾂﾊﾟ 1

22 JA43-A0002D 1 ﾜｲﾔｴﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ付で販売

22-1 JA43-A0098 1

22-2 JA43-A0097 1

22-3 0510-1006 ﾅﾂﾄ 2

22-4 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

22-5 0720-1020 ﾜﾂｼﾔ 1

22-6 JA43-A0160 ﾜｲﾔｴﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ 1

23 JA41-A0066 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽﾌﾞｰﾂ 1

24 AL60-M0027 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

1089 1129

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔASSY(9206〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙASSY 9206～

ｶﾞﾊﾞﾅﾜｲﾔ L=4500 5GZ1002

ｽﾛﾂﾄﾙﾜｲﾔ L=9000 5GZ1167

ﾎﾟﾝﾌﾟｺﾝﾄﾛｰﾙASSY 符号16～24参照

ｸﾘﾂﾌﾟ SA120-12-7

ﾎﾞﾙﾄ M6X20

ﾎﾟﾝﾌﾟｺﾝﾄﾛｰﾙASSY

ｽﾄﾂﾊﾟASSY(ｱｳﾀﾜｲﾔ 8M/M)

ﾈｼﾞｷﾔﾂﾌﾟ 5ZL1462

ｼｰﾙﾄﾞｷﾔﾂﾌﾟ 5GP1001



コントロールパネルASSY

2

3

4

4

4

4

6

7

5

6-2

6-3

6-4

6-1

6-5

7-2

7-3

7-4

7-1

7-5

8

9
10

11 46

47

13

12

13-1

13-2
13-3

13-3

13-4

13-9

13-5

13-6

13-8
13-7

14

14-1

14-3

14-214-5

14-4

15

16

17

18

19

20

20

22

21

23

24

25 26
27

28

29
30
31

32

33

34
35

36

37
38

39

40

41

42

43

44

44

45

45

48
49

49
50

1

A部詳細

51
52

53

55

56
56

57
57
58

57
58

57
58

58

53

53

59

59

54

60

61
6263

64

65

66

68

69

71

72

70

72

73

74

75

76

A

67

AL00-M0012

PB52-M1002A

PC52-E7002E PB51-M8505



P-CP-KH00234 14

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB50-M1001B

1 PB51-M1001A ﾊﾟﾈﾙﾎﾞﾂｸｽ 1

2 PB51-M1002A ｽｲﾂﾁﾊﾟﾈﾙ 1

3 PC52-E7013 ﾘﾔﾌﾟﾚｰﾄ 1

4 PC52-E7014A ｽﾃｰ 1

5 PC52-E7015A ﾜｲﾔｶﾞｲﾄﾞ 1

6 PB51-M8505 1

6-1 PC52-E7004C ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1

6-2 PC52-E7005B 1

6-3 PC52-E7010D 1

6-4 PC52-E7021 ｽﾍﾟｰｻ 1

6-5 ZK10-A3711 1

7 PC52-E7002E 1

7-1 PC52-E7004C ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1

7-2 PC52-E7006E 1

7-3 PC52-E7010D 1

7-4 PC52-E7021 ｽﾍﾟｰｻ 1

7-5 ZK10-A3711 1

8 PC52-M1007 1

9 PC52-E7016B 1

10 PC52-M7002 ﾀｺﾒｰﾀﾏｳﾝﾄ 1

11 AH-3175E 1

12 AL60-M0106 1

13 AL00-M0012 1

13-1 AL00-M0013A 1

13-2 0510-0805 ﾅﾂﾄ 1

13-3 0720-0816 ﾜﾂｼﾔ 2

13-4 AL00-M0014B 1

13-5 AL00-M0015 1

13-6 0130-1025 3

13-7 0500-1008 ﾅﾂﾄ 3

13-8 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3

13-9 0550-0816 ｳｲﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ 1

14 PB52-M1002A ﾘﾚｰﾎﾞﾂｸｽﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳ 1

14-1 PB52-M1003 1

14-2 PB52-M1005B 1

14-3 PB52-M1006B 1

14-4 0130-0825 4

14-5 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

15 PB52-M1001A 1

16 PB52-M8502A 1

17 PC52-E7018 1

1089 80832

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙASSY

ﾎﾟﾝﾌﾟｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰASSY

ﾘﾝｸ(A)

ﾎﾞｽ(B)

ﾉﾌﾞ(ﾓｼﾞﾅｼ)

ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY

ﾘﾝｸ(B)

ﾎﾞｽ(B)

ﾉﾌﾞ(ﾓｼﾞﾅｼ)

ﾎﾟﾝﾌﾟｹﾞｰｼﾞASSY

ﾎﾂﾊﾟｹﾞｰｼﾞASSY

ﾌﾞｻﾞｰ(24V)

ﾚﾝﾗｸﾌﾞｻﾞｰ HN001-04 068700-0701を切替

ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟASSY

ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟ PY110

ｽﾃｰ(1)

ｽﾃｰ(2)

ﾎﾞﾙﾄ M10X25

ﾘﾚｰﾎﾞﾂｸｽASSY

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(RH)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(LH)

ﾎﾞﾙﾄ M8X25

ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ(1) 品目14-1参照

ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ(2)

ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ(3)



P-CP-KH00234 14

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

18 1

19 AP6W122-R 1

20 S-2AW ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ 2

21 ACSN0-234-S2-C2003 ｶﾑｽｲﾂﾁ 1

22 S-308 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ 5

23 MD0610086 10

24 DW31-P15-CP 1

25 1

26 1

27 1

28 T-15-14P ﾀﾝｼﾀﾞｲ 1

29 L-615-5P ﾗｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1

30 SIB01-06 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 2

31 ERC16-06 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 1

32 ZL10-3010 2

33 F-7111-4P 1

34 1

35 1 ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛｰﾙﾓｰﾀ

36 AL20-K0015 10

37 7228-3085 ﾎﾞｳｽｲｺﾈｸﾀ 1 ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛｰﾙﾓｰﾀ

38 18044-1/2,17075-1/2 2

39 AA40-M0001 2

40 PC52-E7029 1

41 ﾁｴｰﾝ 3

42 3

43 ﾘﾝｸﾞ 3

44 0130-1020 3

45 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3

46 0130-0820 2

47 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

48 0130-0612 10

49 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 12

50 0270-0612 ｽｸﾘﾕ 4

51 0500-0605 ﾅﾂﾄ 6

52 0270-0420 ｽｸﾘﾕ 4

53 0500-0432 ﾅﾂﾄ 13

54 0701-0410 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

55 0270-0412 ｽｸﾘﾕ 3

56 0270-0320 8

57 0500-0324 ﾅﾂﾄ 20

58 0701-0307 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 12

59 0270-0312 ｽｸﾘﾕ 6

1089 80832

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｼｰﾙｺﾞﾑ(10X10X900L)

ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾗﾝﾌﾟ(ｱｶ) DC24V 品目14-1参照

品目14-1参照

品目14-1参照

品目14-1参照

ｺﾞﾑｷﾔﾂﾌﾟ(ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ) 品目14-1参照

ﾒﾀﾙｺﾝｾﾝﾄﾌﾟﾗｸﾞ(ｷﾔﾂﾌﾟﾂｷ)

ﾎﾞｳｽｲｷﾔﾂﾌﾟ(DW31ｶﾞﾀ)

ﾒﾀﾙｺﾝｾﾝﾄ(Cｶﾞﾀ2P)

ﾎﾞｳｽｲｷﾔﾂﾌﾟ(Cｶﾞﾀ)

ﾋﾕｰｽﾞ 10A

ﾋﾕｰｽﾞﾎﾙﾀﾞ(4P)

ｷﾔﾌﾞﾀｲﾔｺｰﾄﾞ(VCT12) L=3300

ｷﾔﾌﾞﾀｲﾔｺｰﾄﾞ(3ｼﾝ) L=10M

ﾀﾞﾝﾂｷﾅﾂﾄ MD8010056

ｺﾈｸﾀ(ｷﾞﾎﾞｼｶﾞﾀ,ｴﾝﾋﾞｶﾊﾞｰﾂｷ)

ﾉﾌﾞﾌｱｽﾅｰ A-176-13

ｾﾌﾃｲｽﾄﾂﾊﾟASSY

ﾁｴｰﾝｻﾎﾟｰﾄ(ﾎﾞｳｽｲｷﾔﾂﾌﾟAｶﾞﾀ) YA69117と同一

ﾎﾞﾙﾄ M10X20

ﾎﾞﾙﾄ M8X20

ﾎﾞﾙﾄ M6X12

ｽｸﾘﾕ(ﾏﾙ,+ｱﾅ)



P-CP-KH00234 14

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

60 7229-3085 ﾎﾞｳｽｲｺﾈｸﾀ 1

61 0270-0516 ﾋﾞｽ 6

62 0500-0540 ﾅﾂﾄ 12

63 0701-0504 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 12

64 0280-0516 6

65 PC55-E7003 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

66 PC52-E7020A ﾌﾂｸ 1

67 PB33-M1005 ｴﾚｸﾄﾘﾂｸﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1

68 ZL10-3015 2

69 ZH60-A08100 1

70 17211-1 1

71 1

72 2

73 1360R 1

74 S-301 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ 1

75 AL20-M0011 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2

76 PC52-E7017D 1

1089 80832

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｽｸﾘﾕ(ｻﾗ,+ｱﾅ)

ﾋﾕｰｽﾞ 15A

ﾋﾞﾆ-ﾙﾎ-ｽ D8X10X1000L L=現決 M単位で販売

ﾋﾗｶﾞﾀｺﾈｸﾀ(ｴﾝﾋﾞｶﾊﾞｰﾂｷ)

ｺｰﾄﾞ(0.75X5.1M)

ｺｰﾄﾞ(3.0X5.2M)

ｺﾈｸﾀ(ﾒｽ) ﾓﾚﾂｸｽ

品目14-1参照

品目14-1参照

ﾘﾚｰﾎﾞﾂｸｽASSY



1 4 - 1 スイッチ類配置図

第1ビーム
NO.1

第２ビーム
NO.2

第３ビーム
NO.3

第４ビーム
NO.4

旋回
SWING

手動MANUAL パネル

アクセル

リモコン

切換

自動

手動手動

電水ポンプ作業灯

PANELMANUAL

CHANGEACCEL

REMOTE

WORK LAMP

AUTO

ELECTRIC
WATER PUMP

ON

OFF

ON

OFF

OFF

ON

メイン
MAIN

停止
STOP逆転

REM.
正転
FORW.

654

321

Ｓ－８２２

31 2

Ｓ－３０８

21 3

Ｓ－２ＡＷ

31

Ｓ－３０１

ON-OFF ON-OFF-ON

ON-ON

ON-ON

(カムスイッチ) (パイロットランプ：赤)1920 7521

22

74

22 22

22

22

20

75

15

74 22 20 75

23

36



P-CP-KH00234 ｽｲﾂﾁ類配置図 14-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

ｽｲﾂﾁﾙｲ　ﾊｲﾁｽﾞ

15 PB52-M1001A 1

19 AP6W122-R 1

20 S-2AW ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ 2

21 ACSN0-234-S2-C2003 ｶﾑｽｲﾂﾁ 1

22 S-308 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ 5

23 MD0610086 10

36 AL20-K0015 10

74 S-301 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ 1

75 AL20-M0011 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2

1089 80921

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ(1)

ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾗﾝﾌﾟ(ｱｶ) DC24V

ｺﾞﾑｷﾔﾂﾌﾟ(ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ)

ﾀﾞﾝﾂｷﾅﾂﾄ MD8010056



ポンプゲージ. ホッパゲージASSY. タコメータマウント

PC52-E7016B PC52-M7002

PB52-M1007

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1



P-CP-KH00234 15

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB52-M1007

1 PC52-E7023B 1

2 ZF92-006014E 1

3 ZF93-000060 1

4 ZF90-006018 1

5 FJ80-301 ﾊﾟﾂｷﾝ 1

6 ZC10-006146 4

7 0130-0615 4

8 0500-0605 ﾅﾂﾄ 4

9 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

10 1

PC52-E7016B

11 PK52-M5010A 1

12 ZF92-006014E 1

13 KC-6PT1/4-B ﾊﾟｲﾌﾟﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ 1

14 1

PC52-M7002 ﾀｺﾒｰﾀﾏｳﾝﾄ

15 PC52-M7003A 1

16 PC52-M7004 1

17 PC52-M7005 1

1089 1131

ﾎﾟﾝﾌﾟｹﾞｰｼﾞ．ﾎﾂﾊﾟｹﾞｰｼﾞASSY．ﾀｺﾒｰﾀﾏｳﾝﾄ
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾟﾝﾌﾟｹﾞｰｼﾞASSY

ﾌﾟﾚﾂｼﾔｹﾞｰｼﾞ 350K

ｺﾈｸﾀ(ｹﾞｰｼﾞ) KGA06-020E

ﾕﾆｵﾝ(KU 6-B)

ｺﾈｸﾀ(KLN6-PT 1/8-B)

ｸﾘﾂﾌﾟ SA120-06-7

ﾎﾞﾙﾄ M6X15

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(SUS304) M1.2T6X4000SA 4M単位で販売

ﾎﾂﾊﾟｹﾞｰｼﾞASSY

ﾌﾟﾚﾂｼﾔｹﾞｰｼﾞ(ﾎﾂﾊﾟ) 250K

ｺﾈｸﾀ(ｹﾞｰｼﾞ) KGA06-020E

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(SUS304) M1.2T6X4000SA 4M単位で販売

ﾀｺﾒｰﾀASSY 100569-1381

ｼﾞｴﾈﾚｰﾀASSY 076100-0110

ｷｰ(ｺﾈｸﾀ)



オイルタンクASSY

8

2

34

5

6

7

9

10

11

12

13

1

5-1

5-6

5-5

5-7
5-4

5-3

5-2

8903～9305



P-CP-KH00234 16

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB60-M1001A

PB60-M1001B

PB60-M1001C

1 PB61-M1001B ｵｲﾙﾀﾝｸ 1

1 PB61-M1001C ｵｲﾙﾀﾝｸ 1

2 AT30-E0002B 2

2 AT30-E0002B 1

2 AT30-M0003A ﾏﾝﾎｰﾙｶﾊﾞｰ 1

2 AT30-M0003B ﾏﾝﾎｰﾙｶﾊﾞｰ 1

3 AT50-E0005 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

4 PB61-E8010A 1

5 PK61-M5010 ﾏｸﾞﾈﾂﾄ 1 ~0501 業者倒産の為供給不可

5 PA61-M1032A 1

5-1 CPB-10T ﾏｸﾞﾈﾂﾄ 1

5-2 PA61-M1033A ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

5-3 0102-0535 1

5-4 0702-0513 1

5-5 0130-0512 ﾎﾞﾙﾄ 1

5-6 0701-0513 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

5-7 0722-0616 1

6 AH70-E0002B 1

7 12813-1102 1

8 PB61-E8008A 1

9 PB61-E8009 1

10 ZS62-0341414 2

11 0130-1025 8

12 0500-1008 ﾅﾂﾄ 8

13 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

1089 1132

ｵｲﾙﾀﾝｸASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｵｲﾙﾀﾝｸASSY 8903～9305

ｵｲﾙﾀﾝｸASSY 9306～9504

ｵｲﾙﾀﾝｸASSY 9505～

8903～9305

9306～

ﾏﾝﾎｰﾙｶﾊﾞｰ(1) 8903～9305

ﾏﾝﾎｰﾙｶﾊﾞｰ(1) 9306～0104

0105～0604

0605～

ｻｸｼﾖﾝｽﾄﾚｰﾅ SS600

ﾏｸﾞﾈﾂﾄASSY 0502～

ﾎﾞﾙﾄ(SUS304)

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ(SUS304)

ﾜﾂｼﾔ(SUS304)

ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾉﾝｱｽﾍﾞｽﾄ) D240X300 9306～

ｴｱﾌｲﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄASSY

ﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ(ｻｰﾓﾒｰﾀﾂｷ)

ｻｰﾓｽｲｯﾁ(071400-0780)

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA06-000J

ﾎﾞﾙﾄ M10X25 9306～ 個数変更16→8

9306～ 個数変更16→8

9306～ 個数変更16→8



ウォータタンクASSY

2 3

4

5
5-1

6

7

8
9 10

11
12

13

13

14

15

16
17

1

1-1

1-2

1-4

1-3



P-CP-KH00234 17

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB60-M1002

1 PB61-M1003 1

1-1 240878-05 1

1-2 270796-04 ｴｷﾒﾝｹｲｶﾅｸﾞ 2

1-3 ZH50-B12070 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ 1

1-4 4055-1625 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

2 PB61-M1004 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2

3 EA65-W5130 2

4 PB60-M8503A ﾎﾟｰﾄ 1

5 LS66-00312 ｷﾔﾂﾌﾟ 1

5-1 LS84-W0003A 1

6 HF-K9051A ﾁｴｰﾝ 1

6 HF-K9051A-SUS 1

7 PB60-M8504A 1

8 0500-1008 ﾅﾂﾄ 4

9 0510-1006 ﾅﾂﾄ 2

10 0130-0825 4

11 0730-0816 ﾜﾂｼﾔ 4

12 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

13 2

14 1

15 0220-0825 ｻﾗﾎﾞﾙﾄ 3

16 0500-0865 ﾅﾂﾄ 3

17 0510-0805 ﾅﾂﾄ 3

1089 1133

ｳｵｰﾀﾀﾝｸASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｳｵｰﾀﾀﾝｸASSY

ｳｵｰﾀﾀﾝｸ PH75-25 470ﾘﾂﾀ

ﾌﾂｲﾃｲﾝｸﾞ 20A

ｳｵｰﾀﾀﾝｸﾚｰｼﾝｸﾞ(L=950)

ﾎｰｽﾊﾟﾂｷﾝ(NBR) M90

ﾁｴｰﾝ(SUS)

ﾊﾟﾂｷﾝ(ｳｵｰﾀﾀﾝｸ)

ﾎﾞﾙﾄ M8X25

ﾍﾞﾙﾄ 65WXT6X800L

ﾍﾞﾙﾄ 65WXT6X380L



ステップASSY

23

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14
15

16

17

1

13
15



P-CP-KH00234 18

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB74-M1001A

PB74-M1001B

1 PB74-M1008 ﾚﾌﾄｽﾃﾂﾌﾟ 1

2 PB74-M1009 ｼﾞﾖｲﾝﾄﾎﾞﾂｸｽ 1

2 PC79-E7014A ｼﾞﾖｲﾝﾄﾎﾞﾂｸｽ 1

3 PB74-M1002A 1

4 PB74-M7501A 1

5 PB74-M7502A 1

6 PB74-M1004A 1

7 PB74-M1006 1

8 PB74-M1007 1

9 PC74-E7010 ｽﾃﾂﾌﾟ 1

10 B-1-4 ﾁﾖｳﾊﾞﾝ 2

11 0130-1230 6

12 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

13 0130-1030 8

14 0500-1008 ﾅﾂﾄ 3

15 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

16 0730-1016 ﾜﾂｼﾔ 3

17 PB74-M8507 ｽﾃﾂﾌﾟ 1

1089 1134

ｽﾃﾂﾌﾟASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｽﾃﾂﾌﾟASSY 8903～9204

ｽﾃﾂﾌﾟASSY 9205～

8903～9204

9205～

ｽﾃﾂﾌﾟ(1)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(1)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(2)

ｽﾃｰ(1)

ｽﾃｰ(3)

ｽﾃｰ(4)

ﾎﾞﾙﾄ M12X30

ﾎﾞﾙﾄ M10X30



ユニットハイドロリックパイピング（8903～9302）

41

76 79 18

59
60
62

15
21
43

36
37
30

24 88
89

42

29 23 8 22 46

80

57
58
61
63

7
69 34

1

28

39
20 68

71
72
73

70

55

53

15

21

90 25 91

51 50
52 64

52
50

59
60
62

56
61
62

54
66
67

38

26

12

65

63

60
62
80

59

75
19221398245

3141 27 48 49 9 53

273 27 30

19

16
8

77
62 78

18
6

1774 44

83

8

84 86
85 87

35 10 33

81

56
61

5411

14
23
2
32 4

62
63

25
53

50
53 64 52

47

A

A

C
C

B

B

A-A矢視

プラネタリギアASSYオイルクーラー

ブ－ム用バルブ
パイピングボックス オイルタンク

ポンプASSY

ブロック Tへ

旋回用減速機
ドレーンへ

40B

B-B矢視 C-C矢視

40A



P-CP-KH00234 19-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB81-M1001 ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

PB81-M1001A ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

PB81-M1001B ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

1 ZH92-100114 1

2 PB81-E8014 1

3 PB81-M1008 ｿｹﾂﾄ 2

4 PB81-M1009 ｿｹﾂﾄ 1

5 AF40-M0012 2

5 PB81-M1020 2 こちらを使用

6 ZF05-000100 2

7 HL204-04 ﾎｳｺｳﾁﾖｳｾｲｴﾙﾎﾞ 1

8 ZF08-000034 3

8 ZF08-000034 2

9 AF40-M0003 4

10 ZF05-000114 1

11 ZF51-015012 1

12 ZF57-015038 1

13 ZF05-000034 1

13 ZF05-000034 2

14 ZF02-112012 1

15 ZF02-034012 1

16 ZF02-034014 1

17 ZF44-020034 1

18 ZF40-006018 2

19 ZF40-006014 2

20 ZF40-015038 1

21 ZF40-015012 1

22 ZF40-020034 2

23 ZF00-000034 2

24 AF40-M0002A ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

24 AF40-M0013 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

25 AF00-E0002 ﾆﾂﾌﾟﾙ 1

25 AF50-M0134 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

26 ZF74-000012 1

27 ZF74-000100 4

28 ZF74-000114 1

29 ZF78-000034 1

30 ZF78-000100 4

31 ZF78-000114 1

32 ZF79-000034 1

33 ZF01-112114 1

34 ZF61-23320950 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付

1089 1135

ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(8903〜9302)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

8903～8812

8901～8905

8906～

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ T400-11/4B

ｲﾝﾗｲﾝﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞ DT8P1-06

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ(PH75-25)

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ(PH75-25) 9003～

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽｵｽ) SLC08-000J

ｿｹﾂﾄﾃｲｰ STA06-000J 8903～8905

ｿｹﾂﾄﾃｲｰ STA06-000J 8906～

ﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ SFC08-000Bｶｲ

ｴﾙﾎﾞ(SSTL 11/4)

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN15-040N

ｴﾙﾎﾞﾒｽ(KLF15-030N)

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽｵｽ) SLC06-000J 8903～8905

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽｵｽ) SLC06-000J 8906～

ﾚｼﾞﾕｰｼﾝｸﾞﾌﾞﾂｼﾕ(SBU12-040B)

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU06-040J

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU06-020J

ｺﾈｸﾀ(ﾒｽ) KSA20-060N

ｺﾈｸﾀ KCT06-010N

ｺﾈｸﾀ KCT06-020N

ｺﾈｸﾀ KCT15-030N

ｺﾈｸﾀ KCT15-040N

ｺﾈｸﾀ KCT20-060N

ﾆﾂﾌﾟﾙ SNP06-000J

8903～8812

8901～

8903～8905

8906～

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-0808

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-1616

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-2020

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-1212

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-1616

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-2020

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-1212

ﾆﾂﾌﾟﾙ(SRN12-100B)

ﾎｰｽASSY IB5.5-35X52-12NX950L



P-CP-KH00234 19-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

35 ZF61-33320800 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付

36 ZF67-53320520 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付

37 ZF67-53320650 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付

38 ZF67-53320800 2 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付

39 ZF61-63320750 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付

40-A ZF61-43320680 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付 いすゞ

40-B ZF61-43320780 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付

三菱・日野・日産

41 1

42 1

43 1

44 1

45 1

46 1

47 1

48 1

49 1

50 AF00-E0003 ﾊﾟﾝﾁﾆﾂﾌﾟﾙ 1

50 8001-661 ﾊﾟﾝﾁﾆﾂﾌﾟﾙ 2

51 ZH16-219034 1

51 ZF02-010034 ﾚｼﾞﾕｰｼﾝｸﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1

52 4055-3225 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

53 KP-C-05 ﾎﾞﾝﾃﾞﾂﾄｼｰﾙ 2

53 ZS62-012210 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

54 ZC00-06035 4

55 AC10-K0001 ｸﾘﾂﾌﾟ 3

56 AC20-E0002 2

57 AC20-E0011A ｸﾗﾝﾌﾟ 2

58 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

59 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 5

60 0130-0614 ﾎﾞﾙﾄ 5

61 0130-0830 ﾎﾞﾙﾄ 4

62 0500-0605 ﾅﾂﾄ 28

63 0500-0865 ﾅﾂﾄ 4

64 ZH65-019019 ｶﾞｿﾘﾝﾎｰｽ 1

64 ZH65-019070 1

65 AF80-M0012A ﾌﾗﾝｼﾞ 2

66 0141-1235 8

67 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

68 2002-1040 2

69 2002-0018 1

70 PB81-M1015B 1

1089 1135

ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(8903〜9302)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎｰｽASSY IB5.5-35X52-19NX800L

ﾎｰｽASSY IB5.5-280X420-25NX520L

ﾎｰｽASSY IB5.5-280X420-25NX650L

ﾎｰｽASSY IB5.5-280X420-25NX800L

ﾎｰｽASSY IB5.5-35X52-32NX750L

ﾎｰｽASSY IB5.5-35X52-19NX680L

ﾎｰｽASSY IB5.5-35X52-19NX780L

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M1.5T6X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M1.5T6X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T15X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T15X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾊﾟｲﾌﾟ STS38,34M/MX25M/MX1280

ﾊﾟｲﾌﾟ STS38,34M/MX25M/MX1400

8903～8905

8906～

ﾊﾟﾝﾁﾆﾂﾌﾟﾙ 8001-662 8903～8905

8906～

8903～8905

8906～

ｸﾗﾝﾌﾟUﾎﾞﾙﾄ

ｸﾗﾝﾌﾟ D15

8903～8905

ﾛｰﾌﾟﾚﾂｼﾔﾎｰｽ D19X1000L 8906～ 1M単位で販売

ﾎﾞﾙﾄ H P1.75

Oﾘﾝｸﾞ 1BG40

Oﾘﾝｸﾞ 1BP18

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY 品目番号20参照



P-CP-KH00234 19-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

71 0130-1235 ﾎﾞﾙﾄ 3

72 0500-1210 ﾅﾂﾄ 3

73 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3

74 ZF79-000034 1

75 ZF01-038014 1

76 ZF51-006018 1

77 ZC00-06039 1

78 AC20-M0054 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

79 AF10-E0001 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

80 AC10-K0007 ｸﾘﾂﾌﾟ 2

81 AC20-M0055 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

82 ZF00-000100 2

83 ZF51-020034 1

84 ZF00-000014 1

85 VH00-M0049 1

86 ZF62-0030053 1

87 ZF78-000014 1

88 ZF02-012014 1

89 ZS62-0140906 1

90 ZS62-0341414 1

91 ZF05-000100 1

1089 1135

ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(8903〜9302)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-1212

ﾆﾂﾌﾟﾙ SRN03-020J

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN06-010N

ｸﾗﾝﾌﾟUﾎﾞﾙﾄ

ﾆﾂﾌﾟﾙ SNP08-000J

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN20-060N

ﾆﾂﾌﾟﾙ SNP02-000F PT1/4 8906～

ｲﾝﾗｲﾝﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞ S6AT-K01 8906～

ﾎｰｽ IB15-70K-6N-530L 8906～

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-0404 PT1/4 8906～

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU04-020F 8906～

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA02-000J 1/4B 8906～

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA06-000J 3/4B 8906～

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽｵｽ) SLC08-000F 8906～



ユニットハイドロリックパイピング（9303～）

2

3

4

5

6

6

7

8

9

10

10

11

12

13

14
15

15

16

16

17

18

1920

21

22

24
7

23

36

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

3537

38

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

47

48

49

50

1

51

52

53

54

55

56

56

57

58

59

59

59

60

60

60

61

61

61

62

62

62

62

62

63

63

63

65

66

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

79

80

81

82

83
84

85 86

87

88

89

90
64

91

92 93

94

95



P-CP-KH00234 19-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB81-M1001D ﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

1 KZC20-450E ﾁｴﾂｸｺﾈｸﾀ 1

2 PB81-M1008 ｿｹﾂﾄ 2

3 PB81-M1009 1

4 ZF05-000100 2

5 ZF84-2012012 1

6 ZF08-000034 2

7 AF40-M0003 4

8 ZF51-020012E 1

9 ZF57-015038E 1

10 ZF05-000034 2

11 ZF02-114012 2

12 ZF02-034012 1

13 ZF02-034014 1

14 ZF57-020034E 1

15 ZF40-006018E 2

16 ZF40-006014E 2

17 ZF40-015038 2

18 ZF40-020012E 1

19 ZF40-020034E 2

20 ZF00-000034 1

21 AF40-M0013 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

22 AF50-M0134 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

23 ZF74-000012 1

24 ZF74-000100 4

25 ZF74-000114 1

26 ZF78-000034 1

27 ZF78-000100 2

28 ZF78-000114 1

29 ZF79-000034 1

30 ZF01-112114 1

31 ZF61-23320954 1

32 ZF61-43300804 1

33 ZF67-53300524 1

34 ZF67-53300654 1

35 PB81-M1022 1

36 ZF61-6330080 1

37 ZF61-4330068 1

38 1

39 1

40 1

41 1

1089 1136

ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(9303〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｿｹﾂﾄ 3/4B

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽｵｽ) SLC08-000J

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ(ｴﾙﾎﾞ) HL204-04

ｿｹﾂﾄﾃｲｰ STA06-000J

ﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ SFC08-000Bｶｲ

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN20-040E

ｴﾙﾎﾞﾒｽ(KLF15-030E)

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽｵｽ) SLC06-000J

ﾚｼﾞﾕｰｼﾝｸﾞﾌﾞﾂｼﾕ(SBU10-040B)

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU06-040J

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU06-020J

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽ) KLF20-060E

ｺﾈｸﾀ KCT06-010E

ｺﾈｸﾀ KCT06-020E

ｺﾈｸﾀ KCT15-030N

ｺﾈｸﾀ KCT20-040E

ｺﾈｸﾀ KCT20-060E

ﾆﾂﾌﾟﾙ SNP06-000J

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-0808

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-1616

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-2020

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-1212

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-1616

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-2020

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-1212

ﾆﾂﾌﾟﾙ(SRN12-100B)

ﾎｰｽ IB55-35K-12N-950L(GW)

ﾎｰｽ IB55-35K-19N-800L

ﾎｰｽ IB55-280K-25N-520L

ﾎｰｽ IB55-280K-25N-650L

ｺﾞﾑﾎｰｽASSY

ﾎｰｽ IB55-35K-32N-800L

ﾎｰｽ IB55-35K-19N-680L

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T15X4000GL 4M単位で販売



P-CP-KH00234 19-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

42 1

43 1

44 1

45 1

46 1

47 ZH16-219034 2

48 ZF02-100034 1

49 4055-3225 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

50 ZS62-012210 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

51 AC20-M0052 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 2

52 ZC42-B02040040 ｽﾃｰ 1

53 AC20-E0007 ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ 2

54 ZC00-06035 4

55 ZC10-006146 3

56 AC20-E0002 2

57 AC20-E0011A ｸﾗﾝﾌﾟ 2

58 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

59 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 5

60 0130-0614 5

61 0130-0830 4

62 0500-0605 ﾅﾂﾄ 28

63 0500-0865 ﾅﾂﾄ 4

64 ZH65-019070 1

65 0141-1235 8

66 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 11

67 2002-1040 2

68 2002-0018 1

69 PB81-M1015B 1

70 0130-1235 3

71 0500-1210 ﾅﾂﾄ 3

72 ZF40-012038E 1

73 ZF79-000034 1

74 ZF01-038014 1

75 ZF51-006018E ｺﾈｸﾀ 1

76 ZC00-06039 1

77 AC20-M0054 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

78 AF10-E0001 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

79 ZC10-020218 ｸﾘﾂﾌﾟ 2

80 ZC42-B07025025 ｽﾃｰ 1

81 AC20-M0055 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

82 ZF00-000100 2

83 ZF51-020034E 1

1089 1136

ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(9303〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾊﾟｲﾌﾟ(STS38) D34XD25

ﾊﾟｲﾌﾟ(STS38) D34XD25

ﾊﾟﾝﾁﾆﾂﾌﾟﾙ 8001-662

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU08-060J

ｸﾗﾝﾌﾟUﾎﾞﾙﾄ

ｸﾘﾂﾌﾟ SA120-06-7

ｸﾗﾝﾌﾟ D15

ﾎﾞﾙﾄ M6X14

ﾎﾞﾙﾄ M8X30

ﾀｲﾕﾎｰｽ 3/4BX700L 1M単位で販売

ﾎﾞﾙﾄ(H) M12X35XP1.75

Oﾘﾝｸﾞ 1BG40

Oﾘﾝｸﾞ 1BP18

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY 品目番号20参照

ﾎﾞﾙﾄ M12X35

ｺﾈｸﾀ KCT12-030E

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-1212

ﾆﾂﾌﾟﾙ SRN03-020J

ｸﾗﾝﾌﾟ Uﾎﾞﾙﾄ

ﾆﾂﾌﾟﾙ SNP08-000J

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN20-060E



P-CP-KH00234 19-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

84 ZF05-000100 1

85 VH00-M0049 1

86 ZF62-00300534 1

87 ZF78-000014 1

88 ZF02-012014 1

89 ZS62-0140906 1

90 ZS62-0341414 1

91 ZF58-020034 1

92 ZF71-000012 1

93 ZF51-020012E 1

94 ZF06-000114 ｴﾙﾎﾞ 1

95 ZF62-2332048 1

1089 1136

ﾕﾆﾂﾄﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(9303〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽｵｽ) SLC08-000J

ｲﾝﾗｲﾝﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞ S6AT-K01

ﾎｰｽ IB15-70K-105-6N-530L

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-0404

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU04-020J

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA02-000J

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA06-000J

ﾃｲｰｶﾀﾆﾂﾌﾟﾙ KTK20-060N

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 7-0808

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN20-040E

ﾎｰｽ IB55-70K-12N-480L



コントロールバルブASSY（ユニット用）

2

2

3

3

3
3

3

3

3

3

4

5

6 6

7

7

7
7

7

7

7

7

8

9

10

11

1



P-CP-KH00234 20

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB81-M1015B

1 PB81-M1023 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1

2 ZF51-020012E 2

3 AF40-M0004 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 8

4 AF50-M0010 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

5 ZF40-015038 1

6 ZF79-000038 2

7 2001-0014 8

8 ZF02-038014 1

9 PE81-E3022 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

10 ZF41-015038 1

11 ZF79-000014 2

1089 1137

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY(ﾕﾆﾂﾄ用)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN20-040E

ｺﾈｸﾀ KCT15-030N

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-0606

Oﾘﾝｸﾞ 1AP14

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU03-020J

ﾛﾝｸﾞｺﾈｸﾀ KCC15-030N

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-0404



ポンプハイドロリックパイピング（8903～9205）

1

3

2

4

5

6

7

8

9

10 11

10

11

12

13

14

16

17

18

19

31

20

21

22

23

24

25
30

26

27

26

28

29

50

32

32

32

33

34

35

39

39

37

15
36

38

38

39

39 40

41

42

42

43

44
45

46
47

46

47

47
49

48

51



P-CP-KH00234 21-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB81-M1002A ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

1 PB81-M1010 1

2 PB81-M1011 1 ﾎﾂﾊﾟ用

3 PB81-M1012 1 ﾌﾞｰﾑ用

4 PK83-M5208 ｻﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1

5 PX15-M0019 ｽﾌﾟﾗｲﾝﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1

6 PB81-M1004 1

7 PB81-M1005 1

8 PB81-M1006 ｱｳﾄﾌﾟﾂﾄﾌﾗﾝｼﾞ 1

9 PB81-M1007A 1

10 AH40-M0019 ﾊｰﾌｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

11 PB81-M1013 2

12 6232-4-145041-12 1

13 6232-4-145041-11 1

14 ZH92-000212 1

15 ZH92-000114 1

15 AV00-S0006 1

16 2B(2CPX1W) 1

17 11/4B(2CPX1W) 1

18 11/4B(2CPX1W) 1

19 ZF67-53320650 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付

20 ZF63-43320850 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付

21 ZF67-23321300 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付

22 ZF61-43321000 1

23 2001-1090 1

24 2001-1040 1

25 2001-0030 1

26 2001-1030 2

27 2001-1065 1

28 AC30-M0001 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ 1

29 ZF51-010038 1

30 ZF74-000100 1

31 ZF79-000100 1

32 ZF74-000034 2

33 ZF74-000012 1

34 HA208-06 1

35 ZF86-000034 1

36 ZF05-000114 1

37 ZH16-232114 1

38 TB112,TP112 2

39 4055-5035 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 4

40 0100-1235 ﾎﾞﾙﾄ 4

1089 1138

ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(8903〜9302)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ(NV111-150R)

ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ PHS2531AAR

ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ PHS2519AAL

ｻｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ(1)

ｻｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ(2)

ｻｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ(3)

ｻｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ(4)

ﾌﾗﾝｼﾞ(HB 06T)

ﾌﾗﾝｼﾞ(HB 04T)

21/2ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(400ｶﾞﾀ)

11/4ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(400ｶﾞﾀ)

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1/4B 0201～

FCｻｸｼﾖﾝﾎｰｽ(420L)

FCｻｸｼﾖﾝﾎｰｽ(1700L)

FCｻｸｼﾖﾝﾎｰｽ(760L)

ﾎｰｽASSY IB5･5-280-25N-650L

ﾎｰｽASSY IB5･5-105-19N-850L

ﾎｰｽASSY IB5･5-280-12-1300L

ﾎｰｽASSY IB5･5-35-19N-1000L

Oﾘﾝｸﾞ 1AG90

Oﾘﾝｸﾞ 1AG40

Oﾘﾝｸﾞ 1AP30

Oﾘﾝｸﾞ 1AG30

Oﾘﾝｸﾞ 1AG65

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN10-030N

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-1616

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-1616

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-1212

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-0808

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ(PT3/4)

ﾎﾞﾝﾃﾞﾂﾄｼｰﾙ KP-C-05

ｴﾙﾎﾞ(SSTL 11/4) SLC10-000J

ﾊﾟﾝﾁﾆﾂﾌﾟﾙ 8001-10102

ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ(ｴｷｽﾊﾟﾒﾂﾄ)



P-CP-KH00234 21-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

41 0500-1008 ﾅﾂﾄ 4

42 0701-1030 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

43 0311-1230 4

44 0311-1055 4

45 07S1-1025 12

46 0311-1030 8

47 07S1-0820 4

48 0301-0840 4

49 0301-0835 4

50 1

51 ZF07-000034 1

1089 1138

ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(8903〜9302)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H P1.75

ﾎﾞﾙﾄ(MC 6ｶｸｱﾅﾂｷ)

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ(6ｶｸｱﾅﾂｷM10ﾖｳ)

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H P1.5

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ(6ｶｸｱﾅﾂｷM8ﾖｳ)

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H

ﾎﾞﾙﾄ(Mﾋﾖｳｼﾞﾕﾝ 6ｶｸｱﾅﾂｷ)

ﾊﾟｲﾌﾟ(OST2,10M/MXT2)

ｴﾙﾎﾞ(45ﾟﾒｽ)



ポンプハイドロリックパイピング（9303～）

2

3

4

5

6

7

8

9

9 10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

23

24

25

26

26

27

28

28

28

29

29
30
31

32
32-1

32
32-1

33

33

33

33

34

35

36

36
37

38

39

39

40

40

40

41

42

43

※三菱車は44
　を使用の事

45

46

47

48

1



P-CP-KH00234 21-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB81-M1002B ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

1 PB81-M1010A 1

2 PB81-M1011 1

3 PB81-M1012 1

4 PK33-M5009B ﾌﾗﾝｼﾞ 1

5 PK33-M5010 ｽﾌﾟﾗｲﾝﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1

6 PB81-M1004A 1

7 ZF61-0330 ﾊｲﾌﾟﾚﾂｼﾔﾎｰｽ 1

8 PB81-M1007A 1

9 AH40-M0019 ﾊｰﾌｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

10 PB81-M1013A 2

11 6232-4-145041-12 1

12 6232-4-145041-11 1

13 1 L=420

14 1 L=1700

15 1 L=760

16 PB81-M1019A 1

17 ZF63-43320854 1

18 ZF67-23321304 1

19 ZF61-43321004 1

20 2001-1090 1

21 2001-1040 1

22 0311-1030 4

23 2001-1030 3

24 2001-1065 1

25 2001-1045 1

26 AC30-M0001 ｸﾗﾝﾌﾟ 2

27 ZF02-100034 1

28 ZF74-000034 4

29 ZF74-000012 1

30 AF50-M0018 ﾚｼﾞﾕｰｼﾝｸﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1

31 ZF86-000034 1

32 TB-112 2

32-1 TP-112 2

33 4055-5035 4

34 0100-1235 4

35 0500-1008 ﾅﾂﾄ 4

36 0701-1030 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

37 0311-1230 4

38 ZA30-10025 ﾜﾂｼﾔ 12

39 0311-1030 8

40 ZA30-08020 4

1089 1139

ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(9303〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾟﾝﾌﾟ NV111K150R-R1154B-1

ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ PHS2531AAR

ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ PHS2519AAL

ｻｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ(1)

ｻｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ(3)

ｻｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ(4)

ﾌﾗﾝｼﾞ(HB 06T)

ﾌﾗﾝｼﾞ(HB04T)

ｻｸｼﾖﾝﾎｰｽ(FC) 2B(2CPX1W)AN

ｻｸｼﾖﾝﾎｰｽ(FC) 1.25B(2CPX1W)

ｻｸｼﾖﾝﾎｰｽ(FC) 1.25B(2CPX1W)

ﾎｰｽ IB590F-280K-19N-730GW

ﾎｰｽ IB55-105K-19N-850GW

ﾎ-ｽ IB55-280K-12N-1300GW

ﾎｰｽ IB55-35K-19N-1000GW

Oﾘﾝｸﾞ 1AG90

Oﾘﾝｸﾞ 1AG40

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H P1.5

Oﾘﾝｸﾞ 1AG30

Oﾘﾝｸﾞ 1AG65

Oﾘﾝｸﾞ 1AG45

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU08-060J

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-1212

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-0808

ﾎﾞﾝﾃﾞﾂﾄｼｰﾙ KP-C-05

ﾊﾟﾝﾁﾊﾞﾝﾄﾞﾊﾞﾂｸﾙ SUS1/2B

ﾊﾟﾝﾁﾊﾞﾝﾄﾞ SUS1/2B(30M)

ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ

ﾎﾞﾙﾄ M12X35

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H P1.75

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H P1.5

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ(6ｶｸｱﾅﾂｷ)



P-CP-KH00234 21-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

41 0301-0840 4

42 0301-0835 4

43 ZF07-000034 1

44 PE81-M1016 1

45 ZS62-0381008 1

46 ZF84-2014014 1

47 ZF02-038014 1

48 ZF74-000014 1

1089 1139

ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(9303〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H

ｴﾙﾎﾞ SLB06-000F

ｶﾊﾞｰ(ｿﾚﾉｲﾄﾞ)

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA03-000J

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ HL204-02

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU03-020J

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-0404



ホッパ＆アシストアウトリガハイドロリックパイピング

2

3

4

5

5 6

6

7

8

9

9

10

10

11

11

12

13

14

15

16

1717

18

18

18

19

19

19

20

21

21

21

22

22

22

23

23

23

24

24

25

26

26

1



P-CP-KH00234 22

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB81-M1003B

1 ZF62-00300534 2

2 ZF62-03301354 1

3 ZF62-03301154 1

4 ZF62-13300880 2

5 ZF62-13300550 4

6 ZF79-000038 2

7 ZF78-000014 2

8 ZF74-000014 2

9 ZF05-000014 2

10 AF50-M0136 4

11 AF50-M0040 2

12 ZF55-000038 2

13 ZF44-015038E 2

14 ZF51-015012E ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾙ 2

15 ZF44-015038E 2

16 ZF91-006014 ﾄﾞｳｶﾝﾖｳｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ 1

17 1

18 AC20-K0003 ｸﾗﾝﾌﾟ 6

19 AC20-M0001 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 5

20 AC20-M0057 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

21 0130-0840 6

22 0500-0865 ﾅﾂﾄ 6

23 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

24 ZF74-000038 4

25 ZF79-000038 2

26 ZF02-012038 2

1089 1140

ﾎﾂﾊﾟ&ｱｼｽﾄｱｳﾄﾘｶﾞﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾂﾊﾟ&ｱｼｽﾄｱｳﾄﾘｶﾞﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

ﾎｰｽ IB15-70K-105-6N-530L

ﾎｰｽ IB55-70KX105-6N-1350L

ﾎｰｽ IB55-70KX105-6N-1150L

ﾎｰｽ IB55-70KX105-9N-880L

ﾎｰｽ IB55-70KX105-9N-550L

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-0606

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-0404

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-0404

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽｵｽ) SLC02-000J

ﾒｽｵｽｿｹﾂﾄ Bｶﾞﾀ SSS02-030J

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ PT1/4XPT1/4

ｽｲﾍﾞﾙｼﾞﾖｲﾝﾄ SJH703-403

ｺﾈｸﾀ(KSA15-030N)

ｺﾈｸﾀ(KSA15-030N)

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T15X4000GL 4M単位で販売

ﾎﾞﾙﾄ M8X40

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-0606

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-0606

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU04-030J



ウォータ.　バキュームパイピング

2

3 4

4-5

4-4

4-3

4-2
4-6

4-7

4-4
4-8

5

6

6

7

8
9

10

11

12

17

13

14

15

16

18

19

20

21

22
23

24

24

25

25

26

27

28

28
28

28

29

30

30

30 31

32

32

32

32

32

32
33

34

35

36

36

36

36

36

37

37

38

39

40
41

41

41

42

43

44

44

45

45

46

46

46

47

47

48

48

49

50

1



P-CP-KH00234 ｳｵｰﾀ．ﾊﾞｷﾕｰﾑﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 23

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB82-M1001 ｳｵｰﾀｰﾊﾞｷﾕｰﾑﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

1 EA68-W5001A 1

2 PB82-M3503 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

3 PC82-M7008 ﾌｲﾙﾀ･ﾙﾌﾞﾘｹｰﾀﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

4 PB82-M7001 ﾊﾞｷﾕｰﾑｹﾞｰｼﾞﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

4-1 ZH10-000034 ﾒｽｵｽｴﾙﾎﾞ 1

4-2 PC82-E7007 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

4-3 ZH93-280034 1

4-4 ZH10-000034 ﾒｽｵｽｴﾙﾎﾞ 2

4-5 ZF40-020034E 1

4-6 ZF00-000014 1

4-7 ZF06-000012 1

4-8 PC82-E7011A 1

5 ZH93-280034 1

6 ZH92-000034 2

7 EA66-W2050 1

8 AF50-M0005 1

9 PB81-M1009 1

10 PC82-E7002A ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

11 PC82-M0004 1

12 ZF61-43300504 1

13 ZF61-43300654 1

14 ZH65-019100 1

15 ZH64-019100 1

16 ZH64-019100 1

17 1

18 1

19 1

20 ZF46-000200E 2

21 ZF40-020034E 2

22 ZF57-020034E 1

23 ZF51-020034E 1

24 ZF78-000034 2

25 ZF74-000034 2

26 PC82-E7006A ﾎｰｽｶﾞｲﾄﾞ 1

27 ZH11-000034 1

28 ZH10-000034 ﾒｽｵｽｴﾙﾎﾞ 4

29 ZH04-100034 1

30 ZF00-000034 4

31 ZF03-034038 ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1

32 ZH16-219034 5

33 EA66-W2034 ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

1089 1141

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY DM-180A2 品目番号24参照

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(3P) TN400-3/4B

ｺﾈｸﾀKCT20-060E

ﾆﾂﾌﾟﾙ SNP02-000J

ｴﾙﾎﾞ SLA04-000J

ﾊﾞｷﾕｰﾑｹﾞｰｼﾞ BA10

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(3P) TN400-3/4B

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ TK600-3/4B

ｽﾌﾟﾚｰｶﾞﾝ #5260KAKUDAI

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ PT3/4

ｿｹﾂﾄ 3/4B

ｻｲﾚﾝｻ 2507-006

ﾎｰｽ IB55-35X52-19X500

ﾎｰｽ IB55-35X52-19X650

ﾀｲﾕﾎｰｽ L=150

ｳｵｰﾀｰﾎｰｽ(SW19-6KX1000L) 1M単位販売 L≒650必要

ｳｵｰﾀｰﾎｰｽ(SW19-6KX1000L) 1M単位販売 L≒750必要

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位販売

ｴﾙﾎﾞ KLA-20-000E

ｺﾈｸﾀKCT20-060E

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽ) KLF20-060E

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN20-060E

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-1212

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-1212

ﾃｲｰ(JISB2301-PT3/4)

ｿｹﾂﾄ(PT 3/4)

ﾆﾂﾌﾟﾙ SNP06-000J

ﾊﾟﾝﾁﾆﾂﾌﾟﾙ 8001-662



P-CP-KH00234 ｳｵｰﾀ．ﾊﾞｷﾕｰﾑﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 23

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

34 ZH64-0192000 ｳｵｰﾀｰﾎｰｽ 1

35 ZH64-012100 1

36 4055-3025 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 5

37 4055-2225 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

38 4055-3425 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

39 AC20-E0007 ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

40 AC20-E0010 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 2

41 AC20-E0011A ｸﾗﾝﾌﾟ 3

42 ZC00-06035 1

43 ZC00-06022 2

44 0500-0605 ﾅﾂﾄ 6

45 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

46 0130-1030 3

47 0500-1008 ﾅﾂﾄ 3

48 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3

49 0130-0820 4

50 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

1089 1141

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎｰｽ(SW-12-6KXL1000) 1M単位販売 L≒600必要

ｸﾗﾝﾌﾟUﾎﾞﾙﾄ

ｸﾗﾝﾌﾟUﾎﾞﾙﾄ

ﾎﾞﾙﾄ M10X30

ﾎﾞﾙﾄ M8X20



ウォーターポンプASSY

1

12

13
1-1

10

21

17

18

16 15

2

14
20

19
3
5

4

6
7

8

15

11

9

10

19
20

14



P-CP-KH00234 24

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 EA68-W5001 ﾃﾞﾝｽｲﾎﾟﾝﾌﾟ 1

0 EA68-W5001A 1

1 MI-300009-1 ﾓｰﾀ 1 EA68-W5001

1 SW-300865-1 ﾓｰﾀ 1 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰと一体化

1-1 MI-300009-9 1 EA68-W5001

2 SW-300865-2 ﾓｰﾀﾀﾞｲ 1

3 SW-300865-3 1

4 SW-300865-4 1

5 2001-1100 1

6 SW-300865-7 1

7 1

8 SW-300865-9 1

9 C3604BD 1

10 ﾎﾞｳｽｲｶﾊﾞｰ 2

11 0100-0520 ﾎﾞﾙﾄ 3

12 ｾﾞﾂｴﾝﾂｷｷﾞﾎﾞｼﾀﾝｼ 1

13 ｾﾞﾂｴﾝﾂｷｱﾂﾁﾔｸﾀﾝｼ 1

14 SW-300865-15 2

15 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

16 0100-0610 ﾎﾞﾙﾄ 4

17 ZU00-6201ZZ ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

18 ZU00-608Z ﾏｲｸﾛﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

19 2

20 ﾌﾗﾝｼﾞｷﾔﾂﾌﾟ 2

21 VB  8  14 4 ｵｲﾙｼｰﾙ 1

1089 1142

ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

24VMＩ-300009

ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY DM-180A2 9406 ～ 24VSW-300865(1)!EA68-A2002を使用

ｲﾝﾍﾟﾗ DM-180A

ﾐｽﾞｷﾘ(NBR) DM-180A1

ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙ DM-180A1

Oﾘﾝｸﾞ 1AG100

ｲﾝﾍﾟﾗ DM-180A1

ﾏﾜﾘﾄﾞﾒ SUS ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞ

ｹｰｼﾝｸﾞ DM 180A1

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾄﾞﾚﾝ) DM-180A2 9506 ～

ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ DM-180A1

ﾊﾟﾂｷﾝ NBR



パイピングボックスASSY

2

2-2 2-3 2-1

3

4-1

4-2

4-3

4

5

6

7

8

9

9-1

10

11

12

13

13

13

13

14

14

15

15

16

16

16

17

18

19

19

20

1



P-CP-KH00234 25

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB83-M1001A

PB83-M1001C

1 PB83-M1002A ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾂｸｽ 1

2 PC83-E8022A 1

2-1 AOB-108-RC1(R) ｵｲﾙｸｰﾗﾗｼﾞｴｰﾀ 1

2-2 AOB-108RC-1 ｵｲﾙｸｰﾗﾖｳﾓｰﾀｰﾉﾐ 1

2-3 AOB-108RC-2 1

3 VK00-E0003D(R) 1

4 PB89-M1001B 1

4-1 48272470 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 1 DJ5V-H8-8C-2-E-T-KU4-H-84-JA718

4-2 48333941 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ 1 CVU-16-C-J39-W-350-10-JA

4-3 UMA-0061 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞﾌﾞﾛﾂｸ 1 UMA-0061

5 PC83-E7004A ｱｼﾞﾔｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2

6 PC83-M7017 1

7 0891-0820 2

8 PC-42305B 1

9 PB81-E8011B 1

9 AT80-M0004 1

9-1 AT80-M0005 1

10 PB83-M1006 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

11 0311-10110 4

12 0520-1008 4

13 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 16

14 0130-1225 4

15 0500-1210 ﾅﾂﾄ 4

16 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

17 0100-1050 4

18 0130-1220 2

19 0130-1025 8

20 PB83-M1007 1

1089 1143

ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾂｸｽASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾂｸｽASSY

ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞｯｸｽASSY

ｵｲﾙｸｰﾗASSY

ﾌﾞﾗｼ(ｵｲﾙｸｰﾗﾓｰﾀ)

ﾊﾞｷﾕｰﾑﾎﾟﾝﾌﾟ(R)

ﾊﾞﾙﾌﾞASSY

Vﾌﾟｰﾘ (PH,PQ14)

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ｸﾎﾞﾐｻｷ) H

ｷｰ 4.763X4.763X32L

ｻｸｼﾖﾝﾌｲﾙﾀASSY OFR1225

ﾌｲﾙﾀASSY 48338-0001

ｶｰﾄﾘﾂｼﾞﾌｲﾙﾀ 48338-1001

ﾎﾞﾙﾄ M10X110

ﾅﾂﾄ P1.5

ﾎﾞﾙﾄ M12X25

ﾎﾞﾙﾄ M10X50

ﾎﾞﾙﾄ M12X20

ﾎﾞﾙﾄ M10X25

ｶﾊﾞｰ(3)



バキュームポンプ

1

14
4

18

9

2

4

5

8

6
7

17

20

3

11

19

10
12

13

15
16

21

10
12

5

6

7 13



P-CP-KH00234 ﾊﾞｷﾕｰﾑﾎﾟﾝﾌﾟ 26

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 VK00-E0003D(R) 1

1 VK11-E0002A ﾎﾞﾃﾞｰ 1

2 VK33-E0002C 1

3 VK31-E0002B ﾍﾞｰﾝ 4

4 VK25-E0002A ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 2

5 VK21-E0002 ｴﾝﾄﾞｷﾔﾂﾌﾟ 2

6 VK32-E0002 2

7 VK19-E0022 2

8 ZU00-5204 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

9 ZU00-6204 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

10 SA 18.26 31.75 7.9 2

11 VK51-E0001 1

12 AS568-031 2

13 VK59-E0002A 2

14 1331-0816 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 4

15 0131-0816 16

16 0280-0612 8

17 0270-0614 8

18 ZS62-0341414 2

19 ZS62-0180705 2

20 AR90-K0011 ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1

21 AJ20-M0001 ｷｰ 1

1089 1144

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾊﾞｷﾕｰﾑﾎﾟﾝﾌﾟ(R)

ﾛｰﾀ VK01-40

ﾌｱﾝ VK01-40

ﾌｱﾝｶﾞｰﾄﾞ VK01-40

ｵｲﾙｼｰﾙ(VK01-40)

ｽﾍﾟｰｻ(ﾃﾌﾛﾝ)

Oﾘﾝｸﾞ(NBR) 44.17X1.78

ｽﾀｰﾄﾚﾗﾝｽﾘﾝｸﾞ VK01-40

ﾎﾞﾙﾄ H

ｽｸﾘﾕ(ｻﾗ,+ｱﾅ)

ｽｸﾘﾕ(ﾏﾙ,+ｱﾅ)

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA06-000J

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA01-000J



ビームサポータ. ビームサポータ(2)ASSY
PB77-M1001A

PB77-M1006

2

3

3

4

5

6

6

7

8

9
10

10

11

12

13

14

14

15

15

16

16

17

1819

20

21

1



P-CP-KH00234 27

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB77-M1001A ﾋﾞｰﾑｻﾎﾟｰﾀ

1 PB77-M1002C ﾌﾚｰﾑ 1

2 PB77-M1003 1

3 PB77-M1004 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 4

4 PA77-M5002 ｸﾂｼﾖﾝｺﾞﾑ 1

5 PB77-M6010A ｸﾂｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1

6 0131-1440 7

7 0500-1411 ﾅﾂﾄ 2

8 0500-1408 ﾅﾂﾄ 3

9 0701-1435 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

10 0720-1426 ﾜﾂｼﾔ 7

11 0130-1225 4

12 0500-1210 ﾅﾂﾄ 4

13 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

14 PB77-M1008 ﾋﾟﾝ 2

15 0690-2530 ﾜﾂｼﾔ 2

16 1300-5040 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

PB77-M1006

17 PB77-M1007 1

18 PE11-M1040A ｸﾂｼﾖﾝ 1

19 0130-1025 2

20 0500-1008 ﾅﾂﾄ 2

21 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

1089 1145

ﾋﾞｰﾑｻﾎﾟｰﾀ．ﾋﾞｰﾑｻﾎﾟｰﾀ(2)ASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾃﾝｼﾖﾝﾊﾞ-

ﾎﾞﾙﾄ(H) M14X40

ﾎﾞﾙﾄ M12X25

ﾋﾞｰﾑｻﾎﾟｰﾀ(2)ASSY

ﾋﾞｰﾑｻﾎﾟｰﾀ(2)

ﾎﾞﾙﾄ M10X25



オートアクセル ASSY

1

19

15

16

20

21

22

23

23

17

4

24

5

25

27

30

32

31

33

28
29

26

2

3
6

11

10

12

14

13

18

7

8
9

34



P-CP-KH00234 28

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB45-M0006D

1 VE00-M0052 1

2 DG4V-5-2A-M-KU4-H- 1

3 DGSM-01X-10-JA-J ｻﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1

4 PK40-M2003 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

5 PB45-M0007 1

6 PB45-M0008B ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 6

7 PK43-E3012 ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰ 1

8 PK43-E3013 1

9 AK40-N0027 2

10 ZF00-000034 1

11 ZF08-000034 1

12 ZF02-034038 1

13 ZF40-012038E 5

14 ZF51-012038E 1

15 ZF40-012014E 1

16 ZF51-012014E 1

17 ZF46-000120E 2

18 1

19 PK11-E3067A ｿﾚﾉｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1

20 1310-1022 ﾋﾟﾝ 1

21 1310-1040 ﾋﾟﾝ 1

22 1300-3020 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

23 0730-1016 ﾜﾂｼﾔ 2

24 0130-1220 4

25 0500-1210 ﾅﾂﾄ 4

26 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

27 0100-1045 4

28 0500-1008 ﾅﾂﾄ 4

29 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

30 AC20-E0014 ｸﾗﾝﾌﾟ 2

31 AC20-E0006 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 2

32 0130-0825 2

33 0500-0808 ﾅﾂﾄ 4

34 4

1089 1146

ｵｰﾄｱｸｾﾙASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｵｰﾄｱｸｽﾙASSY

ﾛﾂｸｼﾘﾝﾀﾞASSY(ｵｰﾄｱｸｾﾙﾖｳ) 品目番号29参照

6 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ｵｰﾄｱｸｾﾙ) 日野K-FM不要

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｵｰﾄｱｸｽﾙ)

ｶﾞﾊﾞﾅﾜｲﾔﾖｰｸASSY

ﾆﾂﾌﾟﾙ SNP06-000J

ｿｹﾂﾄﾃｲｰ STA06-000J

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU06-030J

ｺﾈｸﾀ KCT12-030E

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN12-030E

ｺﾈｸﾀ KC12-PT1/4-S 日野K-FM不要

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN12-PT1/4-S 日野K-FMは2個

ｴﾙﾎﾞ KLA12-000E 日野K-FMのみ使用

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M1.5T12X4000GL 4M単位で販売

ﾎﾞﾙﾄ M12X20

ﾎﾞﾙﾄ M10X45

ﾎﾞﾙﾄ M8X25

ﾎﾞﾙﾄ 1/4-20UNCX38L



オートアクセルシリンダASSY

1

5

9

3

10

2

8
7

4

11

6



P-CP-KH00234 29

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 VE00-M0052 1

1 VE12-K0046 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1

2 VE23-K0022 1

3 VE32-M0034 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

4 VE34-M0034 ﾋﾟｽﾄﾝﾛﾂﾄﾞ 1

5 VE69-K0005 ﾅﾂﾄ 1

6 ZP00-025016 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

7 2001-0012 1

8 2001-0022 1

9 2001-0044 1

10 2001-1050 1

11 0301-0845 7

1089 1147

ｵｰﾄｱｸｾﾙｼﾘﾝﾀﾞASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾛﾂｸｼﾘﾝﾀﾞASSY(ｵｰﾄｱｸｾﾙﾖｳ)

ｷﾔﾂﾌﾟ(ﾛﾂｸ) VE05-42

Oﾘﾝｸﾞ 1AP12

Oﾘﾝｸﾞ 1AP22

Oﾘﾝｸﾞ 1AP44

Oﾘﾝｸﾞ 1AG50

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H



シャシ回りコンクリートパイピング

2

34

5

6

7

8

8

9

9

9

9

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

21

22

23

24

1



P-CP-KH00234 ｼﾔｼ回りｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 30

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE17-M1021B

1 PC91-E7008A 1

2 PE17-E2132 ﾋﾟﾝ 1

3 PE17-E2134E 1

4 PE17-M2016 1

5 PE17-M1022D 1

6 PE17-M1049B 1

7 PE17-E2009C 1

8 PE17-M2023B 2

9 AH40-M0005A 5

10 PE17-M1023A 1

11 PE17-M1024A ﾌﾟﾚｰﾄ 1

12 PE17-M1050 1

13 PE17-M1027B 1

14 PE17-M1020 1

15 AA20-M0003 2

16 PC-43415 1

17 PC-43416 1

18 1

19 0130-1235 4

20 0500-1210 ﾅﾂﾄ 4

21 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

22 PE17-M1051A 1

23 PE17-M1067 ｽﾍﾟｰｻ 1

24 0500-0865 ﾅﾂﾄ 2

1089 1148

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(ｼﾔｼﾏﾜﾘ)

ﾄﾗﾝｽﾌｱﾎｰｽ 5BX2.2M

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(14E)

ﾊﾟｲﾌﾟ(5VVB1) SLP-H

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(55A)

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(55B)

ﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝﾌﾟ 5B

ﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝﾌﾟ 5B

ｼﾞﾖｲﾝﾄ(5B)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(1)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(2)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(4)

Uﾎﾞﾙﾄ(W5/8)

ﾅﾂﾄ(W5/8-11)

ｺﾂｸ(ﾄﾞﾚﾝｷﾔﾂﾌﾟ)

ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾄﾞﾚﾝｷﾔﾂﾌﾟ)

ﾁｴｰﾝ D2XP15 L=350

ﾎﾞﾙﾄ M12X35

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(3)



スロットルコントロールASSY

1

2

3

4

5
6

7

8

910

11

12

13

14



P-CP-KH00234 31

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB51-M8507

1 PB51-M8508 ﾓｰﾀﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

2 PK45-M5017 1

3 PK45-M5018C ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1

4 AK20-M0004 1

5 PX51-M0042 ｽﾄﾂﾊﾟ 1

6 ZJ40-04016 1

7 0991-0506 2

8 1310-0612 ﾋﾟﾝ 1

9 1300-1612 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

10 0720-0616 ﾜﾂｼﾔ 1

11 0130-0825 2

12 0500-0865 ﾅﾂﾄ 2

13 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

14 JA41-A0066 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽﾌﾞｰﾂ 1

1089 1149

ｽﾛﾂﾄﾙｺﾝﾄﾛｰﾙASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｽﾛﾂﾄﾙｺﾝﾄﾛ-ﾙASSY

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾓｰﾀ 23050013

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔ 5000L 5GZ1223

ｷｰ (ﾍｲｺｳ)

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ﾄｶﾞﾘｻｷ) H

ﾎﾞﾙﾄ M8X25



ブームASSY

2

3

4

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

26

27

27

28

28

29

29

30

31

32

33

1

27



P-CP-KH00234 32

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE10-M1001A

PE10-M1001B

1 PE11-M1001A 1

1 PE11-M1001C 1

2 PE12-M1001C 1

2 PE12-M1001D 1

3 PE13-M1001B ﾀｰﾝﾃｰﾌﾞﾙ 1

4 PE15-M1001A 1

4 PE15-M1001B 1

5 VB00-E0003C 1

6 VE00-M0044A 1

6 VE00-M0044D 1

7 PE11-M1164 1

8 PE81-M1001A ﾋﾞｰﾑﾏﾜﾘﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

9 PE81-M1002 ｶﾞﾀﾞｲﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

9 PE81-M1002A ｶﾞﾀﾞｲﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

10 PE17-M1001B ﾌﾞｰﾑﾏﾜﾘｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

11 PE19-M1001 ｷﾞﾔｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳ 1

12 PE19-M1003 ｽﾄﾂﾊﾟ 1

13 PE19-M1012B 2

13 PE19-M1501A 1

14 PE11-M1014B 1

15 PE11-M1015A 1

15 PE11-M1015D 1

16 0560-07513 2

17 AA00-M0016 55

18 0621-1816 55

20 0131-2040 1

22 0131-1630 1

24 0131-1470 ﾎﾞﾙﾄ 6

24 0131-1480 6

25 0701-1435 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

26 0131-1230 18

27 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 26

28 0131-1025 8

29 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

30 PE13-M1016 55

31 PE81-M1014 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷﾕｳｼﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 1

32 0131-1250 8

33 PE10-M1502A ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2

1089 1150

ﾌﾞｰﾑASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾌﾞｰﾑASSY 8903～9105

ﾌﾞｰﾑASSY 9106～

ﾋﾞｰﾑASSY 8903～9105 品目番号33参照

ﾋﾞｰﾑASSY 9106～ 品目番号33参照

ｶﾀﾞｲASSY 8903～9112 品目番号47-1参照

ｶﾞﾀﾞｲASSY 9201～ 品目番号47-2参照

ｼﾞｸﾅｲｷﾕｳﾕASSY PT PE25-42 8903～0504 品目番号35参照

ｼﾞｸﾅｲｷﾕｳﾕASSY 0505～ 品目番号35参照

ｹﾞﾝｿｸｷASSY 品目番号36参照

ｷﾌｸｼﾘﾝﾀﾞASSY 2M-11450 品目番号37参照

ｷﾌｸｼﾘﾝﾀﾞASSY 品目番号37参照 

ｷﾞﾔASSY MO-715-1-0

品目番号38参照

8903～9506 品目番号39-1参照

9507～ 品目番号39-2参照

品目番号41参照

品目番号42参照

ﾚﾝｹﾂﾋﾟﾝ(1) ﾅﾂﾄﾅｼ 1ﾎﾟﾝﾓﾉ

ﾚﾝｹﾂﾋﾟﾝ(1) ﾅﾂﾄﾅｼ 1ﾎﾟﾝﾓﾉ

ﾋﾟﾝ (1)

ﾋﾟﾝ (2) 8903～9105

ﾋﾟﾝ (2) 9106～

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ AN15

ﾎﾞﾙﾄ H M18X155L P1.5

ﾛﾂｸﾅﾂﾄ(U) H

ﾎﾞﾙﾄ 20X40XP1.5

ﾎﾞﾙﾄ M16X30

ﾎﾞﾙﾄ(H) M14X80

ﾎﾞﾙﾄ(H) M12X30

ﾎﾞﾙﾄ(H) M10X25

ｽﾍﾟｰｻ(ｱｳﾄﾘｶﾞ)

品目番号42参照

ﾎﾞﾙﾄ(H) M12X50



ビームASSY

グリースニップル

2

3

4

5

5-1
5-2

6

6-1

6-26-3

88-1

8-2

7

9
9-2
9-1

10

10-1
10-310-2

11

12

14

15

15

16

17

17

18

18

19

19

20

21

23

22

24

25

25

26

26

27

28

45 46

28

28

29

29

29

29

30

31

31

32

32

33

34

34

35

35

36

36

37

38

38

13

38

39

39

39
39

39

39

39

39

40

40
40

40

40

40

40

40

41

42

43

44

47

47

48

48

49
50

1

51



P-CP-KH00234 33

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE11-M1001A

PE11-M1001C PF3/8

1 PE11-M1002C 1

2 PE11-M1003D 1

3 PE11-M1004B 1

4 PE11-M1005B 1

5 PE11-M1006A 1

5-1 VE36-M0012 2

5-2 PE11-M1105 ｽﾍﾟｰｻ 1

6 PE11-M1007C 1

6-1 PE11-M1035A 4

6-2 PE11-M1106 ｽﾍﾟｰｻ 1

6-3 PE11-M1107 ｽﾍﾟｰｻ 1

7 PE11-M1008C 1

8 PE11-M1009E 1

8-1 PE11-M8539A 4

8-2 PE11-M1110 ｽﾍﾟｰｻ 2

9 PE11-M1010A 1

9-1 VE36-M0014 2

9-2 PE11-E0028 1

10 PE11-M1011B 1

10-1 PE11-M1037 ﾌﾞﾂｼﾕ 4

10-2 PE11-M1111 ｽﾍﾟｰｻ 1

10-3 PE11-M1112 ｽﾍﾟｰｻ 1

11 VE00-M0045D 1

12 VE00-M0046D 1

13 VE00-M0047D 1

14 PE11-M1013A 1

15 PE11-M1017D 2

16 PE11-M1018D 1

17 PE11-M1019B 2

18 PE11-M1020E 2

19 PE11-M1021D 2

20 PE11-M1022D 1

21 PE11-M1023D 2

22 PE11-M1024D 1

23 PE11-M1025D 1

24 PE11-M1026D 1

25 PE11-M1027B 2

26 PE11-M1028D 2

27 PE11-M7033 1

28 0560-07513 3

1089 1151

ﾋﾞｰﾑASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾋﾞｰﾑASSY

ﾋﾞｰﾑASSY

1STﾋﾞｰﾑASSY

2NDﾋﾞｰﾑASSY

3RDﾋﾞｰﾑASSY

4THﾋﾞｰﾑASSY

ﾀﾞｲ1ｸﾂｾﾂﾘﾝｸ(A)

ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾌｱｲﾊﾞ) 80X96X80L

ﾘﾝｸ (B)

ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾌｱｲﾊﾞ) 80X96X45L

2NDｸﾂｾﾂﾘﾝｸ(A)

2NDｸﾂｾﾂﾘﾝｸ(B)

ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾌｱｲﾊﾞ) 70X84X35L

ﾀﾞｲ3ｸﾂｾﾂﾘﾝｸ(A)

ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾌｱｲﾊﾞ) 60X74X40L

ｶﾗｰ(B)

ﾘﾝｸ (B)

1STｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞASSY

2NDｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞASSY

3RDｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞASSY

ﾚﾝｹﾂﾋﾟﾝ(2)

ﾋﾟﾝ(4)

ﾋﾟﾝ(5)

ﾋﾟﾝ(6)

ﾋﾟﾝ(7)

ﾋﾟﾝ(8)

ﾋﾟﾝ(9)

ﾋﾟﾝ(10)

ﾋﾟﾝ(11)

ﾋﾟﾝ(12)

ﾋﾟﾝ(13)

ﾋﾟﾝ(14)

ﾋﾟﾝ(15)

ﾅﾂﾄ(M165,P3.0)

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ AN15 P=2.0



P-CP-KH00234 33

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

29 0560-06512 4

30 0560-05511 1

31 0560-04510 2

32 PE11-M1030C 2

33 PE11-M1031C 2

34 0131-1625 2

35 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

36 0131-1235 2

37 0101-1245 8

38 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 10

39 0131-1035 51

40 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 51

41 0991-0820 ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ 1

42 PE11-M1040A ｸﾂｼﾖﾝ 1

43 PE11-M1150 1

44 PE11-M1154 1

45 ZS50-A8100 ｸﾞﾘｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 15

46 ZS50-B8100 ｸﾞﾘｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 4

47 PE11-M1034A 2

48 1300-100125 2

49 PE11-M1172A ﾅﾂﾄ 2

50 AF50-M0144 ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 2

51 PE11-M1178 ｽﾄﾂﾊﾟ 1

注意

は個数が多い為

ｲﾒｰｼﾞ無し

1089 1151

ﾋﾞｰﾑASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ AN13 P=2.0

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ AN11 P=2.0

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ AN09 P=1.5

ﾜﾂｼﾔ(2) D140X80.5X10

ﾜﾂｼﾔ(3) D120X71X10T

ﾎﾞﾙﾄ(H) M16X25

ﾎﾞﾙﾄ M12X35

ﾎﾞﾙﾄ(H) M12X35

ﾎﾞﾙﾄ M10X35

ﾌﾂｸASSY(1) 品目番号34参照

ﾌﾂｸASSY(2) 品目番号34参照

ﾅﾂﾄ(M75,P2.0)

ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 10X125L

45,46ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ



フックASSY (1) .  (2)

PE11-M1150

PE11-M1154

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1



P-CP-KH00234 34

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE11-M1150

1 PE11-M1151 ﾌﾂｸ 1

2 PE11-M1152 1

3 PE11-M1153A 1

4 PE11-M1165 1

5 0690-2030 ﾜﾂｼﾔ 1

6 1300-0535 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

PE11-M1154

7 PE11-M8554 ﾌﾂｸ 1

8 PE11-M1156 1

9 PE11-M1166 1

10 0720-1830 ﾜﾂｼﾔ 1

11 1300-4030 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

1089 1152

ﾌﾂｸASSY(1)．(2)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾌｯｸASSY(1)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ (1)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ (2)

ﾋﾟﾝ(ｱﾀﾏﾂｷ) 20X48

ﾌﾂｸASSY(2)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ (2)

ﾋﾟﾝ(ｱﾀﾏﾂｷ) 1310-1847



3 5

１ ２
３

４

５
６

７

８

軸内給油ASSY

2

3

4

5

6

1

7

１
２

５ ３４6

２

３

４

５

１

６

７

８

A

ポートNo.

A矢視No.9

No.９ドレンポート



P-CP-KH00234 35

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 PE15-M1001A 1 PT3/8

0 PE15-M1001B 1

1 PE15-M1002A 1

1 PE15-M1002B 1

2 PE15-M1003A 1

2 PE15-M1003B 1

3 PE15-M7005 11

4 PE15-M7004 ｼｼﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1

5 0130-1225 6

6 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

7 ZS62-0381008 1

1089 90102

軸内給油ASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｼﾞｸﾅｲｷﾕｳﾕASSY PT PE25-42 8903～0504

ｼﾞｸﾅｲｷﾕｳﾕASSY 0505～

ｲﾝﾅﾊﾟｲﾌﾟ PT3/8 8903～0504

ｲﾝﾅﾊﾟｲﾌﾟ PF3/8 0505～

ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟ PF3/8 8903～0504

ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟ PF3/8 0505～

ｽﾘﾂﾊﾟｼｰﾙ 215X195X9T

ﾎﾞﾙﾄ M12X25

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA03-000J



減速機ASSY（ブーム旋回用）

15

14

21

24
25

21

11

2

3

30

31

16

3326
27

20
35
23

25
24

8

4
35

27
26

27
26

10

1832
22

23
19

5

6

9

36

1

29

28

34

13

17

7



P-CP-KH00234 36

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 VB00-E0003C 1

1 VB11-E0001F 1

2 VB12-E0001C 1

3 ZU00-NF316 ﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

4 DG-E1174 1 必要数

5 VB31-E0001C ｳｵｰﾑｷﾞﾔ 1

6 VB51-M0027 1

7 ZS62-0381008 1

8 DG-E1172 ｳｵｰﾑｼﾔﾌﾄ 1

9 ZU00-6313 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

10 ZS62-0341414 1

11 VB61-E0003 1

12 VB51-E0002C ｼｰﾙﾘﾃｰﾅ 1

13 TC 8011515 1

14 0740-7015 1

15 0560-7012 1

16 VB33-E0001D 1

17 VB21-E0001 ｼﾔﾌﾄｷﾔﾂﾌﾟ 1

18 CR-15-2PO-30 1 246CC/REV

19 SC 60 8212 1

20 VB21-E0002 ｳｵｰﾑｼﾔﾌﾄﾌﾞﾗﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ 1

21 VB31-E0002A 1

22 VB21-E0004 ﾊｲﾄﾞﾛｺﾝﾌﾟｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1

23 ZU00-30312 ﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

24 0100-1030 12

25 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 12

26 0141-1235 14

27 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 14

28 0131-1445 10

29 0701-1435 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 10

30 6316AV 1

31 VB51-E0003 ｽﾍﾟｰｻ 1

32 VB61-E0005 1

33 VB51-M0025 1

34 VB59-M0007 1

35 VB61-E0004 2

36 VB61-E0001 1

1089 1154

減速機ASSY(ﾌﾞｰﾑ旋回用)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｹﾞﾝｿｸｷASSY

ﾒｲﾝｹｰｽ(PH14-52ｹﾞﾝｿｸｷ)

ｹｰｽｶﾊﾞｰ(PH14-52ｹﾞﾝｿｸｷ)

ｼﾑ 0.2

ｽﾍﾟｰｻ(ｾﾝｶｲｹﾞﾝｿｸｷ)

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA03-000J

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA06-000J 3/4

ｶﾞｽｹﾂﾄ D220XT0.5

ｵｲﾙｼｰﾙ(NBR) AE3761E0

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ AW14

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ AN14

ｼﾔﾌﾄ L=323

ﾊｲﾄﾞﾛｺﾝﾌﾟ(ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ) ｷｰﾂｷ

ｵｲﾙｼｰﾙ(NBR) AC3222A0

ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ(Z=25)

ﾎﾞﾙﾄ M10X30

ﾎﾞﾙﾄ(H) M12X35XP1.75

ﾎﾞﾙﾄ M14X45

ﾆﾛｽﾘﾝｸﾞ 157.5X80X3.5

ｶﾞｽｹﾂﾄ T0.5

ｶﾗｰ(ｾﾝｶｲｹﾞﾝｿｸｷ)

ﾘﾝｸﾞ(ｾﾝｶｲｹﾞﾝｿｸｷ)

ｶﾞｽｹﾂﾄ T0.5

ｶﾞｽｹﾂﾄ T0.5



起伏シリンダASSY

24

23 19

11

21
20

12

10

3

9

5

22

18

8

6

15

1

16
24

24

14

13

2

17

17

7

7

4

24



P-CP-KH00234 37

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 VE00-M0044A 1

0 VE00-M0044D 1

1 2M-10849 1

1 2M-11450 1

2 3M-10896 ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ 1

2 2M-11446 ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ 1

3 3M-10897 ﾋﾟｽﾄﾝﾛﾂﾄﾞ 1

3 3M-11637 1

4 3M-10898 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

4 3M-11638 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

5 3M-10899 ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ 1

5 3M-11639 1

6 3M-10900-1 ﾛﾂﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1

7 OSI180165 9 2

7 OSI190175 9 2

8 ISI100115 9 1

9 DWI100114 8 1

9 DWIR100114 811.3 1

10 WRT18017418 1

10 WR19018225 1

11 2002-1170 1

12 2002-1100 1

13 VH00-M0025 1

13 VH00-M0052C 1

14 0311-1075 3

15 0991-0608 1

16 0991-0810 1

17 BRT2-175190 4-19YF 2

19 ZS95-01170 1

20 AS60-N0002 2

21 1502-0635 2

22 2002-1195 1

23 4M-11703 1

24 PE11-M1035A 4

X VE00-M0044D(KIT) ｷﾌｸｼﾘﾝﾀﾞｼｰﾙｷﾂﾄ 1 単品需要が多くｷｯﾄ品番在庫取止め

○印の品番は、ｼﾘﾝﾀﾞ修理が必要な時、

一式交換を推奨するｼｰﾙ･ﾊﾟｯｷﾝ等を示す

1089 1155

起伏ｼﾘﾝﾀﾞASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｷﾌｸｼﾘﾝﾀﾞASSY 2M-11450

ｷﾌｸｼﾘﾝﾀﾞASSY 9205～9208

ｼﾘﾝﾀﾞASSY

ｼﾘﾝﾀﾞASSY 9205～9208

9205～9208

ﾋﾟｽﾄﾝﾛﾂﾄﾞ(ﾘﾌﾄ) PH75-25 9205～9208

9205～9208

ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ(ｷﾌｸ) 9205～9208

Uﾊﾟﾂｷﾝ FU1481L0

Uﾊﾟﾂｷﾝ FU1511L0 9205～9208

Uﾊﾟﾂｷﾝ FU1082K0

ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ FD4046F0

ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ FD4046G0 9205～9208

ｳｴｱﾘﾝｸﾞ(WRT 180X174X18)

ｳｴｱﾘﾝｸﾞ GW0344P0 9205～9208

Oﾘﾝｸﾞ 1BG170 8903～9204

Oﾘﾝｸﾞ 1BG100

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 品目46-1参照

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 9205～9208 品目46-2参照

ﾎﾞﾙﾄ (6ｶｸｱﾅﾂｷ)

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ﾄｶﾞﾘｻｷ) H

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ﾄｶﾞﾘｻｷ) H

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ B/C GN4839V0 9205～9208

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ G170 B/C 8903～9204

ｴｱﾇｷﾌﾟﾗｸﾞ H-015

ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ(1/4) 6.35M/M

Oﾘﾝｸﾞ 1BG195 9205～9208

ｶﾗｰ(PH75-25 ｷﾌｸ)

ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾌｱｲﾊﾞ) 80X96X45L

～200907



ビーム回りハイドロリックパイピング

D

2

3

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

12

13

14

14

14

14

15 16

17

18

18

18

18

18

18

19

20

20

20

20

21

22

23

24

24

25

25
25

25

26

27

28

29

29

30

31
32

33

33

33

33

34

35

3637

37

37

37

38

38 39 39 39

39

40

41

42

1

A部詳細

B部詳細

D部詳細

C部詳細

E部詳細

H部詳細

G部詳細

F部詳細

A

B

C

E

F

G

H



P-CP-KH00234 ﾋﾞｰﾑ回りﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 38

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE81-M1001A ﾋﾞｰﾑﾏﾜﾘﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

1 ZF67-13300674 1

2 ZF67-13300734 1

3 ZF67-13301654 6

4 ZF67-13320764 1

5 ZF67-13320824 1

6 ZF67-13321744 4

7 ZF67-13320684 2

8 ZF67-13320874 2

9 ZF67-13320624 1

10 ZF67-13320624 1

11 1

12 1

13 PE81-M1005 18

14 PE81-M1006 6

15 PE81-E0006B 6

16 PE81-E0013 1

17 ZF74-000038 12

18 ZF78-000038 14

19 ZF79-000038 2

20 ZF55-000038 4

21 ZC22-038004 2

22 ZC22-038003 11

23 ZC22-038002 4

24 ZC22-038001 12

25 ZC23-1038012 65

26 AC20-M0042 ｳｴﾙﾃﾞｲﾝｸﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2

27 AC20-M0020 ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾟﾗｹﾂﾄ 12

28 PB81-M8315 4

29 AC20-M0043 ｳｴﾙﾃﾞｲﾝｸﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ 13

30 PE81-M1007 ｽﾃｰ 2

31 AC20-E0004 ｸﾗﾝﾌﾟ 2

32 AC20-E0002 2

33 0100-0850 96

34 0130-0825 4

35 PE81-M1013 ﾕｱﾂﾎｰｽｶﾞｲﾄﾞ 1

36 0500-0865 ﾅﾂﾄ 4

37 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 100

38 ZF40-015038E 6

39 ZF05-000038 6

40 AH00-M0018 1

41 PE81-M1018 6

1089 1156

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-670L

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-730L

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-1650L

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-760L-GW

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-820L-GW

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-1740L-GW

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-680L-GW

ﾎｰｽ IB55-280-9N-870L-GW

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-620L-GW

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-620L-GW

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T15X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T12X4000GL 4M単位で販売

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ(1) PT3/8X25L

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ(2) PT3/8,30L

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ(C)

ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ(A)

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-0606

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-0606

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-0606

ｽｲﾍﾞﾙｼﾞﾖｲﾝﾄ SJH703-403

ﾏﾙﾁｸﾗﾝﾌﾟ MC38-4

ﾏﾙﾁｸﾗﾝﾌﾟ MC38-3

ﾏﾙﾁｸﾗﾝﾌﾟ MC38-2

ﾏﾙﾁｸﾗﾝﾌﾟ MC38-1

ｺﾞﾑﾌﾞﾂｼﾕ RB38-12

ｸﾗﾝﾌﾟ(ｼﾖｳ) L=94

ｸﾗﾝﾌﾟ D15

ﾎﾞﾙﾄ M8X50

ﾎﾞﾙﾄM8X25

ｺﾈｸﾀ KCT15-030E

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽｵｽ) SLC03-000J

ｻﾆ-ﾎ-ｽ L=1000 1M単位販売

ﾛｰﾀﾘｼﾞﾖｲﾝﾄ JR06DC



P-CP-KH00234 ﾋﾞｰﾑ回りﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 38

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

42 AF50-M0133 ｳｴﾙﾄﾞｿｹｯﾄ 1

1089 1156

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機



架台ハイドロリックパイピング（8903～9506）

69
68
67 28 22

26

27
18

41

40

35
35

23
26

64
65

38
39

45
47
51
52
53

45
47
51 7
52
53

48
51
52

58

30

25 14 13

15

12

25 8 9

11

10

59
60

53
66

50
54
55
56

31
32
33
52

45
47

17

17

19

34
51
52
53

49
51
52

46

1

3

4

16

44

62
63

5
6

37
19

29

36
17
34

2

53

51

61

52

57
58
60

43
42

24 21

24 20

21

20

A矢視

架台ASSY

旋回用減速機

コントロールバルブ

バルブブロックASSY

アウトリガ
（フロント側）

B詳細

B詳細

A

B



P-CP-KH00234 39-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE81-M1002 ｶﾀﾞｲﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

1 PE81-M1003 1

2 PE81-M1004 1

2 PE81-M1004A 1

2 PE81-M1004B ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1

3 PE81-M1008 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

4 PE81-M1009 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

5 PE81-M8015 ﾕｱﾂｹﾞｰｼﾞ 1

6 PE81-M8006B ｹﾞｰｼﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

7 ZF65-03322000 8 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ付き

8 ZF67-13320600 1 ｶﾞｰﾄﾞﾜｲﾔ無し

9 ZF67-13320550 1 〃

10 ZF67-13320550 1 〃

11 ZF67-13320550 1 〃

12 ZF67-13320600 1 〃

13 ZF67-13320600 1 〃

14 ZF67-13320600 1 〃

15 ZF67-13320700 1 〃

16 1

17 1

18 1

19 1

20 AF50-M0119 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 5

21 AF50-M0006 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 5

22 AF50-M0105 4

23 AF50-M0104 4

24 ZF74-000038 8

25 ZF78-000038 8

26 ZF78-000014 8

27 ZF55-000014 8

28 AF50-M0042 8

29 ZF40-015012 2

30 ZF40-012038 8

31 PE45-M0008A 2

32 PE45-M0007 2

33 2

34 ZF40-015012 2

35 ZF51-015038 2

36 ZF41-006018 1

37 KGA06-020N ｹﾞｰｼﾞｺﾈｸﾀｰ 1

38 SSS03-040J 1

39 ZF40-020012 1

1089 1157

架台ﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(8903〜9506)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

8903～9506

ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾛﾂｸASSY ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ TGMC-3-PT-RV5-50-10

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ SZ3A-4R2T2 8903～9903 品目番号40参照

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(ｱｳﾄﾘｶﾞｰ) 9904～0411 品目番号40参照

0412～ 品目番号40参照 ﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ 2333-3-150851-01

ﾎｰｽ IB55-210K-6N-2000W

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-600W

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-550W

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-550W

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-550W

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-600W

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-600W

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-600W

ﾎｰｽ IB55-280K-9N-700W

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T15X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T12X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M1T6X4000GL 4M単位で販売

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ PT1/4X75L

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ PT1/4X55L

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-0606

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-0606

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-0404

ｽｲﾍﾞﾙｼﾞﾖｲﾝﾄ SJ702-402

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ PT1/4

ｺﾈｸﾀ KCT15-040N

ｺﾈｸﾀ KCT12-030N

ﾋﾟﾝ PE12,21,25

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ PE12,21,25

ﾁｴｰﾝ(1M/M P=5 150L)

ｺﾈｸﾀ KCT15-040N

ｴﾙﾎﾞﾆﾂﾌﾟﾙ KLN15-030N

ﾛﾝｸﾞｺﾈｸﾀ KCC06-010N

ﾒｽｵｽｿｹﾂﾄBｹｲ

ｺﾈｸﾀ KCT20-040N



P-CP-KH00234 39-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

40 ZF00-000038 1

41 ZF08-000038 1

42 ZF02-038014 1

43 ZF40-006014 1

44 ZF45-000060 1

45 AC20-M0011 ﾌﾞﾗﾘﾂﾄ 14

46 PE81-M1010A ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ 2

47 AC20-E0014 ｸﾗﾝﾌﾟ 16

48 AC20-E0003 2

49 AC20-E0002 2

50 AC10-K0001 ｸﾘﾂﾌﾟ 6

51 0130-0825 ﾎﾞﾙﾄ 23

52 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 25

53 0500-0865 ﾅﾂﾄ 20

54 0130-0620 ﾎﾞﾙﾄ 4

55 0500-0605 ﾅﾂﾄ 4

56 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

57 0100-0470 ﾎﾞﾙﾄ 2

58 0701-0410 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 5

59 0130-0414 ﾎﾞﾙﾄ 3

60 0500-0432 ﾅﾂﾄ 5

61 ZF40-015038 2

62 PE81-M1016 ｶﾊﾞｰ 1

63 0500-0816 ｳｲﾝｸﾞﾅﾂﾄ 2

64 ZF01-012038 1

65 ZF71-000012 1

66 AC20-M0015 ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

67 ZF57-020034 1

68 AF50-E0016 ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1

69 ZF78-000034 1

1089 1157

架台ﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(8903〜9506)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾆﾂﾌﾟﾙ SNP03-000J

ｿｹﾂﾄﾃｲｰ STA03-000J

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU03-020J

ｺﾈｸﾀ KCT06-020N

ﾕﾆｵﾝ KUA06-000N

ｸﾗﾝﾌﾟ D20

ｸﾗﾝﾌﾟ D15

ｺﾈｸﾀ KCT15-030N

ﾆﾂﾌﾟﾙ SRN04-030J

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 7-0808

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽ) KLF20-06N

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-1212



架台ハイドロリックパイピング（9507～）3 9 - 2

60

61

2

3

4

5

6
7

8
9

10

11
12

59

13

14

16

17

18

19

20
21

22

22

22

22

23

23
71

23

23

24

27

27

27

27

28

28

29

30

31

43

48 44
67

68

69

43

43
30

44

32

66
33

34

35

36

37

38

39

4040

41

41

41

41

42

43

44

43

45

46

46
47

47

48

49

50

1

54

55

55
56

57

58

61

62

63

64

43

63 64
65

70

76

72
28

73

75
77

74

71

70

51

52

53

15

25
26

61



P-CP-KH00234 39-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE81-M1002A ｶﾞﾀﾞｲﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

1 PE81-M1509 1

2 PE81-M1004A 1

2 PE81-M1004B 1

3 PE81-M1020 ｸﾗﾝﾌﾟﾏｳﾝﾄ 1

4 ZF67-0330240 ﾊｲﾌﾟﾚﾂｼﾔﾎｰｽ 8

5 ZF67-1330060 ﾊｲﾌﾟﾚﾂｼﾔﾎｰｽ 1

6 ZF67-1330052 1

7 ZF67-1330049 2

8 ZF67-1330045 3

9 ZF67-1330047 ﾊｲﾌﾟﾚﾂｼﾔｰﾎｰｽ 1

10 ZF60-0330045 1

11 PE81-M1511 ｿﾚﾉｲﾄﾞｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳ 1

12 ZC10-112176 ｸﾘﾂﾌﾟ 4

13 AC10-K0001 ｸﾘﾂﾌﾟ 1

14 PB81-E8015B 1

15 ﾁｴｰﾝ 2

16 1

17 1

18 1

19 1

20 AF50-M0195 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 5

21 AF50-M0194 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 5

22 AF50-M0105 4

23 AF50-M0104 4

24 HA208-03 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 8

25 PE45-M0007A 2

26 PE45-M0008A 2

27 ZF59-012014E ﾎｰｽｾﾂｿﾞｸﾕﾆｵﾝ 8

28 ZF06-000012 1

29 ZF40-112012E 2

30 ZF40-112038E 10

31 ZF40-115038E 1

32 ZF46-000120E 4

33 ZF44-020034E 1

34 ZF40-020012E 1

35 ZF40-015038E 1

36 KGA06-020E ｱﾂﾘﾖｸｹｲﾖｳｺﾈｸﾀ 1

37 ZF40-106018E 1

38 ZF78-000038 6

39 ZF79-000038 2

40 ZF74-000014 1

1089 73436

架台ﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(9507〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

9507～

ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾛﾂｸASSY

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ   ﾎﾟｰﾄPT ～0411

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ   ﾎﾟｰﾄPF 0412～

ｺｳｱﾂ ｺﾞﾑﾎｰｽASSY

ｺｳｱﾂ ｺﾞﾑﾎｰｽASSY

ｺｳｱﾂ ｺﾞﾑﾎｰｽASSY

ﾎｰｽ IB55-15K-6N-450L

ｹｰｼﾞ (ｸﾞﾘｾﾘﾝｲﾘ)

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T20X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T15X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M2T12X4000GL 4M単位で販売

ﾕｱﾂﾊﾟｲﾌﾟ(OST-2) M1T6X4000GL 4M単位で販売

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ PT1/4X75L

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ PT1/4X55L

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ PE12,21,25

ﾋﾟﾝ PE12,21,25

ｴﾙﾎﾞ SLA04-000J

ｺﾈｸﾀ KCO12-040E

ｺﾈｸﾀ KCO12-030E

ｺﾈｸﾀ KCO15-030E

ｴﾙﾎﾞ KLA12-000E

ｺﾈｸﾀ(ﾒｽ) KSA20-060N

ｺﾈｸﾀ KCT20-040E

ｺﾈｸﾀ KCT15-030E

ｺﾈｸﾀ KC006-010E

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-0606

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 15-0606

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 10-0404



P-CP-KH00234 39-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

41 ZF78-000014 8

42 2002-0008 1

43 2002-0014 30

44 2002-0018 3

45 WEP-0-243H ｲｹｲｴﾙﾎﾞ 1

46 ZF05-000038 1

47 ZF02-038014 1

48 AF50-M0186 ｵｽﾒｽｿｹﾂﾄ 1

49 AC20-M0102 ｸﾗﾝﾌﾟｵｻｴ 29

50 AA00-M0041 ﾎﾞﾙﾄ 22

51 AC20-M0096B ｸﾗﾝﾌﾟ 72

52 AC20-M0098B ｸﾗﾝﾌﾟ 2

53 AC20-M0099B ﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝﾌﾟ 2

54 0130-0825 3

55 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 58

56 0130-0635 58

57 0130-0620 1

58 0500-0605 ﾅﾂﾄ 1

59 0130-0815 4

60 0500-0865 ﾅﾂﾄ 4

61 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 9

62 0100-0470 2

63 0701-0410 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 5

64 0500-0432 ﾅﾂﾄ 5

65 0130-0414 3

66 MZF7401-034012 ｲｹｲﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

67 ZF40-020034 1

68 ZF57-020034 1

69 PE85-M1044 ﾊﾟｲﾌﾟ 1

70 0500-0605 ﾅﾂﾄ 3

71 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

72 ZC00-06024 1

73 PE81-M1019 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

74 ZF46-000060 1

75 0130-0620 1

76 ZC10-06146 1

77 PE85-M1045 ﾊﾟｲﾌﾟ 1

1089 73436

架台ﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ(9507〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 14-0404

Oﾘﾝｸﾞ 1BP8

Oﾘﾝｸﾞ 1BP14

Oﾘﾝｸﾞ 1BP18

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽｵｽ) SLC03-000J

ﾌﾞﾂｼﾕ SBU03-020J

ﾎﾞﾙﾄ M8X25

ﾎﾞﾙﾄ M6X35

ﾎﾞﾙﾄ M6X20

ﾎﾞﾙﾄ M8X15

ﾎﾞﾙﾄ M4X70

ﾎﾞﾙﾄ M4X14

ｺﾈｸﾀ KCT20-060N

ｴﾙﾎﾞ(ﾒｽ) KLF20-060N

ｸﾗﾝﾌﾟUﾎﾞﾙﾄ

ｴﾙﾎﾞ KLA06-000N

ﾎﾞﾙﾄ M6X20

ｸﾘﾂﾌﾟ SA120-06-7



コントロールバルブASSY（架台用）

1

3

2

5

4

7
6

8
9



P-CP-KH00234 40

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 PE81-M1004A ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1

1 2333-3-156900-01 ｿｸﾌﾞﾀｲｸﾐﾀﾃ 1

2 2333-3-150851-01 1

3 6251-4-130471-26 ｸﾐﾀﾃﾎﾞﾙﾄ 4

4 233-309-050101-4 ﾍﾞﾝﾎﾞｳ 4

5 2333-3-156018-01 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｸﾐﾀﾃ 4

6 233-300-080002-3 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾐﾀﾃ 1

7 233-300-080003-3 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾐﾀﾃ 1

8 233-300-080006-3 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾐﾀﾃ 1

9 233-300-080007-3 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾐﾀﾃ 1

1089 1159

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY(架台用)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞASSY SC3A



ブーム回りコンクリートパイピング

2

3

4

5

6

7

8

9

9

9

9

10

10

11

12

13

13

13

13

1415

16

17
18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28

29

30
31

32

33
34

34

35

36

37

37

38

39

40

41

42

42

43

44

45
46

47

48

48

49

50

1



P-CP-KH00234 ﾌﾞｰﾑ回りｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 41

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE17-M1001B ﾌﾞｰﾑﾏﾜﾘｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

1 PE17-M1002C 1

2 PE17-M1003A 1

3 PE17-M1004B 1

4 PE17-M1005C 1

5 PE17-M1006B 1

6 PE17-M1007C 1

7 PE17-M1008C 1

8 OAH-M000030149 1

9 PE17-M2016 4

10 AH91-M0024 5

11 PE17-M1028A 1

12 PE17-E2009C 1

13 AH40-M0005A 13

14 PE17-M1010B 1

15 PE17-M1066A 1

16 27

17 0131-1235 16

18 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 16

19 PE17-M1030 1

20 PE17-M1031 1

21 PE17-M1032 1

22 PE17-M1033 1

23 PE17-M1034 1

24 PE17-M1035 1

25 PE17-M1036 1

26 PE17-M1037 1

27 PE17-M1038 1

28 PE17-M1039 1

29 PE17-M1040 1

30 PE17-M1041 1

31 PE17-M1042 1

32 PE17-M1044 1

33 PE17-M1045 1

34 PE17-M1020 2

35 AA20-M0003 8

36 AH40-M0025B 4

37 PE17-M7027B 2

38 PE17-M7021B 1

39 AA99-M0010 1 ｾﾂﾄ

40 AH90-M0052 1

41 PE17-M1069 1

1089 1160

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(55C)

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(55D)

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(55E)

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(55F)

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(55G) SLP-H

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(55H)

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(55J)

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(5PPB)

ﾊﾟｲﾌﾟ(5VVB1) SLP-H

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(5MZ)

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ(55K) SLP-H

ﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝﾌﾟ 5B

ｼﾞﾖｲﾝﾄ(5B)

ﾎｰｽｶﾞｲﾄﾞ  PH75-25(ｷﾕｳｶﾞﾀ)

ﾋﾟﾝASSY

ﾒｸﾗﾌﾟﾚｰﾄ(SS) 52XT3.2

ﾎﾞﾙﾄ M12X35

ｽ ﾃｰ (1)

ｽ ﾃｰ (2)

ｽ ﾃｰ (3)

ｽ ﾃｰ (4)

ｽ ﾃ ｰ(5)

ｽ ﾃ ｰ(6)

ｽ ﾃ ｰ(7)

ｽ ﾃ ｰ(8)

ｽ ﾃ ｰ(9)

ｽ ﾃ ｰ(10)

ｽ ﾃ ｰ(11)

ｽ ﾃ ｰ(13)

ｽ ﾃ ｰ(14)

ｽ ﾃ ｰ(15)

ﾊﾟｲ ﾌﾟ(16)

Uﾎﾞﾙﾄ(W5/8)

ﾅﾂﾄ(W5/8-11)

ﾋﾞｸﾄﾘﾂｸｼﾞﾖｲﾝﾄ 5B

5Bﾖｳﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝﾌﾟ

ﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝﾌﾟ 5B

ｾﾌﾃｲﾜｲﾔASSY

ｶﾞｲﾄﾞﾎｰｽ 5BX3M

ﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝﾌﾟ 5B



P-CP-KH00234 ﾌﾞｰﾑ回りｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 41

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

42 PE17-M2023B 9

43 PE17-M1048B ﾊﾟｲﾌﾟｻﾎﾟｰﾄ 1

44 0141-1645 2

45 0520-1613 ﾅﾂﾄ 2

46 0530-1610 ﾅﾂﾄ 2

47 AA00-M0045 4

48 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

49 AC40-M0001A 6

50 AC40-M0002A ﾘﾝｸﾞ 3

1089 1160

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝﾌﾟ 5B

ﾎﾞﾙﾄ(H) M16X45XP2.0

ﾎﾞﾙﾄ H M16XP2.0

ﾘﾝｸﾞ(D61)



ギヤカバー取付要領.　ベアリング給脂パイピング

9

10

12

11

8

7
1

2

3

4

4

5
6



P-CP-KH00234 ｷﾞﾔｶﾊﾞｰ取付要領．ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ給脂ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ 42

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE19-M1001 ｷﾞﾔｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳ

1 PE19-M1002A ｷﾞﾔｶﾊﾞｰ 1

2 PE19-M1006 1

3 PE19-M1007 1

4 PE19-M1008B 2

5 0130-0816 4

6 0701-0820 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

PE81-M1014A ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷﾕｳｼﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ

7 NB50-E0002A ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

8 C2N-1/4-PT1/8 4 ZH40-006018

9 L2N-1/4-PT1/4 4 ZH41-006014

10 ZS50-A8100 ｸﾞﾘｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 4

11 N2-2-1/4 ｼﾝﾌﾚﾂｸｽﾁﾕｰﾌﾞ 1 ZH50-0604000

12 1

1089 1161

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(1)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(2)

ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(3)

ﾎﾞﾙﾄ M80X30

ﾁﾕｰﾌﾞﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ(Iｶﾞﾀ)

ﾁﾕｰﾌﾞﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ(Lｶﾞﾀ)

ﾌﾗﾂﾄﾊﾞｰ W16XT3



第1屈折シリンダASSY

23

26

14

13

21
20

26

17

16

4

10

2

12

11
19

8
18

1

26

3

24

26

25

5

9

7

17
7



P-CP-KH00234 43

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 VE00-M0045A 1

0 VE00-M0045C 1

0 VE00-M0045D 1

1 2M-10798 1

1 2M-11451 1

2 2M-10797 ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ 1

2 2M-11447 ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ 1

3 3M-11442 ﾋﾟｽﾄﾝﾛﾂﾄﾞ 1

4 3M-11445 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

5 3M-11444 ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ 1

7 OSI150136 8.5 2

8 ISI 90105 9 1

9 DWIR 90104 811.3 1

10 WR15014420 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ 1

10 WR15014320 1

11 2002-1145 1

11 2002-0140 1

12 2002-1090 1

13 VH00-M0026 1

13 VH00-M0053C 1

14 3

17 ZS96-10136 2

17 BRT2-136150 3-31BF 2

18 BRT2- 90105 3-19YF 1

19 ZS95-01145 1

19 ZS95-10140 1

20 AS60-N0002 2

21 1502-0635 2

23 4M-11704 1

24 4M-11705 1

25 2002-1150 1

26 PE11-M1035A 4

X VE00-M0045D(KIT) ｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞｼｰﾙｷﾂﾄ 1 単品需要が多くｷｯﾄ品番在庫取止め

○印の品番は、ｼﾘﾝﾀﾞ修理が必要な時、

一式交換を推奨するｼｰﾙ･ﾊﾟｯｷﾝ等を示す

1089 1162

第1屈折ｼﾘﾝﾀﾞASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾀﾞｲ1ｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞASSY 8903～9204

ﾀﾞｲ1ｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞASSY 9205～9208

ﾀﾞｲ1ｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞASSY 9209～

ｼﾘﾝﾀﾞASSY 8903～9208

ｼﾘﾝﾀﾞASSY 9209～

8903～9208

9209～

Uﾊﾟﾂｷﾝ FU2149L0

Uﾊﾟﾂｷﾝ FU1024K0

ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ FD3913G0

8903～9208

ｳｴｱﾘﾝｸﾞ GW0340P0 9209～

Oﾘﾝｸﾞ 1BG145 8903～9208

Oﾘﾝｸﾞ 1BP140 9209～

Oﾘﾝｸﾞ 1BG90

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 8903～9204 品目46-1参照

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 9205～ 品目46-2参照

6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ(M10X75)

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ B/C GN4830F0 8903～9208

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ E/L GN6493V0 9209～

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ B/C GN4698V0

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ G145 B/C 8903～9208

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ P140 E/L 9209～

ｴｱﾇｷﾌﾟﾗｸﾞ H-015 4M-11106

ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1/4

ｶﾗｰ(A)

ｶﾗｰ(B)

Oﾘﾝｸﾞ 1BG150

ﾌﾞﾂｼﾕ 80X96X45L

～200907



第2屈折シリンダASSY

26

1317

4

10

12

11
19

8
18

1

3

26
27

27

24

26

25

5

9

14 21

20

23

26

2

7

17
7

16



P-CP-KH00234 44

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 VE00-M0046D 1

1 2M-11452 1

2 2M-11448 ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ 1

3 3M-11441 1

4 VE32-M0020A 1

5 3M-11443 1

7 OSI140125 9 2

8 ISI 80 90 6 1

9 DWI 80 94 8 1

10 WR14013323 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ 1

11 2002-0130 1

12 2002-1040 1

13 VH00-M0054C 1

14 0311-1075 3

16 0991-0608 1

17 BRT3-125140 3-19YF 2

18 BRT2- 80 90 3-31BF 1

19 ZS95-10130 1

20 AS60-N0002 2

21 1502-0635 2

23 4M-11706 1

24 4M-11707 1

25 2002-1140 1

26 PE11-M8539A ﾌﾞﾂｼﾕ 4

27 4M-12206 ｽﾍﾟｰｻ 2

X VE00-M0046D(KIT) 1 単品需要が多くｷｯﾄ品番在庫取止め

○印の品番は、ｼﾘﾝﾀﾞ修理が必要な時、

一式交換を推奨するｼｰﾙ･ﾊﾟｯｷﾝ等を示す

1089 1163

第2屈折ｼﾘﾝﾀﾞASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾀﾞｲ2ｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞASSY

ｼﾘﾝﾀﾞASSY

ﾋﾟｽﾄﾝﾛﾂﾄﾞ(2ND)

ﾋﾟｽﾄﾝ(PH11-50ｷﾌｸCYL)

ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ(2ND) PH75-25

Uﾊﾟﾂｷﾝ FU1320L0

Uﾊﾟﾂｷﾝ FU0939K0

ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ FD3720G0

Oﾘﾝｸﾞ 1BP130

Oﾘﾝｸﾞ 1BG40

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 品目46-2参照

6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ(M10X75)

6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ(6M/MX8)

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ E/L GN6491V0

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ B/C GN4820F0

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ P130 E/L

ｴｱﾇｷﾌﾟﾗｸﾞ H-015 4M-11106

ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ(1/4) 6.35M/M

ｶﾗｰ(A)

ｶﾗｰ(B)

Oﾘﾝｸﾞ 1BG140

ﾀﾞｲ2ｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞｼｰﾙｷﾂﾄ ～200907



4 5 第3屈折シリンダASSY

12

11
19

15

8
18

24

25

22

25

21
20

2

13

14

26

7

17

7

17

4

10

16

1

3

25

23
25

5

9



P-CP-KH00234 45

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 VE00-M0047A 1

0 VE00-M0047D 1

1 2M-10565 1

2 2M-10604 ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ 1

2 2M-11449 ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ 1

3 3M-10909 1

3 3M-11880 1

4 3M-10910 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

5 3M-10911 1 ﾛﾂﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ含む

7 OSI100 85 9 2

8 ISI 60 70 6 1

9 DWIR 60 74 811.3 1

10 WRT100 94 4 1

11 2002-1095 1

11 2002-1090 1

12 2002-1060 1

13 VH00-M0028 1

13 VH00-M0055C 1

14 0311-1065 3

15 0991-0608 1

17 BRT2- 85100 3-31BF 2

17 BRT3- 85100 3-19YF 2

18 BRT2- 60 70 3-31BF 1

18 BRT2- 60 70 3-19YF 1

19 ZS95-01095 1

19 ZS95-11090 1

21 1502-0635 2

23 4M-11709 1

24 2002-1100 1

25 PE11-M1037 4

25 VE36-M0015 4

26 2

X VE00-M0047D(KIT) 1 単品需要が多くｷｯﾄ品番在庫取止め

○印の品番は、ｼﾘﾝﾀﾞ修理が必要な時、

一式交換を推奨するｼｰﾙ･ﾊﾟｯｷﾝ等を示す

1089 91123

第3屈折ｼﾘﾝﾀﾞASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾀﾞｲ3ｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞASSY 8903～9204

ﾀﾞｲ3ｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞASSY 9205～

ｼﾘﾝﾀﾞASSY

ﾋﾟｽﾄﾝﾛﾂﾄﾞ(3RD) PH75-25

ﾋﾟｽﾄﾝﾛﾂﾄﾞ(3RD) PH75-25

ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ(3RD) PH75-25

Uﾊﾟﾂｷﾝ FU1078L0

Uﾊﾟﾂｷﾝ FU0746K0

ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ FD3187G0

ｳｴｱﾘﾝｸﾞ 913-022-1004

Oﾘﾝｸﾞ 1BG95

Oﾘﾝｸﾞ 1BG90

Oﾘﾝｸﾞ 1BG60

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 品目46-1参照!VH00-M0055Cで注文

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 品目46-2参照 第3屈折ｼﾘﾝﾀﾞ

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅﾂｷ)

ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ(6ｶｸｱﾅ,ﾄｶﾞﾘｻｷ) H

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ B/C GN4687F0

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ E/L GN6484V0

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ B/C GN4676F0

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ B/C GN4676VO

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ G95 B/C

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ P90 B/C

ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ(1/4) 6.35M/M

ｶﾗｰ(B)(PH75-25 3RD)

Oﾘﾝｸﾞ 1BG100

ﾌﾞﾂｼﾕ 50X60X30L VE36-M0015で注文

ﾌﾞﾂｼﾕ 50X60X30L

ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/8

ﾀﾞｲ3ｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞｼｰﾙｷﾂﾄ ～200907



ダブルパイロットチェックバルブ（8903～9008）

2-1
2-2
2-3
2-4 3-1

3-2
3-3
3-4

1

VH00-M0025

図　　　　番

プラグ符号    製造NO.

製造NO.  打刻要領

A側プラグ
穴　径

φ1.4
φ0.8 0 8

穴　径

プ ラ グ

符　号

φ1.0 1

φ1.2 2

φ1.4 4

φ1.8 8

A側プラグ
穴　径

φ1.8

識別記号

25

VH00-M0026 φ1.2 φ1.8 26

VH00-M0027 φ1.0 φ1.2 27

VH00-M0028

A

B

C

D

8  2 （MS）  24A       例

φ0.8

識別記号(図番末尾,  設計符号含)
メーカーマーク
製造月(10月→O,　11月→N,　12月→D)
製造年(西暦末尾)

φ1.2 28



P-CP-KH00234 46-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

VH00-M0025

VH00-M0026

VH00-M0028

1 3M-10561 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾝﾀｲ 1

2-1 1 A

2-2 1 B

2-3 1 C

2-4 1 D

3-1 1 A

3-2 1 B

3-3 1 C

3-4 1 D

1089 1165

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞ(8903〜9008)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂﾊﾞﾙﾌﾞ(ｷｼﾞﾖｳｼﾘﾝﾀﾞﾖｳ) 8903～9008 (起伏ｼﾘﾝﾀﾞ用)

ﾀﾞﾌﾟﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾀﾞｲ1ｸﾂｾﾂｼﾘﾝﾀﾞﾖｳ) 8903～9008 (第１屈折ｼﾘﾝﾀﾞ用)

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 8903～9008 (第３屈折ｼﾘﾝﾀﾞ用)

Aｶﾞﾜﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/8･1.4M/M)

Aｶﾞﾜﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/8･1.2M/M)

Aｶﾞﾜﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/8･1.0M/M)

Aｶﾞﾜﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/8･0.8M/M)

Bｶﾞﾜﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/8･1.8M/M)

Bｶﾞﾜﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/8･1.8M/M)

Bｶﾞﾜﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/8･1.2M/M)

Bｶﾞﾜﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/8･1.2M/M)



ダブルパイロットチェックバルブ（9009～）

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

13

14

1

10



P-CP-KH00234 46-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 VH00-M0052C 1

0 VH00-M0053C 1

0 VH00-M0054C 1

0 VH00-M0055C 1

1 VH13-M0013A ﾎﾞﾃﾞｰ 1

2 VH47-M0004 ﾊﾟｲﾛﾂﾄｽﾌﾟｰﾙ 1

3 VH52-M0006 ﾊﾞﾙﾌﾞ ｼｰﾄ 2

4 VH46-M0032 ﾊﾞﾙﾌﾞ 2

5 VH22-M0016A ｶﾊﾞｰ 2

6 VE48-Q0001 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

7 2002-0026 2

8 ZS95-11026 4

9 2002-0036 2

10 2002-0012 2

11 0311-1230 8

12 AA30-M0007 ﾜﾂｼﾔ 8

13 VH89-M0038 1 左側

13 VH89-M0036 1 左側

13 VH89-M0035 1 左側

14 VH89-M0019 1 右側

14 VH89-M0037 1 右側

1089 1166

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞ(9009〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 9009～ 9202～

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 9009～ 第1屈折ｼﾘﾝﾀﾞ

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 9009～

ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY 9009～

Oﾘﾝｸﾞ 1BP26

ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ P26 ﾊﾞｲｱｽｶﾂﾄ

Oﾘﾝｸﾞ 1BP36

Oﾘﾝｸﾞ 1BP12

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H M12X30XP1.75

ｵﾘﾌｲｽ(ｷﾌｸ) 1.4M/M

ｵﾘﾌｲｽ(ﾀﾞｲ1,2ｸﾂｾﾂ) 1.0M/M

ｵﾘﾌｲｽ(ﾀﾞｲ3ｸﾂｾﾂ) 0.8M/M

ｵﾘﾌｲｽ(ﾀﾞｲ1ｸﾂｾﾂ) 1.3M/M

ｵﾘﾌｲｽ(ﾀﾞｲ2,3ｸﾂｾﾂ) 1.3M/M



架台ASSY（8903～9201）

1

3

4

24
23

25
26

5

6

7
9

9

8
7

1-1

2

10

13

14

12
11

19

20
21

22

21

15

18

16

17



P-CP-KH00234 47-1

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE12-M1001C

1 PE14-M1004D ｲﾝﾅｱｰﾑ 2 下記ﾊﾟｲﾌﾟ含む

1-1 PE14-M1016B 2 同上

2 PE14-M1005B 2

3 PE14-M1015A 4

4 PE14-E8005B 4

5 PE14-E8025 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

6 PE14-E8026 1

7 ZU00-6306ZZ ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

8 PE14-E8027 1

9 PE14-E8028 2

10 PE14-E8013A ﾛｰﾗ 4

11 PE14-M1042 1

12 ZU00-6306ZZ ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

13 PE14-M1032 4

14 PE12-M3827A ﾋﾟﾝ 1

15 PE14-M1033 ｷﾔﾂﾌﾟ 1

16 MB51-E0050 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

17 0690-2030 ﾜﾂｼﾔ 1

18 ZP00-060028 1

19 PE14-M1034 4

20 PE14-M1035 ｽﾄﾂﾊﾟ 1

21 0500-1613 ﾅﾂﾄ 1

22 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

23 4

24 PE14-M1038A 1

25 0131-1030 ﾎﾞﾙﾄ 16

26 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 16

1089 1167

架台ASSY(8903〜9201)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｶﾀﾞｲASSY 8903～9201

ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟ(PY110-25)

ｲﾝﾅｱｰﾑ(LOW)

ｼﾞﾔﾂｷASSY 品目番号48参照

ﾛｰﾗASSY 含5～9

ｼﾔﾌﾄ(30M/M,L=134)

ｽﾍﾟｰｻ(38M/MXT3.5)

ｽﾍﾟｰｻ(38M/MXT3.5)

含11・12

ｼﾔﾌﾄ(30M/MX41L)

ｽﾄﾂﾊﾟﾋﾟﾝASSY(ｷﾕｳｶﾞﾀ) 含14～18

ﾛｰﾙﾋﾟﾝ(6M/MX28L)

ｽﾄﾂﾊﾟASSY(1)

PE14-M1037ﾛ ｽﾄﾂﾊﾟASSY(2)

ﾌﾂｸASSY(ｽﾄﾂﾊﾟASSY)ｷﾕｳｶﾞﾀ



架台ASSY（9202～）

2

3

4
8

5

6

7

10

12

11

13

14

15

9

9-1 9-3 9-2 9-3

9-4

1

18

16

19

20

21

22

17

7-1
7-2
7-3

7-4

13-1 13-2



P-CP-KH00234 47-2

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE12-M1001D 起伏ｼﾘﾝﾀﾞ

1 PE12-M1002C ｶﾞﾀﾞｲ 1

2 PE14-M1004F 2

3 PE14-M1005B 2

4 PE14-M1015A 4

5 PE14-M1043 4

6 PE14-M1041 ﾛｰﾗ 4

7 PE14-E8010B ﾋﾟﾝ 4

7-1 PE14-M8001 ｱｰﾑﾛﾂｸﾋﾟﾝ 1

7-2 1

7-3 PE14-E8044 ﾘﾝｸﾞ 1

7-4 PE14-E0023 1

8 PE14-E8041 ﾄﾂﾃ 4

9 PE14-M1034 4

9-1 PE14-M1035 ｽﾄﾂﾊﾟ 1

9-2 PE14-M1036 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

9-3 0500-1613 ﾅﾂﾄ 2

9-4 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

10 0131-1030 16

11 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 16

12 PE12-M8735 4

13 PE14-M8733 ｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 4

13-1 PE14-M8738 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

13-2 PE14-E0024 1

14 0100-0830 4

15 0500-0865 ﾅﾂﾄ 8

16 2

AS20-M0004A

AS20-M0004B

AS20-M0004C

17 AS20-M0005 ﾌﾂｸ 2

17 PE12-M7009 ﾌﾂｸ 2

18 AS20-M0006 ﾌﾂｸ 2

18 PE12-M7008 ﾌﾂｸ 2

19 PE17-M5027 ｽﾃｰ 4

20 AS10-M0003 4

21 AS10-M0004 4

22 ZH60-E255000 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ 4

1089 1168

架台ASSY(9202〜)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｶﾞﾀﾞｲASSY

ｲﾝﾅｱｰﾑ(ｳｴ)

ｲﾝﾅｱｰﾑ(LOW)

ｼﾞﾔﾂｷASSY 品目番号48参照

ﾛｰﾗASSY

ﾜﾂｼﾔ(SS) 30XT4.5

ﾜｲﾔ L=500

ｽﾄﾂﾊﾟASSY(1)

ﾎﾞﾙﾄ M10X30

ﾊﾟｲﾌﾟ 24X34X90L

ﾜｲﾔ L=200

ﾎﾞﾙﾄ M8X30

ｶｸﾎﾞｳ G25X25X120FA

ﾁｴ-ﾝﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳ

ﾁｴ-ﾝﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳ 0611～

ﾁｴ-ﾝﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳ 0712～

0712～

0712～

ﾁｴｰﾝ φ6X2M L=現決

ｼﾔﾂｸﾙ(SCｶﾞﾀ)  JISB2801

L=現決



ジャッキASSY（フロント側）

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1



P-CP-KH00234 48

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE14-M1015A ﾌﾟﾛﾝﾄ側

1 PE14-M1016B 1

2 PE14-M1017B 1

3 PE14-M1018B 1

4 VE00-M0048 1

5 VH00-M0017A 1

5 VH00-M0017B 1

6 PE14-M1021A ｷｰﾌﾟﾚｰﾄ 2

7 0111-16110 1

8 0540-1613 ｷﾔﾂｽﾙﾅﾂﾄ 1

9 0131-1025 4

10 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

11 0301-0850 3

12 1300-4030 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

1089 1169

ｼﾞﾔﾂｷASSY(ﾌﾛﾝﾄ側)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｼﾞﾔﾂｷASSY

ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟ(PY110-25)

ｲﾝﾅﾊﾟｲﾌﾟ(PY110-25)

ﾍﾟﾃﾞｽﾀﾙASSY

ｼﾞﾔﾂｷｼﾘﾝﾀﾞASSY(ﾌﾛﾝﾄ) 品目番号49参照

ｶｳﾝﾀﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞﾙﾌﾞASSY PT 品目番号50参照 製作不可

ｶｳﾝﾀﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞﾙﾌﾞASSY PF 0505～ 品目番号50参照 PF1/4

ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾂﾀﾋﾟﾝｱﾅ) H M16X110

ﾎﾞﾙﾄ(H) M10X25

ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ(H) M8X50



ジャッキシリンダASSY (フロント.  リヤ側)

2

3

4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1



P-CP-KH00234 49

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 VE00-M0048 1 ﾌﾛﾝﾄ用

0 VE00-M0049 1 ﾘﾔ用

1 3M-10889 1 ﾌﾛﾝﾄ用

1 3M-10891 1 ﾘﾔ用

2 1300-6365 1

3 1

4 ODI 85 70 9 2

5 4M-11167 1

6 2002-0034 1

7 3M-10890 1 ﾌﾛﾝﾄ用

7 3M-10892 1 ﾘﾔ用

8 4M-11168 ﾛｯﾄﾞｶﾊﾞｰ 1

9 2002-1080 1

10 SNY 70C 1

11 4M-11153 ﾜﾂｼﾔ 1

12 SCK 70 1

1089 1170

ｼﾞﾔﾂｷｼﾘﾝﾀﾞASSY(ﾌﾛﾝﾄ．ﾘﾔ側)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｼﾞﾔﾂｷｼﾘﾝﾀﾞASSY

ｼﾞﾔﾂｷｼﾘﾝﾀﾞASSY

ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ(L=813.9)

ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ(L=643.9)

ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ(6.5M/MX65)

ﾅﾂﾄ(M36XP 2)

Uﾊﾟﾂｷﾝ FU0977H0

ﾋﾟｽﾄﾝﾊﾟﾂｷﾝ(ODI 85X70X9)

Oﾘﾝｸﾞ 1BP34

ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ(ｼﾞﾔﾂｷ,F) 864L

ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ(ｼﾞﾔﾂｷ,R) 694L

Oﾘﾝｸﾞ 1BG80

Uﾊﾟﾂｷﾝ 70X80X6

ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ 70X84X10



カウンタバランスバルブASSY

2-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

2-8

2-9

1
2

3

4



P-CP-KH00234 50

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

VH00-M0017A

0 VH00-M0017B 1

1 VH13-M0007A ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾛﾂｸ 1

1 VH13-M0007B ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾛﾂｸ 1 PF1/4 

2 VH09-M0026 1

2-1 VH13-M0008 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｰ 1

2-2 VH43-M0004 ﾎﾟﾍﾟﾂﾄ 1

2-3 VH47-M0005 ﾊﾟｲﾛﾂﾄｽﾌﾟｰﾙ 1

2-4 OVH-E90067 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

2-5 OVH-E90949 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

2-6 2001-0021 1

2-7 2002-0012 1

2-8 2001-0016 1

2-9 PG4400160-T46N 1

3 2001-0011 2

4 ZS62-0180705 1

1089 1171

ｶｳﾝﾀﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞﾙﾌﾞASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｶｳﾝﾀﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞﾙﾌﾞASSY PT1/4 生産中止

ｶｳﾝﾀﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞﾙﾌﾞASSY PF1/4 Bにて対応

PT1/4 生産中止

ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞASSY VH00-M0053Aで注文

Oﾘﾝｸﾞ 1AP21

Oﾘﾝｸﾞ 1BP12

Oﾘﾝｸﾞ 1AP16

ﾋﾟｽﾄﾝｼｰﾙ(ｸﾞﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ)

Oﾘﾝｸﾞ 1AP11

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA01-000J



コ－ションプレートASSY

C

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1920

1

A

A矢視

E

D

B

F

F矢視

B矢視

C矢視

D矢視
ジョイントボックス

スプラッシュガード

E矢視
オイルタンク左側



P-CP-KH00234 51

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB98-M1001

1 PB98-M7506A 1

2 PC98-E7003B ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢注意事項｣

3 PC98-E7004B ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆﾂﾄ給油要領｣

4 AR90-E0006 ｲﾝｽﾄﾗｸｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 「油」

5 AR90-M0012 ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 「取扱厳守事項」

6 PB98-M1006A ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢ｱｳﾄﾘｶﾞｰ操作注意事項｣

7 PB98-M1003 ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢ｼﾞﾔﾂｷｼﾘﾝﾀﾞﾚﾊﾞｰ操作｣

8 AR90-M0056 ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 4 ｢ﾛﾂｸﾋﾟﾝ確認｣

9 AR90-E0030 ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 2 ｢ﾌﾞｰﾑ商標｣

10 PB98-M1002 ｲﾝｽﾄﾗｸｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ取付位置｣

11 AR90-W0001 1

12 ZR90-PA0125A 1

13 PB98-E7003A 1

14 PB98-M1502 ｲﾝｽﾄﾗｸｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢ﾎﾟﾝﾌﾟ使用範囲｣

15 PC98-M7002 ｲﾝｽﾄﾗｸｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢真空切替ﾚﾊﾞｰ操作要領｣

16 AR90-M0065 ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢ｾﾌﾃｲﾜｲﾔｰ取付要領｣

17 PE98-M0001A ﾃﾝｹﾝｽﾞﾐｽﾃﾂｶ 1 ｢点検済みｽﾃｯｶｰ｣

18 AR90-M0140B ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1

19 PB98-M1004A ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢ﾌﾞｰﾑ操作要領｣

19 PB98-M1004B ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢ﾌﾞｰﾑ操作要領｣

20 AR90-E0031 ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 ｢ｽｸｲｽﾞｸﾘｰﾄ｣

1089 1172

ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄASSY

ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ(ﾎﾂﾊﾟｶｲﾃﾝ,ｽﾗｲﾄﾞ) ｢ﾎﾂﾊﾟ.ｱｼｽﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰ｣

ｷﾖｸﾄｳﾏｰｸ(ｵｵｶﾞﾀ) ABS

ﾌﾟﾛﾀﾞｸｼﾖﾝﾌﾟﾚ-ﾄ ｢ﾌﾟﾛﾀﾞｸｼﾖﾝNO.ﾌﾟﾚｰﾄ｣

ﾎﾟｼﾞｼﾖﾝﾏｰｸASSY ｢ﾎﾟｼﾞｼﾖﾝASSY｣

0507～



アクセサリーASSY

2 3
3-1
3-2

4
5
6

7

8

9

10 11 12

13 14 15

16 17 18 19

20 21
21-1

22 23

1



P-CP-KH00234 52

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PB93-M1001

1 PC91-E7007F 2

1 PC91-E7007G 2 0904~

2 PC91-E7010A 4

3 PC-68008D 1

3-1 PB22-M7002 ﾎﾂﾊﾟｶﾊﾞｰﾊﾟｲﾌﾟﾉﾐ 1

3-2 PB22-M7001 ﾎﾂﾊﾟｶﾊﾞｰﾉﾐ 1

4 AH90-M0023 30

5 AH90-M0024 2

6 AH90-M0025 1

7 PK-E18501B-4 3

8 PK-E18501B-5 2

9 PK-E18501B-6 1

10 PC97-M7004 1

11 PK93-E1001 1

12 AH40-M0005A 34

13 AH40-M0004B 2

14 PC97-M7003 1

15 PC79-M2009 1

16 PC-47013C 4

17 PK51-E3013B 1

18 PC91-E7004A 1

19 PC91-E7011 1

20 PC79-E2018-10 1

21 PB53-M1002A 1

21-1 PB53-M1003 1

22 PC97-M7002 ｾﾌﾃｲｶﾊﾞｰ 1

23 PC-68013C 1

1089 1173

ｱｸｾｻﾘｰASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｱｸｾｻﾘｰASSY

ﾎﾟﾝﾋﾟﾝｸﾞﾁﾕｰﾌﾞ 5.5PTS-4300

ﾎﾟﾝﾋﾟﾝｸﾞﾁﾕｰﾌﾞ 5.5PTS-4300

ｽﾎﾟﾝｼﾞ PQ14

ﾎﾂﾊﾟｰｶﾊﾞｰASSY

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ 5BX3M

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ 5BX2M

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ 5BX1M

ﾍﾞﾝﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 5BX90ﾟ

ﾍﾞﾝﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 5BX45ﾟ

ﾍﾞﾝﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 5BX30ﾟ

ﾏﾆﾗﾛｰﾌﾟ D12X20M

ｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝﾊﾞﾙﾌﾞ(5B)

ｼﾞﾖｲﾝﾄ(5B) S-125

ｼﾞﾖｲﾝﾄ(ﾛｲﾔﾙ) S-100

ﾊﾞｷﾕｰﾑｵｲﾙ(ｼﾛﾗﾍﾞﾙ) 1L

ﾁｴｰﾝｵｲﾙ(1L)

ﾀｲﾔｽﾄﾂﾊﾟ(ﾓｸｾｲ)

ﾚﾝﾗｸﾍﾞﾙASSY 80M

ｾﾌﾃｲｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾁｴｰﾝﾂｷ)

ﾁﾕｰﾌﾞﾋｷﾇｷﾜｲﾔ 8M

ﾁﾕｰﾌﾞｿｳﾆﾕｳｴｷ(1L)

ﾌﾞｰﾑﾘﾓｺﾝASSY(30M) PH75

ﾌﾞｰﾑﾘﾓｺﾝｹｰｽ(ﾒｲﾊﾞﾝﾂｷ) SWﾅｼ

ﾃｰﾊﾟﾊﾟｲﾌﾟ 5BX4BX1000L



ツールASSY

3 4

5 7

9

8

16

10 11

12 15

6

1 2

13
14

18-1

18-2

17



P-CP-KH00234 53

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PC91-E7002B

1 T470 ｺｳｸﾞﾊﾞｺ 1

2 PC-68006A ｸﾘｱﾗﾝｽｹﾞｰｼﾞ 1

3 PK91-M5001C-2 1

4 PK91-M5001C-3 1

5 PK91-M5001C-4 1

6 PK91-M5001C-14 1

7 PK91-M5001C-5 1

8 PK91-M5001C-7 1

9 PK91-M5001C-6 1

10 CG-400 ｸﾞﾘｰｽﾎﾟﾝﾌﾟ 1

11 PK91-M5001C-10 1

12 PK91-E3055 ﾍﾗ 1

13 PB93-M1503A-12 2

14 PB93-M1503A-17 2

15 PC91-E7003A ｺｳｸﾞﾒｲｻｲﾌﾟﾚｰﾄ 1

16 PK91-M5001C-8 1

17 PC91-E7002B-19 1

PC91-E7006A ﾛｰﾗｽﾄﾂﾊﾟﾋﾟﾝ

18-1 PC91-E7006A-1 ﾛｰﾗｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1

18-2 PC91-E7006A-2 ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 危ﾏｰｸ

1089 1174

ﾂｰﾙASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾂｰﾙASSY

ﾗﾁｴﾂﾄﾚﾝﾁ(B-21X26) JISB4641

ﾛｸﾁﾖｳｸﾞﾐｽﾊﾟﾅ JISB4630

ﾓﾝｷｰﾚﾝﾁ 300-12 JISB4604

ﾌﾟﾗｲﾔ 200MM

ﾊﾟｲﾌﾟﾚﾝﾁ(450MM)

ﾄﾞﾗｲﾊﾞ (+) 100MM

ﾄﾞﾗｲﾊﾞ (-) 01ﾀｲﾌﾟ､100M

ﾊﾝﾏ(2ﾎﾟﾝﾄﾞ) JISB4613

ｶﾀｸﾁｽﾊﾟﾅ(46M/M) JISB4630

ｶﾀｸﾁｽﾊﾟﾅ(41M/M) JISB4630

6ｶｸﾚﾝﾁ(4MM,5MM,8MM,12MM)

ﾊｹ(1ｽﾝ)



ユニットマウント（いすゞP-CVR17K用）

1

2

3

4

4

6

5

5

7

8

7
8

10
11

9

14

13

14
13

15

13
17

16
18

19

12



P-CP-KH00234 54

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

IPB-M11002B

1 AB50-M0003A ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2

2 PX23-M0119 ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2

3 AB50-E0012 ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2

4 PX21-M0004 8

5 PX29-M0004 2

6 PX29-M0004 2

7 0500-2419 ﾅﾂﾄ 16

8 0510-2414 16

9 0100-1855 ﾎﾞﾙﾄ 2

10 0500-1815 ﾅﾂﾄ 2

11 0510-1811 ﾅﾂﾄ 2

12 0100-1655 ﾎﾞﾙﾄ 8

13 0500-1613 ﾅﾂﾄ 16

14 0510-1610 12

15 PX23-M0087 ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1

16 UH-220,T600 ｽﾍﾟｱﾀｲﾔｷﾔﾘﾔ 1

17 AR50-M0003A 1

18 0101-1650 4

19 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

1089 1175

ﾕﾆﾂﾄﾏｳﾝﾄ(いすゞP-CVR17K用)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾕﾆﾂﾄﾏｳﾝﾄ(ｲｽｽﾞP-CVR17Kﾖｳ)

Uﾎﾞﾙﾄ

ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ(ﾊﾊﾞ65XT10X950L) PX29-M0004(4200L)で手配

ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ(ﾊﾊﾞ65XT10X3100L)

ﾅﾂﾄ(ﾛﾂｸ)

ﾅﾂﾄ(ﾛﾂｸ)

STCﾌﾞﾗｹﾂﾄ

ﾎﾞﾙﾄ H



ドライブコントロールASSY（いすゞP-CVR17K用）

35
36

27
28
29 22

30
38
49

30453
38
40
41

23 22 102

45
53
54

25

11
50
51
52

42
43
44
45

327
33
34
41

46
56

30

6
31

378
39
47
48

26

23

1

27
28
29

15
16
17
18

19
20
21

55

9

14 24

13

12

A矢視

PTOブレーキドラムレバーへ

PTOレバーへ

C矢視

B矢視

A

B

C



P-CP-KH00234 55

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

IPB-M11001A

1 XZ00-M0040A 1

2 PX14-M0032 ｱｳﾀﾜｲﾔﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

3 IPB-M11006 ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾔﾌﾄ 1

4 IPB-M11007 ﾘﾔﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾔﾌﾄ 1

5 PX11-M0005 1

6 PX13-M0027 ﾄﾗﾝｽﾌｱｹｰｽｻﾎﾟｰﾄ 1

6 PX13-M0027A ﾄﾗﾝｽﾌｱｹｰｽｻﾎﾟｰﾄ 1

7 PX13-M0053 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 2

8 PX12-M0046 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

9 PX14-E0001A 1

10 PX15-M0020 1

11 138100-1014 1 いすゞ純正

12 ZJ60-1010076 1

13 PX17-M0024 1

14 047482-0011 2

15 PX17-M0004 ｼﾔﾌﾄ 2

16 PX17-M0005 ｽﾍﾟｰｻ 2

17 0500-1008 ﾅﾂﾄ 2

18 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

19 0500-1411 ﾅﾂﾄ 2

20 0701-1435 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

21 0720-1425 ﾜﾂｼﾔ 2

22 1

22-1 PX16-M0008 1

23 ZK20-B5600 1

23-1 ZK20-B5300 1 日野用

23-2 ZK20-B6600 1 FP415L

24 PX13-M0008 1

25 AR90-M0096B ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1

26 AK40-E0005 ﾖｰｸ 1

27 1310-1025 ﾋﾟﾝ 2

28 0730-1016 ﾜﾂｼﾔ 2

29 1300-3020 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

30 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

31 0170-1220 ﾎﾞﾙﾄ 2

32 0120-1445 ﾎﾞﾙﾄ 6

33 0500-1411 ﾅﾂﾄ 6

34 0701-1435 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

35 AK40-M0001 ｼﾞﾖｲﾝﾄ 1

36 0510-0805 ﾅﾂﾄ 1

37 0311-2065 ﾎﾞﾙﾄ 4

1089 1176

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙASSY(いすゞPCVR17K用)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙASSY ｲｽｽﾞP-CVR17Kﾖｳ

ﾄﾗﾝｽﾌｱPTO ASSY(XZ55-13-I) 品目番号56参照

ﾋﾟﾝ間 1030MM

ﾋﾟﾝ間 1185MM

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄASSY(440L) 品目番号59参照

0105～

PTOｱｳﾀﾜｲﾔｽﾄﾂﾊﾟ

ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾗﾝｼﾞ PH75-25

PTOﾚﾊﾞｰASSY

Vﾍﾞﾙﾄ(Aｶﾞﾀ 76)

ｱｲﾄﾞﾗASSY

ｱｲﾄﾞﾗﾌﾟｰﾘASSY

PX16-M0019ｲ ﾁﾕｳｼﾔﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔASSY L=1300

ﾁﾕｳｼﾔﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔASSY L=1400 CK450用

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔ HJ52E88

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔ HJ52E88

ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔ HJ52E88

ｵｲﾙﾊﾟﾝ XZ55

PTOﾚﾊﾞｰｿｳｻﾖｳﾘﾖｳ



P-CP-KH00234 55

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

38 0500-1210 ﾅﾂﾄ 6

39 0730-2032 ﾜﾂｼﾔ 4

40 0121-1265 4

41 1 必要数

42 AC10-K0004 ｸﾘﾂﾌﾟ 9

43 0130-0620 9

44 0500-0605 ﾅﾂﾄ 9

45 0701-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 13

46 0101-1445 10

47 0500-2016 ﾅﾂﾄ 4

48 0701-2051 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

49 0100-1245 ﾎﾞﾙﾄ 2

50 AK40-M0007 ﾖｰｸ 1

51 AP40-M0004 ﾋﾟﾝ 1

52 ZS72-007008 1

53 0130-0615 ﾎﾞﾙﾄ 4

54 0720-0616 ﾜﾂｼﾔ 4

55 AS30-Y0006 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 1

56 ZA21-21411 10

1089 1176

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙASSY(いすゞPCVR17K用)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾎﾞﾙﾄ(ｶｶﾞﾘｾﾝｱﾅ) H

ﾛﾂｸﾜｲﾔ(1M/M)

ﾎﾞﾙﾄ M6X20

ﾎﾞﾙﾄ H

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(Eﾀｲﾌﾟ)

ﾊｰﾄﾞﾛﾂｸﾅﾂﾄ M14,P1.5 H



トランスファPTO ASSY（XZ55-13-1）

72

11

78
57

34
4

25
45

27
53

5950
21

83
70

74
66

64

68

25
45

34
5

74
66

14

45
24

10

13

36
62

61

29

69
77

20

60

32

71
75

41 52

72

79

70

6
30

63 72
81

76

43
56

49

26

31

88
72

73

9

80
42

55

54

7

34

92

50

90
93

95 89

96
7467

91

28
84
85

94

46

2

15

66
74

5 28
84
85 34

1

58
87

86

44
18

12
47

16

8

23

48

77
69

79
6162

60
49

52 19
97

3

33

72

40
39
38
37

22

17
51

35
76

65 72
82



P-CP-KH00234 56

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 XZ00-M0040A 1

1 1

2 XZ36-M0006A 1

3 XZ21-E0007A 1

4 XZ21-E0008A 1

5 XZ21-E0002 2

6 XZ51-E0012 1

7 XZ51-M0019B 1

8 XZ33-E0009A 1

9 XZ33-E0010A 1

10 XZ33-E0011 1

11 XZ33-E0012A 1

12 XZ31-E0003 1

13 XZ31-E0008 1

14 XZ31-E0001A 1

15 XZ31-E0002 1 制作不可

15 XZ31-E0002B 1

16 XZ35-E0003 1

17 XZ41-E0003 1

18 XZ69-E0021 1

19 XZ39-M0005A 1

20 XZ39-M0006A 1

21 XZ39-E0012A 1

21 XZ39-E0012B 1

22 XZ42-E0003A 1

23 XZ51-E0015 1

24 XZ51-E0016 1

25 XZ51-E0017 2

26 XZ51-E0019 1

27 XZ69-E0022 1

28 XZ61-E0003 1

29 XZ37-E0002 1

30 XZ69-E0016 ﾜｲﾔｽﾄﾂﾊﾟ 1

31 XZ49-E0001B 1

32 XZ69-E0015 4

33 XZ61-E0012 1

34 XZ61-E0004 4

35 XZ61-E0006 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

36 XZ89-E0001 ﾓｳｷﾔﾂﾌﾟ 2

37 XX89-E0125 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽﾄﾂﾊﾟ 1

38 XX61-E0301 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

39 XX48-Q0003 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

1089 1177

ﾄﾗﾝｽﾌｱPTO　ASSY(XZ55-13-I)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾄﾗﾝｽﾌｱPTO ASSY(XZ55-13-I) いすゞP-CVR17K

XZ11-E0003Kｲ ﾄﾗﾝｽﾌｱｹｰｽ XZ55

ｽﾌﾟﾗｲﾝﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ PY21-60

ｼｰﾙｷﾔﾂﾌﾟ XZ55

ｼｰﾙｷﾔﾂﾌﾟ XZ55

ﾌﾞﾗﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ XZ45

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ XZ55

ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾀﾞﾌﾟﾀ(XZ55-13 T/F)

ｲﾝﾌﾟﾂﾄｼﾔﾌﾄ XZ55

ｱｳﾄﾌﾟﾂﾄｼﾔﾌﾄ XZ55

ｱｲﾄﾞﾗｼﾔﾌﾄ XZ55

PTOｱｳﾄﾌﾟﾂﾄｼﾔﾌﾄ XZ55

ｲﾝﾌﾟﾂﾄｷﾞﾔ XZ55

ｱｲﾄﾞﾗｷﾞﾔ(A) 31T XZ55

ｱｲﾄﾞﾗｷﾞﾔ(B) 29T XZ55 T35

PTOｷﾞﾔ 28T XZ50,XZ55

PTOｷﾞﾔ 28T(ｽﾌﾟﾗｲﾝ) XZ55 XZ51-M0026ｶﾗｰ必要

ｷﾞﾔｸﾗﾂﾁ XZ55

ｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞ D20 XZ55

ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ XZ55

ｲﾝﾌﾟﾂﾄﾌﾗﾝｼﾞ CVR17

ｱｳﾄﾌﾟﾂﾄﾌﾗﾝｼﾞ CVR17

PTOﾌﾗﾝｼﾞ XZ55-16A XZ39-E0012Bで対応

PTOﾌﾗﾝｼﾞ XZ55-16A XZ31-E0002Bも交換必要

ｼﾌﾄﾎｰｸ D20 XZ55

ｶﾗｰ XZ55

ｶﾗｰ XZ55

ｶﾗｰ XZ55

ｶﾗｰ XZ55

ﾜﾂｼﾔ XZ55

ｼﾑ XZ45

ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ XZ55

ｿﾞｳｷﾖｳﾘﾝｸﾞASSY

ﾎﾞﾙﾄ M16X45L

ｶﾞｽｹﾂﾄ PCD175

ｶﾞｽｹﾂﾄ PCD110



P-CP-KH00234 56

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

40 XX43-Q0002 ﾁｴﾂｸﾎﾞｰﾙ 1

41 XZ37-E0003 1

42 ZU00-6213 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

43 ZU00-6211 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

44 ZU00-6311NR ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

45 ZU00-30308 ﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 3

46 ZU00-32011 ﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

47 ZU01-K707620 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

48 ZU01-RNA4906R 2

49 TC 7510013 2

49 XZ61-M0008 2

50 TC 55 72 9 2

50 XZ61-M0007 2

51 TC 25 40 8 1

52 AN6227-31 2

53 2001-0035 1

54 2001-0039 1

55 1565-6525 1

56 1555-0030C 1

57 ZJ41-12035 1

58 1024-2014 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

59 1300-4030 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

60 XZ69-E0025 8

61 0501-1610 ﾅﾂﾄ 8

62 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

63 0181-1238-25 4

64 0101-1240-20 4

65 0161-1235 12

66 0100-1025 ﾎﾞﾙﾄ 12

67 0131-1030 ﾎﾞﾙﾄ 4

68 0540-2013 ｷﾔﾂｽﾙﾅﾂﾄ 1

69 XZ69-E0026 2

70 0500-1210 ﾅﾂﾄ 8

71 0500-1613 ﾅﾂﾄ 4

72 0701-1230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 32

73 ｴｷｼﾞﾖｳﾊﾟﾂｷﾝ 1

74 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 16

75 0701-1640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

76 1

77 1300-6050 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

78 1421-1230 ｷｰ 1

79 XZ69-E0012A ﾜﾂｼﾔ 2

1089 1177

ﾄﾗﾝｽﾌｱPTO　ASSY(XZ55-13-I)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾌﾞﾚｰｷASSY(44420-42001)

ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(#RNA4906R)

ｵｲﾙｼｰﾙ(NBR) AE3618A0 XZ61-M0008を使用

ｵｲﾙｼｰﾙ(ACM) TC 7510013 9012～ （材質変更)耐久性向上

ｵｲﾙｼｰﾙ(NBR) AE3040A0 XZ61-M0007を使用

ｵｲﾙｼｰﾙ(ACM) TC 55 72 9 9012～ （材質変更)耐久性向上

ｵｲﾙｼｰﾙ(NBR) AE1314A0 TC 20 32 8を修正

Oﾘﾝｸﾞ

Oﾘﾝｸﾞ 1AP35

Oﾘﾝｸﾞ 1AP39

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-65

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅﾖｳCｶﾞﾀ 100M/M)

ｷｰ(ﾘﾖｳﾏﾙ) 12X8X35L

ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾝﾊﾟﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞ)

ﾎﾞﾙﾄ(ﾘｰﾏ) H

ﾎﾞﾙﾄ H

ﾎﾞﾙﾄ(ｶｶﾞﾘｾﾝｱﾅ) H P1.75

ﾅﾂﾄ(M30,P1.5)

ﾛﾂｸﾜｲﾔ(1M/M)



P-CP-KH00234 56

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

80 1555-2040 1

81 0161-1240 ﾎﾞﾙﾄ 4

82 0720-1225 ﾜﾂｼﾔ 12

83 XZ51-E0024 1

84 XZ61-E0013 1

85 XZ61-E0014 ｼﾑ 1

86 ZH10-000034 1

87 1024-2617 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

88 0161-1245 ﾎﾞﾙﾄ 2

89 XZ36-M0005 ｼﾞﾖｲﾝﾄ 1

90 XZ51-M0020 ﾘﾝｸﾞ 1

91 XZ83-M0001 ｴｱﾌﾟﾗｸﾞ 1

92 ZS62-0381008 1

93 ZS62-0180705 1

94 2001-1040 1

95 1555-3212 1

96 1555-7825 1

97 0130-1235 ﾎﾞﾙﾄ 6

1089 1177

ﾄﾗﾝｽﾌｱPTO　ASSY(XZ55-13-I)
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-120

ｶﾗｰ XZ55

ｼﾑ 76X89X0.2T

ﾒｽｵｽｴﾙﾎﾞ(PT3/4)

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA03-000J

ﾌﾟﾗｸﾞ SPA01-000J

Oﾘﾝｸﾞ 1AG40

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-32

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-78



リヤアウトリガ

1

0405～

0406～

3

4

5

6

7

8

10
11

12

2

13
14
15

9



P-CP-KH00234 ﾘﾔｱｳﾄﾘｶﾞ 57

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

PE14-M1022A ﾘﾔｱｳﾄﾘｶﾞ

1 PE14-M1025 1

1 PE14-M1025A 1

2 PE14-M1026A ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟ 1

3 PE14-M1027 ｲﾝﾅﾊﾟｲﾌﾟ 1

4 PE14-M1018B 1

5 VE00-M0049 1

6 VH00-M0017A 1

6 VH00-M0017B 1 0505~

7 PE14-M1021A ｷｰﾌﾟﾚｰﾄ 2

8 1340-01690 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ

9 SPA04-000J

10 0131-1025 4

11 0701-1025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

12 0301-0850 3

13 0111-16110 1

14 0540-1613 ｷﾔｽﾙﾅﾂﾄ 1

15 1300-4030 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

1089 1178

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ｼﾞﾔﾂｷASSY(ﾘﾔ) ～0405

ｼﾞﾔﾂｷASSY(ﾘﾔｶﾞﾜ) 0406～

ﾍﾟﾃﾞｽﾀﾙASSY

ｼﾞﾔﾂｷｼﾘﾝﾀﾞASSY(ﾘﾔ) 品目番号49参照

ｶｳﾝﾀﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞﾙﾌﾞASSY PT 品目番号50参照 製作不可

ｶｳﾝﾀﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞﾙﾌﾞASSY PF 品目番号50参照 PT→PFに変更

～0405

ﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/2) ～0405

ﾎﾞﾙﾄ H

ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ) H

ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾂﾀﾋﾟﾝｱﾅ) H 0406～

0406～

0406～



ガバナコントロール

3

2 1 7

4
5
6



P-CP-KH00234 ｶﾞﾊﾞﾅｺﾝﾄﾛｰﾙ 58

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

IPB-M16021 ｶﾞﾊﾞﾅｺﾝﾄﾛｰﾙ

1 PX51-M0038 ｱｳﾀﾜｲﾔﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

2 JA41-A0066 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽﾌﾞｰﾂ 1

3 AK40-E0004 ｽﾄﾂﾊﾟ 1

4 PX51-M0022A ｱｸｽﾙﾚﾊﾞｰ 1

5 0720-0610 ﾜﾂｼﾔ 1

6 1300-2015 ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

7 0130-0620 ﾎﾞﾙﾄ 2

1089 1179

ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機



ドライブシャフトASSY

2

2

3

4

5

6
7

1

1



P-CP-KH00234 59

符号 部品番号 部品名称・ｻｲｽﾞ 個数 備考

0 PX11-M0005 1

1 004-01300 2

2 004-02103 ﾌﾗﾝｼﾞﾖｰｸ 2

3 004-01102 ｳｴﾙﾄﾞﾖｰｸ 1

4 024-08101 ｽﾘｰﾌﾞﾖｰｸ 1

5 ｽﾌﾟﾗｲﾝｼﾔﾌﾄ 1

6 004-01204 ｽﾘｰﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ 1

7 1

1089 1180

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄASSY
ｷｯﾄ
符号

実施時期
適用号機

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄASSY(440L)

ｼﾞﾖｲﾝﾄｷﾂﾄ KUJ-80

ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ PT1/8 ｽﾄﾚｰﾄ



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

004-01102 59 3 0130-0414 39-1 59 0130-1230 1 27 0270-0516 14 61

004-01204 59 6 0130-0414 39-2 65 0130-1230 18 11 0270-0612 14 50

004-01300 59 1 0130-0512 16 5-5 0130-1235 19-1 71 0270-0614 26 17

004-02103 59 2 0130-0518 13-1 17 0130-1235 19-2 70 0280-0516 14 64

0100-0470 39-1 57 0130-0612 14 48 0130-1235 30 19 0280-0612 26 16

0100-0470 39-2 62 0130-0614 19-1 60 0130-1235 56 97 0301-0835 21-1 49

0100-0520 24 11 0130-0614 19-2 60 0130-1450 10 2-3 0301-0835 21-2 42

0100-0610 24 16 0130-0615 15 7 0130-1635 3-1 23 0301-0840 21-1 48

0100-0640 12 12 0130-0615 55 53 0130-1635 3-2 23 0301-0840 21-2 41

0100-0640 9-1 40 0130-0620 1 29 0130-1635 5 10 0301-0845 29 11

0100-0830 47-2 14 0130-0620 13-1 14 0131-0816 26 15 0301-0850 48 11

0100-0830 9-1 75 0130-0620 13-2 13 0131-1025 32 28 0301-0850 57 12

0100-0850 38 33 0130-0620 39-1 54 0131-1025 48 9 0311-10110 25 11

0100-1025 56 66 0130-0620 39-2 57 0131-1025 57 10 0311-1030 21-1 46

0100-1030 36 24 0130-0620 39-2 75 0131-1030 47-1 25 0311-1030 21-2 22

0100-1045 28 27 0130-0620 55 43 0131-1030 47-2 10 0311-1030 21-2 39

0100-1050 25 17 0130-0620 58 7 0131-1030 56 67 0311-1055 21-1 44

0100-1060 9-1 65 0130-0635 39-2 56 0131-1035 33 39 0311-1065 45 14

0100-1235 10 15 0130-0815 39-2 59 0131-1230 32 26 0311-1075 37 14

0100-1235 21-1 40 0130-0816 42 5 0131-1235 33 36 0311-1075 44 14

0100-1235 21-2 34 0130-0820 14 46 0131-1235 41 17 0311-1230 21-1 43

0100-1235 9-1 58 0130-0820 23 49 0131-1250 32 32 0311-1230 21-2 37

0100-1235 9-2 12-6 0130-0820 7 13 0131-1440 27 6 0311-1230 46-2 11

0100-1245 55 49 0130-0825 12 9 0131-1445 36 28 0311-2065 55 37

0100-1245 6 12 0130-0825 14 14-4 0131-1470 32 24 047482-0011 55 14

0100-1245 9-1 59 0130-0825 17 10 0131-1480 32 24 0500-0324 14 57

0100-1245 9-2 12-9 0130-0825 28 32 0131-1625 33 34 0500-0432 14 53

0100-1445 9-1 13 0130-0825 31 11 0131-1630 32 22 0500-0432 39-1 60

0100-1445 9-1 63 0130-0825 38 34 0131-2035 3-1 25 0500-0432 39-2 64

0100-1445 9-2 23 0130-0825 39-1 51 0131-2035 3-2 25 0500-0540 14 62

0100-1645 7 12 0130-0825 39-2 54 0131-2040 32 20 0500-0605 1 30

0100-1655 3-1 22 0130-0825 9-1 37 0140-1650 8-1 16 0500-0605 13-1 15

0100-1655 3-2 22 0130-0830 19-1 61 0141-1235 19-1 66 0500-0605 13-2 14

0100-1655 54 12 0130-0830 19-2 61 0141-1235 19-2 65 0500-0605 14 51

0100-1655 9-1 56 0130-0840 22 21 0141-1235 36 26 0500-0605 15 8

0100-1655 9-2 29 0130-1020 14 44 0141-1645 41 44 0500-0605 19-1 62

0100-1660 7 11 0130-1020 9-1 66 0141-1645 8 30 0500-0605 19-2 62

0100-1855 54 9 0130-1020 9-2 26 0141-1650 8 33 0500-0605 23 44

0101-1240-20 56 64 0130-1025 14 13-6 0161-1235 56 65 0500-0605 39-1 55

0101-1245 33 37 0130-1025 16 11 0161-1240 56 81 0500-0605 39-2 58

0101-1445 55 46 0130-1025 25 19 0161-1245 56 88 0500-0605 39-2 70

0101-16130 1 24 0130-1025 27 19 0170-1220 55 31 0500-0605 55 44

0101-1650 2 18 0130-1030 18 13 0181-1238-25 56 63 0500-0808 28 33

0101-1650 54 18 0130-1030 23 46 0181-1270 6 14 0500-0816 39-1 63

0101-1685 3-1 27 0130-1060 9-2 12-4 0220-0825 17 15 0500-0865 12 10

0101-1685 3-2 27 0130-1220 25 18 024-08101 59 4 0500-0865 17 16

0102-0535 16 5-3 0130-1220 28 24 0270-0312 14 59 0500-0865 19-1 63

0111-16110 48 7 0130-1225 25 14 0270-0320 14 56 0500-0865 19-2 63

0111-16110 57 13 0130-1225 27 11 0270-0412 14 55 0500-0865 22 22

0120-1445 55 32 0130-1225 35 5 0270-0420 14 52 0500-0865 30 24

- 1 -



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

0500-0865 38 36 0501-1610 56 61 0701-0615 13-1 16 0701-1230 18 12

0500-0865 39-1 53 0501-1613 1 25 0701-0615 13-2 15 0701-1230 19-1 67

0500-0865 39-2 60 0501-1613 9-2 30 0701-0615 14 49 0701-1230 19-1 73

0500-0865 47-2 15 0510-0535 13-1 21 0701-0615 15 9 0701-1230 19-2 66

0500-0865 7 16 0510-0805 14 13-2 0701-0615 19-1 59 0701-1230 25 16

0500-0865 9-1 38 0510-0805 17 17 0701-0615 19-2 59 0701-1230 27 13

0500-0865 9-1 76 0510-0805 55 36 0701-0615 23 45 0701-1230 28 26

0500-0865 9-2 18-3 0510-1006 13-2 22-3 0701-0615 24 15 0701-1230 30 21

0500-1008 14 13-7 0510-1006 17 9 0701-0615 39-1 56 0701-1230 32 27

0500-1008 16 12 0510-1408 9-2 25 0701-0615 39-2 55 0701-1230 33 38

0500-1008 17 8 0510-1610 1 26 0701-0615 39-2 71 0701-1230 35 6

0500-1008 18 14 0510-1610 3-1 28 0701-0615 55 45 0701-1230 36 27

0500-1008 21-1 41 0510-1610 3-2 28 0701-0615 9-1 41 0701-1230 41 18

0500-1008 21-2 35 0510-1610 54 14 0701-0820 12 11 0701-1230 5 13

0500-1008 23 47 0510-1811 54 11 0701-0820 14 14-5 0701-1230 55 30

0500-1008 27 20 0510-2012 3-1 33 0701-0820 14 47 0701-1230 56 72

0500-1008 28 28 0510-2012 3-2 33 0701-0820 17 12 0701-1230 6 9

0500-1008 55 17 0510-2414 54 8 0701-0820 19-1 58 0701-1230 9-1 61

0500-1008 9-1 67 0520-0815 2 20 0701-0820 19-2 58 0701-1230 9-1 77

0500-1008 9-2 12-5 0520-1008 11 19 0701-0820 22 23 0701-1230 9-2 12-8

0500-1088 9-2 27 0520-1008 25 12 0701-0820 23 50 0701-1230 9-2 18-4

0500-1210 19-1 72 0520-1613 41 45 0701-0820 31 13 0701-1435 10 2-5

0500-1210 19-2 71 0520-1613 8 32 0701-0820 38 37 0701-1435 27 9

0500-1210 25 15 0520-1815 8 27 0701-0820 39-1 52 0701-1435 32 25

0500-1210 27 12 0520-3024 3-1 30 0701-0820 39-2 61 0701-1435 36 29

0500-1210 28 25 0520-3024 3-2 30 0701-0820 42 6 0701-1435 55 20

0500-1210 30 20 0530-1610 41 46 0701-0820 9-1 39 0701-1435 55 34

0500-1210 55 38 0540-1613 48 8 0701-1025 13-2 22-4 0701-1435 9-1 15

0500-1210 56 70 0540-1613 57 14 0701-1025 14 13-8 0701-1435 9-1 64

0500-1210 6 8 0540-2013 56 68 0701-1025 14 45 0701-1640 3-1 29

0500-1210 9-1 60 0550-0816 14 13-9 0701-1025 16 13 0701-1640 3-2 29

0500-1210 9-2 12-10 0550-1000 9-1 18 0701-1025 18 15 0701-1640 33 35

0500-1408 27 8 0560-04510 33 31 0701-1025 23 48 0701-1640 41 48

0500-1411 10 2-4 0560-05511 33 30 0701-1025 25 13 0701-1640 47-1 22

0500-1411 27 7 0560-06512 33 29 0701-1025 27 21 0701-1640 47-2 9-4

0500-1411 55 19 0560-07513 32 16 0701-1025 28 29 0701-1640 5 11

0500-1411 55 33 0560-07513 33 28 0701-1025 32 29 0701-1640 54 19

0500-1411 9-1 14 0560-7012 36 15 0701-1025 33 40 0701-1640 56 62

0500-1411 9-2 24 0621-1816 32 18 0701-1025 36 25 0701-1640 56 75

0500-1613 3-1 32 0690-2030 34 5 0701-1025 47-1 26 0701-1640 7 18

0500-1613 3-2 32 0690-2030 47-1 17 0701-1025 47-2 11 0701-1640 8 31

0500-1613 47-1 21 0690-2030 9-2 22 0701-1025 48 10 0701-1640 8-1 15

0500-1613 47-2 9-3 0690-2530 27 15 0701-1025 55 18 0701-1640 9-1 57

0500-1613 54 13 0701-0307 14 58 0701-1025 56 74 0701-1640 9-2 31

0500-1613 56 71 0701-0410 14 54 0701-1025 57 11 0701-1846 2 22

0500-1613 7 15 0701-0410 39-1 58 0701-1025 9-1 68 0701-1846 8 28

0500-1815 54 10 0701-0410 39-2 63 0701-1025 9-2 28 0701-2051 55 48

0500-2016 3-1 31 0701-0504 14 63 0701-1030 21-1 42 0702-0513 16 5-4

0500-2016 3-2 31 0701-0513 16 5-6 0701-1030 21-2 36 0720-0510 13-1 18

0500-2016 55 47 0701-0615 1 31 0701-1230 1 28 0720-0580 13-2 20

- 2 -



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

0720-0616 13-2 10 11/4B(2CPX1W) 21-1 18 1555-6220 3-1 8-7 2001-1155 7 8

0720-0616 31 10 12813-1102 16 7 1555-6220 3-2 8-6 2001-1160 9-1 52

0720-0616 55 54 1300-0535 34 6 1555-6825 3-1 17 2001-1165 4 6

0720-0816 14 13-3 1300-100125 33 48 1555-6825 3-2 17 2001-1210 8 23

0720-0818 13-1 10 1300-1210 13-1 19 1555-7225 8-1 13 2002-0008 39-2 42

0720-1/2 26 6 10 1300-1215 13-2 19 1555-7525 10 14 2002-0012 46-2 10

0720-1020 13-1 7 1300-1612 13-2 11 1555-7525 8 24 2002-0012 50 2-7

0720-1020 13-2 22-5 1300-1612 31 9 1555-7525 9-1 55 2002-0014 39-2 43

0720-1020 13-2 7 1300-2015 13-1 11 1555-7540 4 10 2002-0018 19-1 69

0720-1225 56 82 1300-2015 2 9 1555-7825 56 96 2002-0018 19-2 68

0720-1225 9-1 62 1300-2015 58 6 1555-8025 3-1 9-4 2002-0018 39-2 44

0720-1225 9-2 12-7 1300-2520 13-1 8 1555-8025 3-2 9-4 2002-0026 46-2 7

0720-1425 55 21 1300-2520 13-2 8 1565-3015 3-1 8-6 2002-0034 49 6

0720-1426 27 10 1300-3020 28 22 1565-4017 3-2 8-5 2002-0036 46-2 9

0720-1830 34 10 1300-3020 55 29 1565-4517 3-1 16 2002-0130 44 11

0720-2032 7 17 1300-4025 2 6-9 1565-4517 3-2 16 2002-0140 43 11

0722-0616 16 5-7 1300-4030 34 11 1565-6525 56 55 2002-0140 9-1 48

0730-0816 17 11 1300-4030 48 12 1565-9030 8-1 14 2002-0140 9-2 17-1

0730-0816 2 24 1300-4030 56 59 17211-1 14 70 2002-1040 19-1 68

0730-0816 7 19 1300-4030 57 15 18044-1/2,17075-1/2 14 38 2002-1040 19-2 67

0730-1016 18 16 1300-4030 9-1 70 2001-0007 11 20 2002-1040 44 12

0730-1016 28 23 1300-5035 9-2 21 2001-0011 50 3 2002-1060 45 12

0730-1016 55 28 1300-5040 27 16 2001-0012 29 7 2002-1080 49 9

0730-1016 9-1 19 1300-5045 9-2 8-6 2001-0014 20 7 2002-1090 43 12

0730-1223 6 11 1300-6050 56 77 2001-0016 50 2-8 2002-1090 45 11

0730-1432 2 6-8 1300-6365 49 2 2001-0020 11 10 2002-1095 45 11

0730-2032 55 39 1310-0512 13-2 18 2001-0021 50 2-6 2002-1100 37 12

0730-2032 9-1 69 1310-0612 31 8 2001-0022 29 8 2002-1100 45 24

0730-2445 9-2 8-5 1310-0622 13-2 9 2001-0030 21-1 25 2002-1130 8 20

0740-7015 36 14 1310-0822 13-1 9 2001-0035 56 53 2002-1140 44 25

07S1-0820 21-1 47 1310-1022 28 20 2001-0039 56 54 2002-1145 43 11

07S1-1025 21-1 45 1310-1024 13-1 6 2001-0044 29 9 2002-1150 43 25

0821A-18155 2 17 1310-1024 13-2 6 2001-1030 21-1 26 2002-1160 8 21

0891-0610 8 17 1310-1025 55 27 2001-1030 21-2 23 2002-1170 37 11

0891-0808 4 9 1310-1040 28 21 2001-1040 21-1 24 2002-1195 37 22

0891-0820 25 7 1310-1435 2 6-6 2001-1040 21-2 21 233-300-080002-3 40 6

0991-0506 31 7 1310-1440 2 6-7 2001-1040 56 94 233-300-080003-3 40 7

0991-0608 37 15 1320-0824 2 19 2001-1045 21-2 25 233-300-080006-3 40 8

0991-0608 44 16 1331-0816 26 14 2001-1050 10 12 233-300-080007-3 40 9

0991-0608 45 15 1340-01690 57 8 2001-1050 29 10 233-309-050101-4 40 4

0991-0810 37 16 1360R 14 73 2001-1050 9-1 50 2333-3-150851-01 40 2

0991-0812 10 17 138100-1014 55 11 2001-1055 11 9 2333-3-156018-01 40 5

0991-0812 9-1 54 1420-1550 9-1 49 2001-1060 10 13 2333-3-156900-01 40 1

0991-0812 9-2 12-11 1421-1230 56 78 2001-1060 9-1 51 240878-05 17 1-1

0991-0815 8-1 12 1502-0635 37 21 2001-1065 21-1 27 270796-04 17 1-2

0991-0820 33 41 1502-0635 43 21 2001-1065 21-2 24 2B(2CPX1W) 21-1 16

0991-1016 10 18 1502-0635 44 21 2001-1080 4 7 2M-10565 45 1

0991-1028 8 16 1502-0635 45 21 2001-1090 21-1 23 2M-10604 45 2

1024-2014 56 58 1555-0030C 56 56 2001-1090 21-2 20 2M-10797 43 2

1024-2617 56 87 1555-2040 56 80 2001-1100 24 5 2M-10798 43 1

- 3 -



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

2M-11446 37 2 6208ZZ-LP03 3-2 9-3 AC20-M0001 22 19 AF50-M0194 39-2 21

2M-11447 43 2 6232-4-145041-11 21-1 13 AC20-M0011 39-1 45 AF50-M0195 39-2 20

2M-11448 44 2 6232-4-145041-11 21-2 12 AC20-M0015 39-1 66 AF80-M0012A 19-1 65

2M-11449 45 2 6232-4-145041-12 21-1 12 AC20-M0020 38 27 AH-3175E 14 11

2M-11450 37 1 6232-4-145041-12 21-2 11 AC20-M0042 38 26 AH00-M0018 38 40

2M-11451 43 1 6251-4-130471-26 40 3 AC20-M0043 38 29 AH40-M0004B 52 13

2M-11452 44 1 6316AV 36 30 AC20-M0052 19-2 51 AH40-M0005A 30 9

3M-10561 46-1 1 6908ZZ-LP3 3-2 8-4 AC20-M0054 19-1 78 AH40-M0005A 41 13

3M-10889 49 1 7228-3085 14 37 AC20-M0054 19-2 77 AH40-M0005A 52 12

3M-10890 49 7 7229-3085 14 60 AC20-M0055 19-1 81 AH40-M0019 21-1 10

3M-10891 49 1 8001-661 19-1 50 AC20-M0055 19-2 81 AH40-M0019 21-2 9

3M-10892 49 7 AA00-E0007A 7 9 AC20-M0057 22 20 AH40-M0025B 41 36

3M-10896 37 2 AA00-M0005 2 6-4 AC20-M0096B 39-2 51 AH70-E0002B 16 6

3M-10897 37 3 AA00-M0008 8 26 AC20-M0098B 39-2 52 AH90-M0023 52 4

3M-10898 37 4 AA00-M0009 3-1 26 AC20-M0099B 39-2 53 AH90-M0024 52 5

3M-10899 37 5 AA00-M0009 3-2 26 AC20-M0102 39-2 49 AH90-M0025 52 6

3M-10900-1 37 6 AA00-M0016 32 17 AC30-M0001 21-1 28 AH90-M0052 41 40

3M-10909 45 3 AA00-M0041 39-2 50 AC30-M0001 21-2 26 AH91-M0024 41 10

3M-10910 45 4 AA00-M0045 41 47 AC40-M0001A 41 49 AJ20-M0001 26 21

3M-10911 45 5 AA20-M0003 2 6-5 AC40-M0002A 41 50 AK10-E0001A 2 13

3M-11441 44 3 AA20-M0003 30 15 ACSN0-234-S2-C2003 14 21 AK10-E0001B 2 13

3M-11442 43 3 AA20-M0003 41 35 ACSN0-234-S2-C2003 14-1 21 AK20-M0004 31 4

3M-11443 44 5 AA30-M0007 46-2 12 AF00-E0002 19-1 25 AK20-M0005A 13-1 2

3M-11444 43 5 AA40-M0001 14 39 AF00-E0003 19-1 50 AK20-M0005A 13-2 2

3M-11445 43 4 AA50-K0001 3-2 37 AF10-E0001 19-1 79 AK20-N0403B 13-2 1

3M-11637 37 3 AA99-M0010 41 39 AF10-E0001 19-2 78 AK40-E0004 58 3

3M-11638 37 4 AB-01 8 18 AF40-M0002A 19-1 24 AK40-E0005 55 26

3M-11639 37 5 AB50-E0012 54 3 AF40-M0003 19-1 9 AK40-M0001 55 35

3M-11880 45 3 AB50-M0002 8 25 AF40-M0003 19-2 7 AK40-M0007 55 50

4055-1625 17 1-4 AB50-M0003A 54 1 AF40-M0004 20 3 AK40-M0009A 13-1 5

4055-2225 23 37 AC10-K0001 19-1 55 AF40-M0012 19-1 5 AK40-M0015A 13-1 20

4055-3025 23 36 AC10-K0001 39-1 50 AF40-M0013 19-1 24 AK40-M0015A 13-2 5

4055-3225 19-1 52 AC10-K0001 39-2 13 AF40-M0013 19-2 21 AK40-M0023 13-1 4

4055-3225 19-2 49 AC10-K0004 55 42 AF50-E0016 39-1 68 AK40-M0025 13-2 4

4055-3425 23 38 AC10-K0007 19-1 80 AF50-M0005 23 8 AK40-N0027 28 9

4055-5035 21-1 39 AC20-E0002 19-1 56 AF50-M0006 39-1 21 AL00-M0012 14 13

4055-5035 21-2 33 AC20-E0002 19-2 56 AF50-M0010 20 4 AL00-M0013A 14 13-1

48272470 25 4-1 AC20-E0002 38 32 AF50-M0018 21-2 30 AL00-M0014B 14 13-4

48333941 25 4-2 AC20-E0002 39-1 49 AF50-M0040 22 11 AL00-M0015 14 13-5

4M-11153 49 11 AC20-E0003 39-1 48 AF50-M0042 39-1 28 AL20-K0015 14 36

4M-11167 49 5 AC20-E0004 38 31 AF50-M0104 39-1 23 AL20-K0015 14-1 36

4M-11168 49 8 AC20-E0006 28 31 AF50-M0104 39-2 23 AL20-M0011 14 75

4M-11703 37 23 AC20-E0007 19-2 53 AF50-M0105 39-1 22 AL20-M0011 14-1 75

4M-11704 43 23 AC20-E0007 23 39 AF50-M0105 39-2 22 AL60-M0027 13-2 24

4M-11705 43 24 AC20-E0010 23 40 AF50-M0119 39-1 20 AL60-M0106 14 12

4M-11706 44 23 AC20-E0011A 19-1 57 AF50-M0133 38 42 AN6227-31 56 52

4M-11707 44 24 AC20-E0011A 19-2 57 AF50-M0134 19-1 25 AOB-108-RC1(R) 25 2-1

4M-11709 45 23 AC20-E0011A 23 41 AF50-M0134 19-2 22 AOB-108RC-1 25 2-2

4M-12206 44 27 AC20-E0014 28 30 AF50-M0136 22 10 AOB-108RC-2 25 2-3

6206ZZ-LP03 3-1 8-5 AC20-E0014 39-1 47 AF50-M0144 33 50 AP40-M0001 9-2 20

- 4 -



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

AP6W122-R 14 19 CPB-10T 16 5-1 JA43-A0002D 13-2 22 PB21-M7003A 9-2 3-1

AP6W122-R 14-1 19 CR-15-2PO-30 36 18 JA43-A0097 13-2 22-2 PB21-M7005 9-2 18

AR20-N0022 1 20 DG-E1172 36 8 JA43-A0098 13-2 22-1 PB21-M8710A 9-2 7

AR20-Y0002A 1 21 DG-E1174 36 4 JA43-A0160 13-2 22-6 PB21-M8716 9-1 20

AR50-M0003A 54 17 DG4V-5-2A-M-KU4-H- 28 2 KC-6PT1/4-B 15 13 PB21-M8716 9-2 6

AR90-E0006 51 4 DGSM-01X-10-JA-J 28 3 KGA06-020E 39-2 36 PB21-M8718 9-2 8

AR90-E0030 51 9 DKH 30 42 6 9 11 7 KGA06-020N 39-1 37 PB21-M8719 9-2 8-2

AR90-E0031 51 20 DW31-P15-CP 14 24 KP-C-05 19-1 53 PB21-M8721 9-2 5

AR90-K0011 26 20 DWI 80 94 8 44 9 KZC20-450E 19-2 1 PB21-M8722 9-2 5-1

AR90-M0012 51 5 DWI100114 8 37 9 L-615-5P 14 29 PB21-M8723 9-2 5-2

AR90-M0056 51 8 DWIR 60 74 811.3 45 9 L2N-1/4-PT1/4 42 9 PB21-M8724 9-2 5-3

AR90-M0065 51 16 DWIR 90104 811.3 43 9 LIN-1/4-PT1/8 12 5 PB21-M8725 9-2 5-4

AR90-M0096B 55 25 DWIR100114 811.3 37 9 LIN1/4-PT1/8 9-1 33 PB21-M8727 9-2 12

AR90-M0140B 51 18 EA65-W5130 17 3 LS66-00312 17 5 PB21-M8729 9-2 3-2

AR90-W0001 51 11 EA66-W2034 23 33 LS84-W0003A 17 5-1 PB22-E7001E 9-1 26

AS10-M0003 47-2 20 EA66-W2050 23 7 LVG-75-110P 5 9 PB22-E7001E 9-2 2

AS10-M0003-1000 9-2 8-7 EA68-W5001 24 0 MB51-E0050 47-1 16 PB22-M1001 9-2 3

AS10-M0004 47-2 21 EA68-W5001A 23 1 MD0610086 14 23 PB22-M7001 52 3-2

AS20-K0002 9-2 3-3 EA68-W5001A 24 0 MD0610086 14-1 23 PB22-M7002 52 3-1

AS20-M0005 47-2 17 ERC16-06 14 31 MI-300009-1 24 1 PB22-M8502 10 1

AS20-M0006 47-2 18 F-7111-4P 14 33 MI-300009-9 24 1-1 PB22-M8706 9-2 5-5

AS30-Y0006 55 55 FJ80-301 15 5 ML91-A0198 9-2 3-4 PB23-M8502 10 2-1

AS568-031 26 12 HA208-03 39-2 24 ML92-A0013 9-1 71 PB23-M8502 9-1 10

AS60-N0002 37 20 HA208-06 21-1 34 ML92-A0013B 9-2 32 PB23-M8701 10 2

AS60-N0002 43 20 HC-E0400C 11 0 ML92-A0020 9-1 72 PB23-M8702 10 2-2

AS60-N0002 44 20 HC-E0400C 9-1 46 ML92-A0020B 9-2 13 PB23-M8702 9-1 12

AT30-E0002B 16 2 HC-E0400C 9-2 11 MX250AO-20N-01 8 11 PB33-M1005 14 67

AT30-E0002B 16 2 HC-E0400C(KIT) 11 X MZF7401-034012 39-2 66 PB45-M0006D 1 15

AT30-M0003A 16 2 HC-E0401B 11 1 N2-2 1/4 9-1 34 PB45-M0007 28 5

AT30-M0003B 16 2 HC-E0402C 11 2 N2-2-1/4 12 6 PB45-M0008B 28 6

AT50-E0005 16 3 HC-E0403 11 4 N2-2-1/4 3-2 20 PB45-M1001A 1 4

AT80-M0004 25 9 HC-E0404 11 15 N2-2-1/4 42 11 PB45-M1001B 1 4

AT80-M0005 25 9-1 HC-E0405B 11 16 N2-21/4 3-1 20 PB45-M1002B 13-2 3

AV00-S0006 21-1 15 HC-E2003A 11 3 NB50-E0002A 42 7 PB45-M1003 13-2 16

B-1-4 18 10 HC-E2005 11 5 O1T6X****CU 9-1 43 PB45-M8505 13-2 17

BRT2- 60 70 3-19YF 45 18 HC-E2006 11 11 OAH-M000030149 41 8 PB50-M1001A 1 5

BRT2- 60 70 3-31BF 45 18 HC-E2007 11 12 ODI 85 70 9 49 4 PB50-M1001B 1 5

BRT2- 80 90 3-31BF 44 18 HC-E2008 11 13 OSI100 85 9 45 7 PB50-M1002D 1 35

BRT2- 85100 3-31BF 45 17 HC-E2010 11 18 OSI140125 9 44 7 PB51-M1001A 14 1

BRT2- 90105 3-19YF 43 18 HF-K9051A 17 6 OSI150136 8.5 43 7 PB51-M1002A 14 2

BRT2-136150 3-31BF 43 17 HF-K9051A-SUS 17 6 OSI180165 9 37 7 PB51-M8505 14 6

BRT2-175190 4-19YF 37 17 HL204-04 19-1 7 OSI190175 9 37 7 PB51-M8507 1 23

BRT3- 85100 3-19YF 45 17 IPB-M11006 55 3 OVH-E90067 50 2-4 PB51-M8508 31 1

BRT3-125140 3-19YF 44 17 IPB-M11007 55 4 OVH-E90949 50 2-5 PB52-M1001A 14 15

C1N-1/4-PT1/8 12 15 ISI 60 70 6 45 8 PA61-M1032A 16 5 PB52-M1001A 14-1 15

C2N-1/4-PT1/8 3-1 19 ISI 80 90 6 44 8 PA61-M1033A 16 5-2 PB52-M1002A 14 14

C2N-1/4-PT1/8 3-2 19 ISI 90105 9 43 8 PA77-M5002 27 4 PB52-M1003 14 14-1

C2N-1/4-PT1/8 42 8 ISI100115 9 37 8 PB20-E7001E 1 3 PB52-M1005B 14 14-2

C3604BD 24 9 JA41-A0066 13-2 23 PB20-E7001G 1 3 PB52-M1006B 14 14-3

CG-400 53 10 JA41-A0066 31 14 PB21-M7001 9-2 4 PB52-M8502A 14 16

- 5 -



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

PB53-M1003 52 21-1 PB81-M1004A 21-2 6 PC-43000F-(6A) 2 15 PC12-E7038 3-1 35

PB60-M1001A 1 6 PB81-M1005 21-1 7 PC-43415 30 16 PC12-E7038 3-2 35

PB60-M1001B 1 6 PB81-M1006 21-1 8 PC-43415 9-1 73 PC12-E7040 3-1 7

PB60-M1001C 1 6 PB81-M1007A 21-1 9 PC-43415 9-2 18-1 PC12-E7041A 3-1 36

PB60-M1002 1 7 PB81-M1007A 21-2 8 PC-43416 30 17 PC12-E7041A 3-2 36

PB60-M8503A 17 4 PB81-M1008 19-1 3 PC-43416 9-1 74 PC12-E7042 3-1 34

PB60-M8504A 17 7 PB81-M1008 19-2 2 PC-43416 9-2 18-2 PC12-E7042 3-2 34

PB61-E8008A 16 8 PB81-M1009 19-1 4 PC-47013C 52 16 PC12-E8022 5 6

PB61-E8009 16 9 PB81-M1009 19-2 3 PC-63204C 6 7 PC12-E8031C 5 1

PB61-E8010A 16 4 PB81-M1009 23 9 PC-65007A 10 8 PC12-M7003 4 3

PB61-M1001B 16 1 PB81-M1010 21-1 1 PC-65007A 9-1 21 PC12-M7004 3-1 8-2

PB61-M1001C 16 1 PB81-M1010A 21-2 1 PC-65013C 9-1 44 PC12-M7004A 3-2 8-1

PB61-M1003 17 1 PB81-M1011 21-1 2 PC-68006A 53 2 PC12-M7005A 3-1 8-3

PB61-M1004 17 2 PB81-M1011 21-2 2 PC-68008D 52 3 PC12-M7005C 3-2 8-2

PB71-E7006A 1 33-2 PB81-M1012 21-1 3 PC-68013C 52 23 PC12-M7006 3-2 7

PB71-M1001 1 33 PB81-M1012 21-2 3 PC10-E7001J 1 2 PC12-M7007 3-2 38

PB71-M1001A 1 33 PB81-M1013 21-1 11 PC10-E7001J-29 2 28 PC13-E7005C 6 1

PB71-M1002C 1 33-1 PB81-M1013A 21-2 10 PC11-E7007E 2 2 PC13-E7007 6 5

PB71-M1015A 1 33-3 PB81-M1015B 19-1 70 PC11-E7009E 2 1 PC13-E7010B 2 4

PB71-M1016C 1 33-4 PB81-M1015B 19-2 69 PC12-E7001E 2 3 PC13-E7011B 6 2

PB74-M1001A 1 8 PB81-M1019A 21-2 16 PC12-E7001F 2 3 PC13-E7012B 6 3

PB74-M1001B 1 8 PB81-M1020 19-1 5 PC12-E7002D 3-1 1 PC13-E7012C 6 3

PB74-M1002A 18 3 PB81-M1022 19-2 35 PC12-E7002D 3-2 1 PC13-E7014 6 6

PB74-M1004A 18 6 PB81-M1023 20 1 PC12-E7003B 3-1 2 PC13-M7001 6 4

PB74-M1006 18 7 PB81-M8315 38 28 PC12-E7003B 3-2 2 PC13-M7002 6 13

PB74-M1007 18 8 PB82-M1001 1 12 PC12-E7004B 3-1 3 PC14-E0019A 7 7

PB74-M1008 18 1 PB82-M3503 23 2 PC12-E7004B 3-2 3 PC14-E7001D 2 5

PB74-M1009 18 2 PB82-M7001 2 29 PC12-E7005A 3-1 4 PC14-E7002D 7 1

PB74-M7501A 18 4 PB82-M7001 23 4 PC12-E7005A 3-2 4 PC14-E7003E 7 2

PB74-M7502A 18 5 PB83-M1001A 1 13 PC12-E7006K 3-1 5 PC14-E7004E 7 3

PB74-M8507 18 17 PB83-M1001B 1 13 PC12-E7006K 3-2 5 PC14-E7008B 7 6

PB77-M1001A 1 14 PB83-M1001C 1 13 PC12-E7007G 4 1 PC14-E7009A 7 4

PB77-M1002C 27 1 PB83-M1002A 25 1 PC12-E7008B 4 2 PC14-E7010F 7 5

PB77-M1003 27 2 PB83-M1006 25 10 PC12-E7010C 4 4 PC19-E7001D 2 6

PB77-M1004 27 3 PB83-M1007 25 20 PC12-E7011A 4 5 PC19-E7006A 2 7

PB77-M1006 1 34 PB89-M1001B 25 4 PC12-E7012B 3-1 6 PC19-E7007A 2 8

PB77-M1007 27 17 PB91-M1001 1 16 PC12-E7012B 3-2 6 PC19-E7009C 2 10

PB77-M1008 27 14 PB93-M1001 1 17 PC12-E7023B 3-1 10 PC19-E7011B 2 12

PB77-M6010A 27 5 PB93-M1503A-12 53 13 PC12-E7023C 3-2 10 PC19-E7012A 2 14

PB81-E8011B 25 9 PB93-M1503A-17 53 14 PC12-E7024A 5 3 PC19-E7014A 2 25

PB81-E8014 19-1 2 PB94-M1001 1 18 PC12-E7029 3-1 24 PC19-E7015 2 6-3

PB81-E8015B 39-2 14 PB98-E7003A 51 13 PC12-E7029 3-2 24 PC19-E7016 2 11

PB81-M1001 1 9 PB98-M1001 1 19 PC12-E7029 5 7 PC19-E7017 2 27

PB81-M1001A 1 9 PB98-M1002 51 10 PC12-E7030C 3-1 8-1 PC19-E7018 2 26

PB81-M1001B 1 9 PB98-M1003 51 7 PC12-E7030D 3-2 8 PC19-M7001 2 6-1

PB81-M1001C 1 9 PB98-M1004A 51 19 PC12-E7032C 3-1 9 PC19-M7002 2 6-2

PB81-M1001D 1 9 PB98-M1004B 51 19 PC12-E7032C 3-2 9 PC20-E8002A 9-1 25

PB81-M1002A 1 10 PB98-M1006A 51 6 PC12-E7033B 3-1 9-1 PC20-E8002A 9-2 12-1

PB81-M1002B 1 10 PB98-M1502 51 14 PC12-E7033B 3-2 9-1 PC21-E7001G 9-1 1

PB81-M1003B 1 11 PB98-M7506A 51 1 PC12-E7034A 3-1 9-2 PC21-E7001I 9-2 1

- 6 -



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

PC21-E7012C 9-2 17 PC71-M7011 1 33-5 PE11-M1015A 32 15 PE12-M8735 47-2 12

PC22-E7003E 9-1 17 PC74-E7010 18 9 PE11-M1015D 32 15 PE13-M1001B 32 3

PC22-E7005B 9-1 27 PC79-E2018-10 52 20 PE11-M1017D 33 15 PE13-M1016 32 30

PC22-E7005B 9-2 9 PC79-E7014A 18 2 PE11-M1018D 33 16 PE14-E0023 47-2 7-4

PC22-E7006A 9-1 28 PC79-M2009 52 15 PE11-M1019B 33 17 PE14-E0024 47-2 13-2

PC22-E7006A 9-2 10 PC82-E7002A 23 10 PE11-M1020E 33 18 PE14-E0024 7 7-2

PC22-M3804A 10 3 PC82-E7006A 23 26 PE11-M1021D 33 19 PE14-E8005B 47-1 4

PC22-M3806A 10 10 PC82-E7007 23 4-2 PE11-M1022D 33 20 PE14-E8010B 47-2 7

PC22-M3807 10 11 PC82-E7011A 23 4-8 PE11-M1023D 33 21 PE14-E8013A 47-1 10

PC22-M8004 9-1 45 PC82-M0004 23 11 PE11-M1024D 33 22 PE14-E8025 47-1 5

PC22-M8004 9-2 16 PC82-M7008 23 3 PE11-M1025D 33 23 PE14-E8026 47-1 6

PC25-E7001C 9-1 29 PC83-E7004A 25 5 PE11-M1026D 33 24 PE14-E8027 47-1 8

PC25-E8002B 12 1 PC83-E8022A 25 2 PE11-M1027B 33 25 PE14-E8028 47-1 9

PC25-E8002B 9-1 30 PC83-M7017 25 6 PE11-M1028D 33 26 PE14-E8041 47-2 8

PC25-E8003 12 2 PC91-E7002B-19 53 17 PE11-M1030C 33 32 PE14-E8044 47-2 7-3

PC25-E8003 9-1 31 PC91-E7003A 53 15 PE11-M1031C 33 33 PE14-M1004D 47-1 1

PC25-E8004B 12 3 PC91-E7004A 52 18 PE11-M1034A 33 47 PE14-M1004F 47-2 2

PC25-E8005 12 8 PC91-E7006A-1 53 18-1 PE11-M1035A 33 6-1 PE14-M1005B 47-1 2

PC25-E8005 9-1 36 PC91-E7006A-2 53 18-2 PE11-M1035A 37 24 PE14-M1005B 47-2 3

PC25-M8001A 12 14 PC91-E7007F 52 1 PE11-M1035A 43 26 PE14-M1015A 47-1 3

PC25-M8501 9-2 15 PC91-E7007G 52 1 PE11-M1037 33 10-1 PE14-M1015A 47-2 4

PC52-E7002E 14 7 PC91-E7008A 30 1 PE11-M1037 45 25 PE14-M1016B 47-1 1-1

PC52-E7004C 14 6-1 PC91-E7010A 52 2 PE11-M1040A 27 18 PE14-M1016B 48 1

PC52-E7004C 14 7-1 PC91-E7011 52 19 PE11-M1040A 33 42 PE14-M1017B 48 2

PC52-E7005B 14 6-2 PC97-M7002 52 22 PE11-M1105 33 5-2 PE14-M1018B 48 3

PC52-E7006E 14 7-2 PC97-M7003 52 14 PE11-M1106 33 6-2 PE14-M1018B 57 4

PC52-E7010D 14 6-3 PC97-M7004 52 10 PE11-M1107 33 6-3 PE14-M1021A 48 6

PC52-E7010D 14 7-3 PC98-E3011 3-1 12 PE11-M1110 33 8-2 PE14-M1021A 57 7

PC52-E7013 14 3 PC98-E3011 3-2 12 PE11-M1111 33 10-2 PE14-M1025 57 1

PC52-E7014A 14 4 PC98-E7003B 51 2 PE11-M1112 33 10-3 PE14-M1025A 57 1

PC52-E7015A 14 5 PC98-E7004B 51 3 PE11-M1150 33 43 PE14-M1026A 57 2

PC52-E7016B 14 9 PC98-M7002 51 15 PE11-M1151 34 1 PE14-M1027 57 3

PC52-E7017D 14 76 PE10-M1001A 1 1 PE11-M1152 34 2 PE14-M1032 47-1 13

PC52-E7018 14 17 PE10-M1001B 1 1 PE11-M1153A 34 3 PE14-M1033 47-1 15

PC52-E7020A 14 66 PE10-M1502A 32 33 PE11-M1154 33 44 PE14-M1034 47-1 19

PC52-E7021 14 6-4 PE11-E0028 33 9-2 PE11-M1156 34 8 PE14-M1034 47-2 9

PC52-E7021 14 7-4 PE11-E8096 7 7-1 PE11-M1164 32 7 PE14-M1035 47-1 20

PC52-E7023B 15 1 PE11-M1001A 32 1 PE11-M1165 34 4 PE14-M1035 47-2 9-1

PC52-E7029 14 40 PE11-M1001C 32 1 PE11-M1166 34 9 PE14-M1036 47-2 9-2

PC52-M1007 14 8 PE11-M1002C 33 1 PE11-M1172A 33 49 47-1 23

PC52-M7002 14 10 PE11-M1003D 33 2 PE11-M1178 33 51 PE14-M1038A 47-1 24

PC52-M7003A 15 15 PE11-M1004B 33 3 PE11-M7033 33 27 PE14-M1041 47-2 6

PC52-M7004 15 16 PE11-M1005B 33 4 PE11-M8539A 33 8-1 PE14-M1042 47-1 11

PC52-M7005 15 17 PE11-M1006A 33 5 PE11-M8539A 44 26 PE14-M1043 47-2 5

PC55-E7003 14 65 PE11-M1007C 33 6 PE11-M8554 34 7 PE14-M8001 47-2 7-1

PC59-E7003B 5 4 PE11-M1008C 33 7 PE12-M1001C 32 2 PE14-M8733 47-2 13

PC59-E7005G 3-1 11 PE11-M1009E 33 8 PE12-M1001D 32 2 PE14-M8738 47-2 13-1

PC59-E7005G 3-2 11 PE11-M1010A 33 9 PE12-M1002C 47-2 1 PE15-M1001A 32 4

PC59-E7007B 5 2 PE11-M1011B 33 10 PE12-M3827A 47-1 14 PE15-M1001A 35 0

PC59-E7012A 5 5 PE11-M1013A 33 14 PE12-M7008 47-2 18 PE15-M1001B 32 4

- 7 -

PE14-M1037ﾛ



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

PE15-M1002A 35 1 PE17-M2016 41 9 PG4400160-T46N 50 2-9 PK93-E1001 52 11

PE15-M1002B 35 1 PE17-M2023B 30 8 PK-E18501B-4 52 7 PX11-M0005 55 5

PE15-M1003A 35 2 PE17-M2023B 41 42 PK-E18501B-5 52 8 PX11-M0005 59 0

PE15-M1003B 35 2 PE17-M5027 47-2 19 PK-E18501B-6 52 9 PX12-M0046 55 8

PE15-M7004 35 4 PE17-M7021B 41 38 PK11-E3067A 28 19 PX13-M0008 55 24

PE15-M7005 35 3 PE17-M7027B 41 37 PK22-E3001B 9-1 2 PX13-M0027 55 6

PE17-E2009C 30 7 PE19-M1001 32 11 PK22-E3002B 10 5 PX13-M0027A 55 6

PE17-E2009C 41 12 PE19-M1002A 42 1 PK22-E3002B 9-1 3 PX13-M0053 55 7

PE17-E2132 30 2 PE19-M1003 32 12 PK22-E3003A 10 4 PX14-E0001A 55 9

PE17-E2134E 30 3 PE19-M1006 42 2 PK22-E3003A 9-1 4 PX14-M0032 55 2

PE17-M0064 9-2 18-5 PE19-M1007 42 3 PK22-E3004A 9-1 5 PX14-M0049A 13-1 3

PE17-M1001B 32 10 PE19-M1008B 42 4 PK22-E3004B 10 6 PX15-M0019 21-1 5

PE17-M1002C 41 1 PE19-M1012B 32 13 PK22-E3005C 10 7 PX15-M0020 55 10

PE17-M1003A 41 2 PE19-M1501A 32 13 PK22-E3005C 9-1 6 PX16-M0008 55 22-1

PE17-M1004B 41 3 PE45-M0007 39-1 32 PK22-E3007B 9-1 7 55 22

PE17-M1005C 41 4 PE45-M0007A 39-2 25 PK22-E3008B 10 9 PX17-M0004 55 15

PE17-M1006B 41 5 PE45-M0008A 39-1 31 PK22-E3008B 9-1 23 PX17-M0005 55 16

PE17-M1007C 41 6 PE45-M0008A 39-2 26 PK22-E3009 9-1 22 PX17-M0024 55 13

PE17-M1008C 41 7 PE81-E0006B 38 15 PK22-E3009A 9-2 12-2 PX21-M0004 54 4

PE17-M1010B 41 14 PE81-E0013 38 16 PK23-E3001A 9-1 8 PX23-M0087 54 15

PE17-M1020 30 14 PE81-E3022 20 9 PK23-E3002 9-1 9 PX23-M0119 54 2

PE17-M1020 41 34 PE81-M1001A 32 8 PK23-E3003 9-1 10 PX29-M0004 54 5

PE17-M1021B 1 22 PE81-M1002 32 9 PK23-E3004A 9-1 11 PX29-M0004 54 6

PE17-M1022D 30 5 PE81-M1002A 32 9 PK23-E3005A 9-1 12 PX51-M0022A 58 4

PE17-M1023A 30 10 PE81-M1003 39-1 1 PK24-E3001A 9-1 16 PX51-M0038 58 1

PE17-M1024A 30 11 PE81-M1004 39-1 2 PK24-E3001B 9-2 12-3 PX51-M0042 13-2 21

PE17-M1027B 30 13 PE81-M1004A 39-1 2 PK29-E3007C 9-1 20 PX51-M0042 31 5

PE17-M1028A 41 11 PE81-M1004A 39-2 2 PK29-M5011 9-2 8-1 PX66-E0001 1 18-3

PE17-M1030 41 19 PE81-M1004A 40 0 PK29-M5012 9-2 8-3 S-2AW 14 20

PE17-M1031 41 20 PE81-M1004B 39-1 2 PK29-M5014 9-2 8-4 S-2AW 14-1 20

PE17-M1032 41 21 PE81-M1004B 39-2 2 PK33-M5009B 21-2 4 S-301 14 74

PE17-M1033 41 22 PE81-M1005 38 13 PK33-M5010 21-2 5 S-301 14-1 74

PE17-M1034 41 23 PE81-M1006 38 14 PK40-M2003 28 4 S-308 14 22

PE17-M1035 41 24 PE81-M1007 38 30 PK43-E3012 28 7 S-308 14-1 22

PE17-M1036 41 25 PE81-M1008 39-1 3 PK43-E3013 28 8 SA 18.26 31.75 7.9 26 10

PE17-M1037 41 26 PE81-M1009 39-1 4 PK45-M5017 31 2 SA1-45BSS 3-1 18

PE17-M1038 41 27 PE81-M1010A 39-1 46 PK45-M5018C 31 3 SA1-45BSS 3-2 18

PE17-M1039 41 28 PE81-M1013 38 35 PK51-E3013B 52 17 SC 60 8212 36 19

PE17-M1040 41 29 PE81-M1014 32 31 PK52-M5010A 15 11 SCK 70 49 12

PE17-M1041 41 30 PE81-M1016 21-2 44 PK61-M5010 16 5 SIB01-06 14 30

PE17-M1042 41 31 PE81-M1016 39-1 62 PK83-M5208 21-1 4 SL04-5009NR 8 14

PE17-M1044 41 32 PE81-M1018 38 41 PK91-E3055 53 12 5 14

PE17-M1045 41 33 PE81-M1019 39-2 73 PK91-M5001C-10 53 11 SNY 70C 49 10

PE17-M1048B 41 43 PE81-M1020 39-2 3 PK91-M5001C-14 53 6 SPA04-000J 57 9

PE17-M1049B 30 6 PE81-M1509 39-2 1 PK91-M5001C-2 53 3 SSS03-040J 39-1 38

PE17-M1050 30 12 PE81-M1511 39-2 11 PK91-M5001C-3 53 4 SW-300865-1 24 1

PE17-M1051A 30 22 PE81-M8006B 39-1 6 PK91-M5001C-4 53 5 SW-300865-15 24 14

PE17-M1066A 41 15 PE81-M8015 39-1 5 PK91-M5001C-5 53 7 SW-300865-2 24 2

PE17-M1067 30 23 PE85-M1044 39-2 69 PK91-M5001C-6 53 9 SW-300865-3 24 3

PE17-M1069 41 41 PE85-M1045 39-2 77 PK91-M5001C-7 53 8 SW-300865-4 24 4

- 8 -

PX16-M0019ｲ

SM-A02-05-ﾄｸ01



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

SW-300865-9 24 8 VB33-M0016 8-1 6 VH00-M0017A 48 5 WRT18017418 37 10

T-15-14P 14 28 VB51-E0002C 36 12 VH00-M0017A 57 6 XX43-Q0002 56 40

T470 53 1 VB51-E0003 36 31 VH00-M0017B 48 5 XX48-Q0003 56 39

TB-112 21-2 32 VB51-E0005B 8 8 VH00-M0017B 50 0 XX61-E0301 56 38

TB112,TP112 21-1 38 VB51-E0006C 8 9 VH00-M0017B 57 6 XX89-E0125 56 37

TC 25 40 8 56 51 VB51-E0010A 8-1 8 VH00-M0025 37 13 XZ00-M0040A 55 1

TC 55 72 9 56 50 VB51-M0021 8-1 11 VH00-M0026 43 13 XZ00-M0040A 56 0

TC 7510013 56 49 VB51-M0025 36 33 VH00-M0028 45 13 56 1

TC 8011515 36 13 VB51-M0027 36 6 VH00-M0049 19-1 85 XZ21-E0002 56 5

TC 9512013 4 8 VB53-M0002 8 10 VH00-M0049 19-2 85 XZ21-E0007A 56 3

TCN12015014 3-1 15 VB59-M0007 36 34 VH00-M0052C 37 13 XZ21-E0008A 56 4

TCN12015014 3-2 15 VB61-E0001 36 36 VH00-M0052C 46-2 0 XZ31-E0001A 56 14

TCX 4 18021518 8 15 VB61-E0003 36 11 VH00-M0053C 43 13 XZ31-E0002 56 15

TP-112 21-2 32-1 VB61-E0004 36 35 VH00-M0053C 46-2 0 XZ31-E0002B 56 15

UH-220,T600 54 16 VB61-E0005 36 32 VH00-M0054C 44 13 XZ31-E0003 56 12

UMA-0061 25 4-3 VB61-M0037 8 22 VH00-M0054C 46-2 0 XZ31-E0008 56 13

UNC5/8-40L 7 10 VB61-M0038 8 29 VH00-M0055C 45 13 XZ33-E0009A 56 8

UPH 45 6010 11 6 VB61-M0039 8-1 10 VH00-M0055C 46-2 0 XZ33-E0010A 56 9

UPI 30 38 5 11 8 VE00-M0044A 32 6 VH09-M0026 50 2 XZ33-E0011 56 10

VB  8  14 4 24 21 VE00-M0044A 37 0 VH13-M0007A 50 1 XZ33-E0012A 56 11

VB00-E0003C 32 5 VE00-M0044D 32 6 VH13-M0007B 50 1 XZ35-E0003 56 16

VB00-E0003C 36 0 VE00-M0044D 37 0 VH13-M0008 50 2-1 XZ36-M0005 56 89

VB00-M0003A-26 8 22 VE00-M0044D(KIT) 37 X VH13-M0013A 46-2 1 XZ36-M0006A 56 2

VB00-M0003A-26 8 29 VE00-M0045A 43 0 VH22-M0016A 46-2 5 XZ37-E0002 56 29

VB00-M0003A-26 8-1 10 VE00-M0045C 43 0 VH43-M0004 50 2-2 XZ37-E0003 56 41

VB00-M0019B 2 16 VE00-M0045D 33 11 VH46-M0032 46-2 4 XZ39-E0012A 56 21

VB00-M0019C 2 16 VE00-M0045D 43 0 VH47-M0004 46-2 2 XZ39-E0012B 56 21

VB00-M0020B 8 1 VE00-M0045D(KIT) 43 X VH47-M0005 50 2-3 XZ39-M0005A 56 19

VB00-M0020C 8 1 VE00-M0046D 33 12 VH52-M0006 46-2 3 XZ39-M0006A 56 20

VB11-E0001F 36 1 VE00-M0046D 44 0 VH89-M0019 46-2 14 XZ41-E0003 56 17

VB11-M0001A 8 2 VE00-M0046D(KIT) 44 X VH89-M0035 46-2 13 XZ42-E0003A 56 22

VB11-M0006C 8 3 VE00-M0047A 45 0 VH89-M0036 46-2 13 XZ49-E0001B 56 31

VB11-M0012A 8-1 1 VE00-M0047D 33 13 VH89-M0037 46-2 14 XZ51-E0012 56 6

VB12-E0001C 36 2 VE00-M0047D 45 0 VH89-M0038 46-2 13 XZ51-E0015 56 23

VB21-E0001 36 17 VE00-M0047D(KIT) 45 X VK00-E0003D(R) 25 3 XZ51-E0016 56 24

VB21-E0002 36 20 VE00-M0048 48 4 VK00-E0003D(R) 26 0 XZ51-E0017 56 25

VB21-E0004 36 22 VE00-M0048 49 0 VK11-E0002A 26 1 XZ51-E0019 56 26

VB31-E0001C 36 5 VE00-M0049 49 0 VK19-E0022 26 7 XZ51-E0024 56 83

VB31-E0002A 36 21 VE00-M0049 57 5 VK21-E0002 26 5 XZ51-M0019B 56 7

VB31-M0007 8 4 VE00-M0052 28 1 VK25-E0002A 26 4 XZ51-M0020 56 90

VB31-M0007A 8 4 VE00-M0052 29 0 VK31-E0002B 26 3 XZ61-E0003 56 28

VB31-M0008A 8 5 VE12-K0046 29 1 VK32-E0002 26 6 XZ61-E0004 56 34

VB31-M0008B 8 5 VE23-K0022 29 2 VK33-E0002C 26 2 XZ61-E0006 56 35

VB31-M0027A 8-1 2 VE32-M0020A 44 4 VK51-E0001 26 11 XZ61-E0012 56 33

VB31-M0028C 8-1 3 VE32-M0034 29 3 VK59-E0002A 26 13 XZ61-E0013 56 84

VB31-M0029A 8-1 4 VE34-M0034 29 4 WEP-0-243H 39-2 45 XZ61-E0014 56 85

VB31-M0030B 8-1 5 VE36-M0012 33 5-1 WR14013323 44 10 XZ61-M0007 56 50

VB33-E0001D 36 16 VE36-M0014 33 9-1 WR15014320 43 10 XZ61-M0008 56 49

VB33-E0006B 8 7 VE36-M0015 45 25 WR15014420 43 10 XZ69-E0012A 56 79

VB33-E0010 8-1 7 VE48-Q0001 46-2 6 WR19018225 37 10 XZ69-E0015 56 32

- 9 -

XZ11-E0003Kｲ



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

XZ69-E0021 56 18 ZF02-034012 19-1 15 ZF40-015038 19-2 17 ZF58-020034 19-2 91

XZ69-E0022 56 27 ZF02-034012 19-2 12 ZF40-015038 20 5 ZF59-012014E 39-2 27

XZ69-E0025 56 60 ZF02-034014 19-1 16 ZF40-015038 39-1 61 ZF60-0330045 39-2 10

XZ69-E0026 56 69 ZF02-034014 19-2 13 ZF40-015038E 38 38 ZF61-0330 21-2 7

XZ83-M0001 56 91 ZF02-034038 28 12 ZF40-015038E 39-2 35 ZF61-23320950 19-1 34

XZ89-E0001 56 36 ZF02-038014 20 8 ZF40-020012 39-1 39 ZF61-23320954 19-2 31

ZA20-22016 7 14 ZF02-038014 21-2 47 ZF40-020012E 19-2 18 ZF61-33320800 19-1 35

ZA21-21411 55 56 ZF02-038014 39-1 42 ZF40-020012E 39-2 34 ZF61-43300504 23 12

ZA21-21613 2 21 ZF02-038014 39-2 47 ZF40-020034 19-1 22 ZF61-43300654 23 13

ZA30-08020 21-2 40 ZF02-100034 19-2 48 ZF40-020034 39-2 67 ZF61-4330068 19-2 37

ZA30-10025 21-2 38 ZF02-100034 21-2 27 ZF40-020034E 19-2 19 ZF61-43300804 19-2 32

ZC00-06022 23 43 ZF02-112012 19-1 14 ZF40-020034E 23 21 ZF61-43320680 19-1 40-A

ZC00-06024 39-2 72 ZF02-114012 19-2 11 ZF40-020034E 23 4-5 ZF61-43320780 19-1 40-B

ZC00-06035 19-1 54 ZF03-034038 23 31 ZF40-106018E 39-2 37 ZF61-43321000 21-1 22

ZC00-06035 19-2 54 ZF05-000014 22 9 ZF40-112012E 39-2 29 ZF61-43321004 21-2 19

ZC00-06035 23 42 ZF05-000034 19-1 13 ZF40-112038E 39-2 30 ZF61-6330080 19-2 36

ZC00-06039 19-1 77 ZF05-000034 19-1 13 ZF40-115038E 39-2 31 ZF61-63320750 19-1 39

ZC00-06039 19-2 76 ZF05-000034 19-2 10 ZF41-006018 39-1 36 ZF62-0030053 19-1 86

ZC10-006146 15 6 ZF05-000038 38 39 ZF41-015038 20 10 ZF62-00300534 19-2 86

ZC10-006146 19-2 55 ZF05-000038 39-2 46 ZF44-015038E 22 13 ZF62-00300534 22 1

ZC10-008156 13-1 13 ZF05-000100 19-1 6 ZF44-015038E 22 15 ZF62-03301154 22 3

ZC10-012176 13-1 12 ZF05-000100 19-1 91 ZF44-020034 19-1 17 ZF62-03301354 22 2

ZC10-012176 13-2 12 ZF05-000100 19-2 4 ZF44-020034E 39-2 33 ZF62-13300550 22 5

ZC10-020218 19-2 79 ZF05-000100 19-2 84 ZF45-000060 39-1 44 ZF62-13300880 22 4

ZC10-06146 39-2 76 ZF05-000114 19-1 10 ZF46-000060 39-2 74 ZF62-2332048 19-2 95

ZC10-112176 39-2 12 ZF05-000114 21-1 36 ZF46-000120E 28 17 ZF63-43320850 21-1 20

ZC22-038001 38 24 ZF06-000012 23 4-7 ZF46-000120E 39-2 32 ZF63-43320854 21-2 17

ZC22-038002 38 23 ZF06-000012 39-2 28 ZF46-000200E 23 20 ZF65-03322000 39-1 7

ZC22-038003 38 22 ZF06-000114 19-2 94 ZF51-006018 19-1 76 ZF67-0330240 39-2 4

ZC22-038004 38 21 ZF07-000034 21-1 51 ZF51-006018E 19-2 75 ZF67-1330045 39-2 8

ZC23-1038012 38 25 ZF07-000034 21-2 43 ZF51-010038 21-1 29 ZF67-1330047 39-2 9

ZC42-B02040040 19-2 52 ZF08-000034 19-1 8 ZF51-012014E 28 16 ZF67-1330049 39-2 7

ZC42-B07025025 19-2 80 ZF08-000034 19-1 8 ZF51-012038E 28 14 ZF67-1330052 39-2 6

ZF00-000014 19-1 84 ZF08-000034 19-2 6 ZF51-015012 19-1 11 ZF67-1330060 39-2 5

ZF00-000014 23 4-6 ZF08-000034 28 11 ZF51-015012E 22 14 ZF67-13300674 38 1

ZF00-000034 19-1 23 ZF08-000038 39-1 41 ZF51-015038 39-1 35 ZF67-13300734 38 2

ZF00-000034 19-2 20 ZF40-006014 19-1 19 ZF51-020012E 19-2 8 ZF67-13301654 38 3

ZF00-000034 23 30 ZF40-006014 39-1 43 ZF51-020012E 19-2 93 ZF67-13320550 39-1 10

ZF00-000034 28 10 ZF40-006014E 19-2 16 ZF51-020012E 20 2 ZF67-13320550 39-1 11

ZF00-000038 39-1 40 ZF40-006018 19-1 18 ZF51-020034 19-1 83 ZF67-13320550 39-1 9

ZF00-000100 19-1 82 ZF40-006018 9-1 42 ZF51-020034E 19-2 83 ZF67-13320600 39-1 12

ZF00-000100 19-2 82 ZF40-006018E 12 4 ZF51-020034E 23 23 ZF67-13320600 39-1 13

ZF01-012038 39-1 64 ZF40-006018E 19-2 15 ZF55-000014 39-1 27 ZF67-13320600 39-1 14

ZF01-038014 19-1 75 ZF40-012014E 28 15 ZF55-000038 22 12 ZF67-13320600 39-1 8

ZF01-038014 19-2 74 ZF40-012038 39-1 30 ZF55-000038 38 20 ZF67-13320624 38 10

ZF01-112114 19-1 33 ZF40-012038E 19-2 72 ZF57-015038 19-1 12 ZF67-13320624 38 9

ZF01-112114 19-2 30 ZF40-012038E 28 13 ZF57-015038E 19-2 9 ZF67-13320684 38 7

ZF02-010034 19-1 51 ZF40-015012 19-1 21 ZF57-020034 39-1 67 ZF67-13320700 39-1 15

ZF02-012014 19-1 88 ZF40-015012 39-1 29 ZF57-020034 39-2 68 ZF67-13320764 38 4

ZF02-012014 19-2 88 ZF40-015012 39-1 34 ZF57-020034E 19-2 14 ZF67-13320824 38 5

- 10 -



インデックス

部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号 部品番号 品目番号 符号

ZF67-13321744 38 6 ZF79-000038 22 25 ZK20-B5300 55 23-1 ZU00-32011 56 46

ZF67-23321300 21-1 21 ZF79-000038 22 6 ZK20-B5600 55 23 ZU00-5204 26 8

ZF67-23321304 21-2 18 ZF79-000038 38 19 ZK20-B6600 55 23-2 ZU00-6036 8 12

ZF67-53300524 19-2 33 ZF79-000038 39-2 39 ZK20-F4300 13-1 1 ZU00-608Z 24 18

ZF67-53300654 19-2 34 ZF79-000100 21-1 31 ZL10-3010 14 32 ZU00-6201ZZ 24 17

ZF67-53320520 19-1 36 ZF84-2012012 19-2 5 ZL10-3015 14 68 ZU00-6204 26 9

ZF67-53320650 19-1 37 ZF84-2014014 21-2 46 ZP00-025016 29 6 ZU00-6211 56 43

ZF67-53320650 21-1 19 ZF86-000034 21-1 35 ZP00-030028 11 14 ZU00-6213 56 42

ZF67-53320800 19-1 38 ZF86-000034 21-2 31 ZP00-060028 47-1 18 ZU00-6306ZZ 47-1 12

ZF71-000012 19-2 92 ZF90-006018 15 4 ZR90-PA0125A 51 12 ZU00-6306ZZ 47-1 7

ZF71-000012 39-1 65 ZF91-006014 22 16 ZS50-A8100 33 45 ZU00-6311NR 56 44

ZF74-000012 19-1 26 ZF92-006014E 15 12 ZS50-A8100 42 10 ZU00-6313 36 9

ZF74-000012 19-2 23 ZF92-006014E 15 2 ZS50-B8100 3-1 21 ZU00-6932 8 13

ZF74-000012 21-1 33 ZF93-000060 15 3 ZS50-B8100 3-2 21 ZU00-NF316 36 3

ZF74-000012 21-2 29 ZH04-100034 23 29 ZS50-B8100 33 46 ZU01-6206ZZ 3-1 8-4

ZF74-000014 21-2 48 ZH10-000034 23 28 ZS50-B8100 4 11 ZU01-6908ZZ/P03 3-2 8-3

ZF74-000014 22 8 ZH10-000034 23 4-1 ZS50-C8100B 3-1 13 ZU01-K707620 56 47

ZF74-000014 39-2 40 ZH10-000034 23 4-4 ZS50-C8100B 3-2 13 ZU01-RNA4906R 56 48

ZF74-000034 21-1 32 ZH10-000034 56 86 ZS62-0121210 4 14

ZF74-000034 21-2 28 ZH11-000034 23 27 ZS62-012210 19-1 53

ZF74-000034 23 25 ZH16-219034 19-1 51 ZS62-012210 19-2 50

ZF74-000038 22 24 ZH16-219034 19-2 47 ZS62-0140906 19-1 89

ZF74-000038 38 17 ZH16-219034 23 32 ZS62-0140906 19-2 89

ZF74-000038 39-1 24 ZH16-232114 21-1 37 ZS62-0180705 26 19

ZF74-000100 19-1 27 ZH50-B12070 17 1-3 ZS62-0180705 4 12

ZF74-000100 19-2 24 ZH60-A08100 14 69 ZS62-0180705 50 4

ZF74-000100 21-1 30 ZH60-A15100 12 7 ZS62-0180705 56 93

ZF74-000114 19-1 28 ZH60-B15**** 9-1 35 ZS62-0341414 16 10

ZF74-000114 19-2 25 ZH60-E255000 47-2 22 ZS62-0341414 19-1 90

ZF78-000014 19-1 87 ZH64-012100 23 35 ZS62-0341414 19-2 90

ZF78-000014 19-2 87 ZH64-019100 23 15 ZS62-0341414 26 18

ZF78-000014 22 7 ZH64-019100 23 16 ZS62-0341414 36 10

ZF78-000014 39-1 26 ZH64-0192000 23 34 ZS62-0381008 21-2 45

ZF78-000014 39-2 41 ZH65-019019 19-1 64 ZS62-0381008 35 7

ZF78-000034 19-1 29 ZH65-019070 19-1 64 ZS62-0381008 36 7

ZF78-000034 19-2 26 ZH65-019070 19-2 64 ZS62-0381008 56 92

ZF78-000034 23 24 ZH65-019100 23 14 ZS62-0381008 8 19

ZF78-000034 39-1 69 ZH92-000034 23 6 ZS72-007008 55 52

ZF78-000038 38 18 ZH92-000114 21-1 15 ZS95-01095 45 19

ZF78-000038 39-1 25 ZH92-000212 21-1 14 ZS95-01145 43 19

ZF78-000038 39-2 38 ZH92-100114 19-1 1 ZS95-01170 37 19

ZF78-000100 19-1 30 ZH93-280034 23 4-3 ZS95-10130 44 19

ZF78-000100 19-2 27 ZH93-280034 23 5 ZS95-10140 43 19

ZF78-000114 19-1 31 ZJ40-04016 31 6 ZS95-11026 46-2 8

ZF78-000114 19-2 28 ZJ41-12035 56 57 ZS95-11090 45 19

ZF79-000014 20 11 ZJ41-15050 10 19 ZS96-10136 43 17

ZF79-000034 19-1 32 ZJ60-1010076 55 12 ZU00-22220B 3-1 14

ZF79-000034 19-1 74 ZJ70-0601068 9-1 24 ZU00-22220B 3-2 14

ZF79-000034 19-2 29 ZJ70-0601070 9-2 14 ZU00-22316 4 13

ZF79-000034 19-2 73 ZK10-A3711 14 6-5 ZU00-30308 56 45

- 11 -


